

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 4 po południu w dniach świąt i niedziel.
Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 centów, pocztą 7 centów. — Biuro Redakcyi i Administracyi ulicy Wałowa Nr. 29. — Listy należy frankować. — Redakcya otwarta: wolne od opłaty.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 16 zł., półrocznie 8 zł., kwartalnie 4 zł., miesięcznie 1 zł. 35 ct. W miejscu rocznie 12 zł., półrocznie 6 zł., kwartalnie 3 zł., miesięcznie 1 zł.
Przewodnik naukowy i literacki, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej” otrzymują darmo i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca, lub od 1 lipca do końca grudnia, czterocrotni zaś i miesięczni za dopłatą, pierwsi 75 ct., drudzy 30 ct. — Przewodnik prenumerowany osobno kosztuje 4 zł.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 7 centów kilkorazowe po 6 ct. od miejsca jednego wiersza.
Inseraty przyjmują w Austrii i Niemczech wszystkie agencje anonsów; we Francyi w Paryżu wyłącznie agencya p. Adama, Carrefour de la Croix Rouge 2.

CZEŚĆ URZĘDOWA

Jego Ekscellencya pan Namiestnik przemiłost adjuktka powiatowego Franciszka Singer-Wysogórskiego z Mościsk do Bóbrki, a praktykanta konceptowego Pawła Derenowskiego z Bóbrki do Złoczowa, i powołał praktykanta konceptowego Ludwika Leszczyńskiego ze Złoczowa do służby przy Namiestnictwie.

Naczelnny dyrektor poczt przemiłost ekspedyenta pocztowego Józefa Lityńskiego z Nowego Siola do Snitnicy i nadał posadę ekspedyenta pocztowego w Kranzbergu ekspedytorowi pocztowemu Aleksandrowi Romanowskiemu.

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, dnia 6 marca.

Nigdy jeszcze tak wielka wieść tak małego nie sprawiła wrażenia i nigdy podobno fakt, który już z natury swej uważany by być winien za szczęśliwy i radosny, nie spotkał tak zimnego a nawet posępnego przyjęcia — jak to powiedzieć się da o pokoju zawartym w San Stefano między Rossją a Turcją. Jest to wyjątkowym i wysoce charakterystycznym znamieniem stosunków europejskich, że przesilenie pokojowe groźniejsze i cięższe było niż przesilenie wojenne. I chociaż pokój stanowczo już zawarty, przesilenie nie ustąpiło, obawy nie ucichły, złe wróżby nie zostały jeszcze w zupełności zażegnane. W chwili gdy to piszemy, nie znany jest jeszcze autentyczny tekst warunków traktatu pokojowego — ale już z tych szczegółów, które doszły do wiadomości Europy

drogą prywatną lub półurzędową, wypływać się zdaje, że Rossya znacznie zmodyfikowała pierwotne swe żądania i że ów nacisk Europy, a mianowicie najbezpośredniej interesowanych dwóch mocarstw, Anglii i Austrii, tyle lekceważony przez butne organa rossyjskiego szowinizmu, osiągnął skutek, że powstrzymał nieco cheiwość i zwycięskie upojenie Rossyi. W każdym razie rezultat to znaczny i godny uwagi, a jeśli nie usuwa jeszcze wszystkich trudności, jeśli nie daje zupełnej satysfakcyi interesom innych mocarstw, to zawsze o tyle poczytywany być może za dobrą wróżbę na przyszłość, o ile świadczyć się zdaje o pewnym miarkowaniu się Rossyi. Mówimy o dobrej wróżbie na przyszłość — bo istotnie pokój zawarty w San Stefano nie jest końcem całej akcji, jest tylko zamknięciem jednego jej okresu, jest wstępem do nowej akcji politycznej z szerszym, tym razem prawdziwie europejskim horyzontem. Nie jest to koniec kwestyi wschodniej, ale jest to zawsze *le commencement de la fin*. Bez ratyfikacyi Europy pokój zawarty z Turcją pozostałby czemś gorszym niż martwą literą, bo stałby się zarzewiem nowego pożaru, nowych, tym razem nieobliczonych katastrof. Nie wiemy, czy Rossya uważa stypulacye z San Stefano za ostatnie słowo, za ostateczną granicę swych ustępstw wobec Europy, ale gdyby tak było w istocie, wszelka pociecha z zawarcia pokoju byłaby zwodniczą. Wolimy przypuszczać, a za przypuszczeniem tem przemawia wiele, że jeśli już teraz Rossya w wielu punktach odstąpiła od srogosci swych pierwotnych żądań, to w podpisanych już traktacie pokojowym pomieściła wiele takich punktów, od których z dobrą miną będzie mogła odstąpić na przyszłym kongresie czy konferencyi. Przypuszczać można nawet, że względ na konieczność dal-

szych ustępstw był miarą warunków traktatu, że wzięto jak najwięcej, aby mózdz ustąpić wiele, że przygotowano sobie w warunkach pokojowych niejedną furtkę, aby nią wobec europejskiego areopagu wyjść z kolizyi z honorem, a nadto tanim kosztem zjednać sobie sławę wspaniałomyślnej bezinteresowności i umiarkowania. Kto bardzo wiele żąda, dużo może opuścić i jeszcze dużo mu zostanie... Chodzi jednak o to, czy po zrzeczeniu się wszelkich winogron kwaśnych sama *pars leonina*, nawet w redukcyi nie będzie za wielką, i czy ta matematyka dyplomatyczna wytrzyma próbę na konferencyi?

Jakiegokolwiek ustępstwa uczyniła by jeszcze Rossya pod naciskiem mocarstw na przyszłej konferencyi, której zebranie zdaje się już dziś nie podlegać wątpliwości, fakt pozostanie faktem, że Turcja przestanie być odtąd mocarstwem europejskiem w dawnym znaczeniu tego słowa. Nawet Anglia, która najbardziej jest interesowana w utrzymaniu imperyum ottomańskiego w dotychczasowych jego rozmiarach, pojednać się musi z tą myślą, a wszelkie następstwa tego faktu przypisać może tylko własnej dwulicowej, chwiejnej i bądź co bądź, nie zawsze uczciwej polityce wobec Porty. Jakoż dziś stanowisko Anglii wobec Rossyi staje się coraz trudniejszym, coraz drażliwszym i niebezpieczniejszym, a choćby nawet konferencya odniosła rezultat pokojowy, kollizya między temi dwoma mocarstwami nie ustanie i prędzej lub później koniecznie doprowadzi do starcia. Kto więcej zyska na przewleczeniu tej ostateczności, Anglia czy Rossya, przyszłość okaże... Anglia spotka się z Rossją w Europie, a co daleko groźniejszą stanowić perspektywę, spotka się z nią niebawem w Azji... Władztwo rossyjskie posuwa się olbrzymimi eta-

pami w Azji, i niedługo czekać będzie trzeba, aby najcięższa nawet „sfera interesów” angielskich nie została naruszona. Jeżeli chwili tej ciężkiej dożyje pan Gladstone i jego Myrmidonowie, będzie to najcięższą karą za jego polityczne kwakierstwo, za równie obłudną jak bezrozumną agitacyę — przypuszczamy bowiem zawsze, że pan Gladstone jest więcej angielskim niż rossyjskim patryotą. Ale więcej niż whigowie zawinił tu tradycyjnemu egoizm Anglii, egoizm, który dawniej był jądrem polityki bystrej, śmiałej i dumnej, a dziś pozbawiony tej aureoli, wystąpił małodusznie, trwożliwie i zaprawdę w wstydlivej nagości. Anglia wiedziała, że Turcja walcząc o byt swój, walczy o panowanie Anglii i o jej berło wschodnie... Turcja uczyniła wszystko, co uczynić mogła; po nadludzkich wysileniach, po walkach heroicznym, po niezliczonych dowodach patryotyzmu i prawdziwej żywotności, uległa w nierównej walce z potężnym przeciwnikiem, sprzymierzonym z trzema zbuntowanymi wazalami i z rewolucją wewnętrzną. Turcja padła... musiała podpisać pokój, który jej podyktował zwycięzca. Ale pokój ten więcej upokarza Anglię niż Turcję; niszczy on *prestige* dumnego Albionu, zagraża jego najważniejszym interesom... Czy Anglia założy *veto*, i czy nada mu walor orężem? Słyszymy wprawdzie huk i stuk w arsenalach w Woolwich i Chatham, ruch w portach, chrzęst szabel, już nawet naczelnny wódz mianowany, ale nie zdziwilibyśmy się weale, gdyby Derby pojawił się jutro w Izbach z słodkim słówkiem pokojowym i z różeczką oliwną... Stanać do czynu — już i za późno i za wcześnie, za późno, aby obronić Turcję od upadku, za wcześnie, aby zmierzyć się z Rossją w Azji...

Nadsekwańskie przechadzki

Paryż, 28 lutego.

(Dokończenie.)

Reprezentacyę rozpoczęli Arabowie. Było ich pięciu czy sześciu. Specyalnością ich są koziołki. Zdaje się niby, że popis to bardzo pospolity, który każdy skoczek z profesyi potrafi wykonać z największą łatwością. Ćwiczenia Arabów przekonały mnie, że w gimnastyce tak samo jak w polityce i w rzeczach moralnych, są koziołki i koziołki. Winiem przynajmniej, że nigdy w życiu mojem nie widziałem nie równie zdumiewającego pod względem zręczności i siły jak popis tych Arabów. Są to ludzie jeszcze młodzi, przystojni i silnie zbudowani — a różnobarwne ich ubiorzy uderzają malowniczością. Reprezentacya poprzedzona jest rozesłaniem ogromnego dywana na arenie. Chwilkę później wpadają Arabowie na scenę jak uragan. Ich skoki różnią się od zwyczajnych niezrównaną szybkością — ruchy są tak nagłe, lotne, gwałtowne, taka w nich jest błyskawiczność, taki zawrotny szal, że ledwo ścigać je może oko. Patrząc na tę scenę, zapomniałem zupełnie, że jestem w cyrku — zdało mi się, że widzę we śnie pływających szatanów.

Wyobraźcie sobie człowieka, który w przeciagu czterech sekund robi sześć młynków w powietrzu, na wysokości dwóch metrów od ziemi — po szóstym staje na nogi, sztywnie wyprostowany, nie zatrzymuje jednak ruchu; w tej samej chwili pochyla nkośnie korpus i nagle poruszeniem nadawczy ciału pęd wirowy, obraca się na miejscu przez

kilka sekund z szybkością wrzeczona parowej filatury, kończy to szalone ćwiczenie podwójnym młynkiem i staje na nogi...

Arabowie znani są ze swoich nadzwyczajnych ćwiczeń gimnastycznych. Najrzadszy Europejczyk jest żakiem w porównaniu z takim synem puszczy, złożonym z stali i kauczuku. Wirowy taniec arabski, tak samo jak niektóre ich sztuki, noszą cechę prawdziwie demonicznej siły. Słyszałem żołnierzy francuskich, którzy służyli w Afryce, utrzymujących nie na żart, ale z wiary i z przekonania, że arabscy żonglery i ci którzy świsławką zwodują węże, są w przy mierzu z... dyabłem.

Przed kilkunastu laty widziałem po raz pierwszy w Paryżu wirowy taniec Arabów, który mnie przeraził. Ci sami Arabi kładli sobie do ust rozżarzoną główkę, z taką łatwością, jakby to była bułeczka... Jeden z nich kruszył zębami szklane kieliszki i połykał szkło, inny ucinął zębami głowy jadowitym żmijom itp. Jest to szczyt żonglerstwa.

Po szalonych igrzyskach Beduinów wystąpił na scenę śliczny arabski żrebiec *de haute école*, cudnie wytresowany. Maształter, który go produkował, umiał doskonale wydatnić wszystkie zalety tego pięknego i rozumnego zwierzęcia.

Muzyka grała polkę pełną melodyi — dźwięki zmieniały co chwila nutę i takt, raz odzywała się *piano*, potem przepływały w modulacye pełnych tonów, a nareszcie przyspieszonym taktem szły *crescendo*. Żadna andaluzka baletniczka nie tańczyła z większą gracją rozkosznego *fandango*, jak ten koń tańczył polkę. Był to prawdziwie estetyczny obrazek. Entuzjazm publiczności nie miał granic. Sala trzęsła się od oklasków i koń

musiał powtórzyć swe piasy. Jeździec i koń przedstawiali niby jedno ciało — zdawało mi się, że widzę piasajęcego po scenie centaury.

Nastąpiły popisy ekwilibrystyczne, wykonane na trapezie, wzniesionym najmniej 15 metrów od ziemi. Popisy te są nierównie trudniejsze od tych, któremi wprawia widzów w zdumienie sławny Blondin, gdyż cyrkowy akrobata odbywa je na cienkim pręcie ruchomego trapezu, podczas gdy Blondin miał pod swojemi stopami grubą linę doskonale wyciągniętą, i trzymał w rękach balans, który mu ułatwiał równowagę.

Blondin dostawał się na platformę za pomocą windy, zaś ten akrobata chwytając rękoma wiszący sznur, którego koniec dotyka ziemi, i z szybkością mały dostaje się na trapez, gdzie odbywa ćwiczenia zadziwiającej zręczności. Staje na jednej nodze, kłęk schylając korpus na dół, i nagle bez dotknięcia pobocznych sznurów, bez pomocy rąk, powstaje samą siłą sprężystości. Po czem rozkołysawszy trapez, najprzód w ruchu kołowym, zmienia w nim ciągle pozycyę ciała, a w końcu nadawszy mu ruch gwałtowny w kierunku zawieszonoego o kilka metrów odległości sznura, skacze z trapezu, i uchwyciwszy ten sznur rękoma w powietrzu, spuszcza się po nim na ziemię.

Widok tego zuchwałego igrzyska przejmie dziesięć wszystkich widzów i tak ich ubezwładnia, że przez cały ciąg ćwiczeń branknie im siły do dawania oklasków — wrzawa wszczyną się dopiero w chwili, kiedy akrobata spuszcza się po sznurze, staje na arenie.

Na ostatek ustawiono w półkole po środku areny, sześć kadezy dość wysokich, dnem do góry, i wprowadzono słońce, dwa stare, ogromne, i sześć młodych, ale niepospolite-

go wzrostu. Skoro kornak przemówił do nich, natychmiast każdy z młodych słoń wlaź na każdy przeznaczoną dla siebie i baczny na jego komendę, wykonywał najrozmaitsze ekwilibrystyczne ćwiczenia, po czem kazano im zleźć z tych piedestałów i postawiono na każdej kadzi drugie drewniane naczynie tego samego kształtu, tylko z dnem o połowę mniejszem. Tu znowu kornak przemówił do swoich uczniów i polecił im aby się ulokowali na tych piramidach. Uskutecznienie tego rozkazu kosztowało ich mało trudu, nakoniec dostali się na wierzch; ale platforma była tak ciasną, że cztery stopy ledwo w połowie mogły się na niej pomieścić. Tu, nowy rozkaz, którego wykonanie było nierównie trudniejszym od pierwszego — rzecza szła o to, aby każdy słoń stanął na tem podniesionem i niedogodnym miejscu na tylnych nogach, i wyprostowawszy się jak żołnierz, salutował przedniemi nogami publiczności...

Prawdziwie ciekawą było rzeczą widzieć, z jaką rozważą i ostrożnością każdy z tych słoń dopełniał potrzebnych ewolucyi dla dopięcia tego celu. Potrafiły jednak pokonać trudności, i stanawszy rzędem, wyprostowane jak grenadyery, salutowały przedniemi nogami i trąbą, z gracją i swobodą, które wywoływały tak szalone oklaski, że o mało nie zawałiła się podłoga pod tłumem publiczności.

Najkomicniejszą rzeczą była ostrożność, z jaką poeciwe te zwierzęta zchodzili z tych piedestałów na ziemię — odbyło się to jednak bez przypadku. Skoro znalazły się na stałym gruncie, zaczęły skomleć z radości, i nie czekając dalszych rozkazów, podskakując drapnęły z areny, zupełnie tak samo, jak banda studentów, kiedy po skończonej lekcyi spieszą na obiad albo na rekreacyę.

dułowego, opałowego i desek 2.406.300, węgli kamiennych 2.864.000 i kamieni 250.000 kilogramów, na resztę złożyły się różne towary i bydło. — Ruch towarowy na kolei Arcyksięcia Albrechta wynosił w ubiegłym tygodniu włącznie z transportem przewozowym i z dowiezieniami przez inne koleje towarami ogółem 1.966.821 kilogramów i 772 sztuk bydła. Transporty składały się: ze zboża różnego rodzaju 62.300, mąki i wyrobów mącznych 49.510, drzewa budulecowego i opałowego 1.173.770, spirytusu 15.273, jaj 4.039, piwa 12.618, i soli 100.804 kilogramów, na resztę złożyły się różne towary, tudzież 65 sztuk wołów i 707 sztuk nierogacizny. — Ruch towarowy na Iszej węgiersko-galicyskiej kolei wynosił w czasie od 1 do 15 stycznia 1878 ogółem 2.128.092 kilogramów. Transporty składały się: ze zboża różnego rodzaju 177.502, mąki i wyrobów mącznych 155.892, wiktuałów 51.640, towarów kolonialnych 37.460, manufaktur 2.010, piwa i wina 94.222, mięsa 9.854, soli 68.600, tytoniu 12.700, lnu i przędzywa 14.150, skór 7.490, drzewa budulecowego, opałowego i desek 1.164.400, nafty 12.800, wosku ziemnego 10.746, odpadków 29.080, żelaza 11.593, wapna i kamieni 32.400, kwasów 2.505, embalaży 2.561, owoców 28.667, szkła 4.774, kory garbarskiej 6.500, płótna 20.800, olejów 10.110, różnych towarów 33.948 i koni 25.300 kilogramów. — Ruch towarowy na kolei Dniestrzańskiej wynosił w czasie od 1 do 15 stycznia 1878 ogółem 2.948.642 kilogramów. Transporty składały się: ze zboża różnego rodzaju 171.217, mąki i wyrobów mącznych 181.250, wiktuałów 9.450, towarów kolonialnych 65.149, manufaktur 8.402, piwa i wina 106.735, spirytusu 63.023, mięsa 29.945, soli 174.800, tytoniu 2.040, lnu i przędzywa 23.060, skór 17.363, drzewa budulecowego, opałowego i desek 584.300, nafty 134.975, celazyny 48.810, wosku ziemnego 305.298, mazi 113.267, żelaza 52.929, kwasów 82.332, embalaży 81.097, owoców 3.185, olejów 7.895, różnych towarów 664.468, bydła rogatego 13.200 i nierogacizny 4.800 kilogramów.

OSTATNIA POCZTA

Z Petersburga wyszła temi dniami propozycja, aby kongres zebrał się w Berlinie. Nie trudno odgadnąć motywów tej propozycji: rząd rossyjski życzyłby sobie, aby ks. Bismarck wziął osobisty udział w ostatecznym uregulowaniu stosunków, stworzonych wojną. Mocarstwa interesowane, które nigdy nie przykładały wielkiej wagi do miejsca zebrań się kongresu, zgodzą się niezawodnie na Berlin podobnie jak zgodziły się były na Wiedeń i Baden-Baden; Rossya jednak proponując Berlin popełnia rażącą niekonsekwencję i zadaje kłam własnej swej opinii, według której pierwszorzędne stolice europejskie nie kwalifikują się na obrady kongresowe. Taki przynajmniej, o ile sobie przypominamy, podawano ze strony rossyjskiej powód odrzucenia Wiednia.

Daily News podają niektóre nowe szczegóły z traktatu pokojowego, pochodzące rzekomo od gen. Ignatiewa. Traktat pokojowy stanowi między innymi, że książę Bułgarii nie może być członkiem domów panujących w Europie. Wysokość haraczu bułgarskiego dopiero za dwa lata będzie naznaczoną. Bułgaria otrzyma port morski Kawałę (sandżak Salonicki); wojsko rossyjskie wsiądzie na okręty na morzu Marmara i przez Bosfor wróci, ale nie wejdzie do Konstantynopola. Wszystkie twierdze bułgarskie będą z ziemią zrównane i żadne wojsko tureckie nie pozostanie w Bułgarii.

Dzienniki angielskie przyjęły bardzo zimno wiadomość o podpisaniu pokoju. Times mniema, że błędem byłoby wierzyć, iż wszelkie niebezpieczeństwo minęło. Rossya musi się teraz liczyć z Europą. Spodziewać się trzeba, że Rossya nie zechce przeprowadzać warunków, którychby Anglia nigdy zatwierdzić nie mogła. Standard i Daily Telegraph wyrażają obawę wobec terazniejszej fazy sprawy wschodniej i pytają: co się teraz stanie w obronie interesów angielskich? Standard zaleca blokadę Dardanellów i okupację Egiptu.

Stosunki między Rossyanami a Rumunami przybierają formy otwartej nieprzyjaźni. Rossyanie, którzy dotychczas hamowali się nieco, zrzucili teraz maskę i gospodarują w Rumunii jakby w zdobytym kraju. Jak donosi Pol. Corr. rząd rumuński przestrzega z przerażeniem, że władze wojskowe rossyjskie w Bukareszcie zaczynają wdzierać się w cywilną administrację kraju Skargi na brutalne obchodzenie się Rossyan z mieszkańcami mnożą się z każdym dniem. W

Giurgewie wojsko rossyjskie dopuściło się formalnego gwałtu, wypędzając mieszkańców z domów i zajmując je dla siebie. Wszystkie przedstawienia prefekta miasta przeciw takiemu postępowaniu zostały odrzucone w sposób najbrutalniejszy. Doszło do tego, że władze rumuńskie były zmuszone wydalili się z miasta. Rząd widział się zniewolonym wysłać do Giurgewa pułk piechoty pod dowództwem generała Rakowicy, aby w razie potrzeby z pomocą siły zbrojnej nadać walor konwencyi kwietniowej i stanąć w obronie pokrzywdzonych obywateli. W Bukareszcie temi dniami pewien oficer rossyjski obił szlachę rumuńskiego z powodu, że ten nie salutował go po formie. Jednym słowem nie masz upokorzenia, któregoby Rumuni nie musieli znieść od swych sprzymierzeńców. Wszystko to zdaje się być nie tyle wynikiem dzikiej natury samegoż żołdactwa, ile taktyką z góry nakazaną, celem złamania oporu Rumunów w sprawie bessarabskiej. Donoszą bowiem równocześnie z Petersburga, że rumuński agent tamtejszy generał Joan Ghika jest od pewnego czasu formalnie igurowany. Mimo to wszystko książę Karol ma być zdecydowany nie uleść pressyi pod żadnym warunkiem i przedłożyć sprawę bessarabską sądowi mocarstw traktatowych. Pol. Corr. podaje od siebie, że jeżeli książę Karol wybrał istotnie taką drogę postępowania, to rozwiązanie kwestyi bessarabskiej nie będzie nastrożać wielkich trudności, gdyż Europa nie zechce zapewne sprzeciwiać się oderwaniem kawałka ziemi, który dawniej należał do Rossyi i dopiero w r. 1856 przyłączony został do Rumunii.

Mimo, że kampania przeciw Turcyi jest już stanowczo skończoną, nie przestaje Rossya gromadzić nowych sił zbrojnych w Rumunii. Faktem jest, że od zawarcia rozejmu nadechodzą nieustannie wojska rossyjskie do Rumunii. Na kolei Roman-Jassy musiano przed kilku dniami zastanowić zupełnie ruch towarów, aby zrobić miejsce dla transportu wojsk. Rossyanie motywują to postępowanie potrzebą uzupełnienia luk, jakie przeprawa przez Bałkan wydarła w szeregach rossyjskich. Przeprawa ta kosztowała Rossyan około 20.000 ludzi, którzy zginęli od zimna i niesłychanego utrudzenia. Doliczyc do tego potrzeba straty poniesione w bitwach i znaczny procent chorych, co razem związany stanowi ogromny ubytek, który zapewnić musi świeżymi posiłkami. Niektóre oddziały rossyjskie miały zginąć bez śladu w otchłaniach bałkańskich, a są pułki, które jednej nocy miały po 400—500 ludzi skostniałych od mrozu. Wielka przestrzeń zajętego terytorium wymaga też znaczniejszych sił, na załogi twierdz, służbę etapową, a wreszcie twierdzą Rossyanie, że świeże wojska zastąpić mają swych towarzyszy, którym po tak długiej kampanii należy się odpoczynek.

Naoczni świadkowie zapewniają, że żadne pióro nie jest zdolne opisać stanu, w jakim się obecnie znajduje Bułgaria, Tracja, jednym słowem ta część Turcyi, którą obsadzili Rossyanie. Turcy, Bułgarzy, Czerkiesi i kozacy współzawodniczyli z sobą, aby wojnie tej nadać charakter jak najdzikiszy. Tam, gdzie miały miejsce bitwy lub długie walki jak pod Plewną, Szybką i t. d. wsi i mieszkańców nie ma ani śladu. Tysiące szkielecików zwierzęcych a pomiędzy niemi i ludzkich pokrywają urodzajne niwy a ziemia jest jakby poryta przez dzikie zwierzęta. Tu i ówdzie sterczy wśród gruzów na pół zburzony dom mieszkalny, w którym się kryje jakiś starzec lub stara kobieta. Prawie cała ludność uciekła bądź to przed Rossyanami bądź też przed Turkami. Podczas pierwszej przeprawy przez Bałkan, Rossyanie byli przyjmowani przez Bułgarów jako oswoobodziciele. Ale po ustąpieniu Rossyan musieli Bułgarzy srogo odpokutować te objawy sympatyj; ścigający Rossyan baszybożuki i Czerkiesi palili wszystko, gwałcili kobiety i mordowali dzieci. Nie lepszy los spotkał biedną turecką ludność zbliżającymi się Rossyanami, napadaną przez miejscowych Bułgarów i kozaków, stawała się ofiarą najokropniejszych rzezi. Przeszło 350 wsi i ośm miast zostało zniszczonych a około 300.000 ludzi pochłonęła ta okropna wojna.

Przed kilku dniami doniósł telegram z biura Stefanego o potwierdzeniu kardynała Simeoniego na stanowisku sekretarza stanu, jakie zajmował pod koniec pontyfikatu Piusa IX. Oceniając tę nominację, powiada Czas, wskazaliśmy tę jedną wątpliwość, że nie było w zwyczajnym Stolicy św., aby nowo obrany papież zatrzymywał tego samego sekretarza stanu, który pełnił takie obowiązki za jego poprzednika. Wiadomość o nominacji Simeoniego nie była dotąd potwierdzoną ze źródeł watykańskich, tymczasem biuro Stefanego donosi, jakoby w skutek przedstawień rządów nastąpił kryzys gabinetu

w Watykanie, kardynał Simeoni podał się do dymisji, a kardynał Franchi został mianowany sekretarzem. Zanim przyjdą autentyczne objaśnienia, wyrazić winniśmy wątpliwość co do motywów podobnej zmiany. Obaj kardynałowie należeli do najbliższych Piusa IX i żadna polityczna nie dzieli ich różnica. Kardynał Franchi był przewodniczącym propagandy wiary, nie było też zwyczajem, aby z tego stanowiska powoływano na sekretarza stanu, jakkolwiek wysokie zdolności dyplomatyczne kardynała Franchi oddawna zdawały się go nadawać na następcę kardynała Antonellego. Być więc może, że oba doniesienia biura Stefanego są przedwczesnymi, skoro dotąd Osservatore romano nie podał urzędowej nominacji.

TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ

Wiedeń, 5 marca. Polit. Corr. donosi z Petersburga, że w kołach decydujących poruszona została znowu bardzo żywo myśl kongresu. Jako miejsce zebrań się kongresu wzięto w najnowszym czasie pod rozwagę Berlin i jest nadzieja, że Bismarck nie będzie się opierał temu wyborowi.

Potwierdza się, że w traktacie pokojowym zawiera się klauzula, która zastrzega, że ratyfikacja pokoju nastąpić musi w Petersburgu w przeciągu 14 dni od jego podpisania.

Z Gałaczki donoszą temuż pistnu pod datą dzisiejszą, że Rossyanie poczuli już usuwać przeszkody na Dunaju. Z końcem tego tygodnia mają być wydobyte wszystkie torpedy. Żegluga po Dunaju będzie więc wkrótce otwarta.

Wiedeń, 5 marca. Pol. Cor. donosi z Bukaresztu, że Rossyanie usłuchali przyjaźnych przedstawień generała Rakowitza i zaprzestali gwałtownych kroków w Giurgewie. Rossyjski komendant w Bukareszcie, generał Drentelen, wydał nakaz stacyom kolejowym w Frateszti, Bukareszcie i Plojeszti, aby trzymały w pogotowiu 256 wagonów dla ośmiu codziennych transportów wojska. Uderza, że żadna inna stacya nie otrzymała tego rozkazu. Rossyanie weszli dalej w rokovania z p. Etienne, naczelnikiem stacyi okrętowej w Turnseverin, o najem wielkiej ilości parowców do transportu wojska. Rossyanie obowiązują się płacić wszelkie uszkodzenie na wypadek, gdyby przy tym transporcie jaki parowiec uszkodzony został przez niewydobyte jeszcze torped. Etienne wyjechał w tej sprawie do Wiednia.

Berlin, 5 marca. Najdostoj. Arcyksiążę Rudolf przyjmował wczoraj ks. Bismarcka, był wieczorem w teatrze Victoria i udzielił dziś audyencyi deputacyom tutejszych austriackich i węgierskich stowarzyszeń. Najdost. Arcyksiążę Rudolf przyjął zaproszenie korpusu oficerów pułku Franciszka Józefa i 11 pułku ułanów. Jutro odbędzie się polowanie na jelenie w zwierzynicy Poczdamskim.

Nordd. Allg. Zeitung pisze, że termin wznowienia rokowań o traktat handlowo-cłowy między Austryją a Niemcami nie został jeszcze oznaczony.

Berlin, 5 marca. W parlamencie odbyło się pierwsze czytanie wniosku ustawy o zastępstwie kanclerza państwa.

Haenel (z partii postępowej) oświadcza, że ustanowienie wicekanclerza jest do przyjęcia, ale postanowienia, że kanclerz także i w czasie, kiedy go zastępuje wicekanclerz, może sam spełniać wszelkie czynności urzędowe, akceptować niepodobna. Mowca przemawia za utworzeniem ministerstwa państwowego.

Pfretschner, minister-prezydent bawarski, oświadcza się przeciw ustanowieniu ministerstwa państwowego. Kanclerz państwa jest w myśl

konstytucyi jedynym odpowiedzialnym organem państwowym. Bawarya uznaje konieczność zastępstwa kanclerza, upatrywała by jednak w osobnym ministerstwie państwowym osłabienie rady związkowej i naruszenie autonomii pojedynczych państw niemieckich.

Berlin, 5 marca. W dalszym toku obrad parlamentarnych nad ustawą o zastępstwie kanclerza przemawiał Helldorf w imieniu konserwatyistów za przedłożeniem, Benningssen przeciw ministerstwu państwowemu. Minister wirtemberski Mittnacht wystąpił także przeciw instytucji ministerstwa państwowego, które byłoby naruszeniem praw pojedynczych państw niemieckich. Windhorst przemawiał przeciw rozmaitym postanowieniom projektu ustawy.

Ks. Bismarck bronił w długiej mowie przedłożenia. Kanclerz cieszy się, że nie postawiono wniosków rewizyi konstytucyi i spodziewa się, że skoro konieczność zastępstwa kanclerza państwowego przez osobnego wice-kanclerza została ze wszystkich stron uznana — to i co do zastępstwa pojedynczych departamentów da się osiągnąć porozumienie. Bismarck broni prawa zakładania veto, które przysłuży kanclerzowi na podstawie §. 3 konstytucyi w czasie, gdy jest zastępowany przez wice-kanclerza — i prosi o gruntowne i życzliwe zbadanie przedłożenia bez zmian istotnych, gdyż porozumienie się w kwestyi takich zmian połączoneby było z wielkimi trudnościami. Przedłożenie niniejsze nie jest zamknięciem, ale kontynuacją rozwoju stworzonych już instytucyj.

Parlament uchwalił nie odsyłać przedłożenia do komisji. Za odesłaniem głosowało centrum i stronnictwo postępowe.

Petersburg, 5 marca. Agence Russe mniema, że mocarstwa wrócą do pierwotnej myśli kongresu szefów gabinetów, jako do najlepszego praktycznego środka ku powszechnemu porozumieniu.

Petersburg, 5 marca. Wiadomości urzędowe donosi, że bank państwa emitować będzie 13 b. m. 4 1/2 procentowe spłacalne obligacje skarbowe po nominalnej sumie 1000 i 5000 rubli w ogólnej kwocie 50 milionów.

Konstantynopol, 5 marca. Onou, rossyjski agent dyplomatyczny, miał wczoraj posłuchanie u sułtana, wieszając mu imieniem w. ks. Mikołaja podpisania pokoju.

Ignatiew przybył tu dziś ubrany w pełny mundur generalski, odwiedził ministra-prezydenta, ministra spraw zewnętrznych, posłów i wyjechał znowu do San Stefano.

W. ks. Mikołaj odwiedzi sułtana w czwartek lub sobotę.

Warunki pokojowe zostały w całości złagodzone. Koszta wojenne, oznaczone pierwotnie na 40 milionów funtów szt., zostały znacznie zredukowane.

Konstantynopol, 5 marca. Tureckie dzienniki oświadczają, że w razie europejskiej wojny Turcyja zachowa neutralność, i zaprzeczają pogłosce, jakoby między Turcyją a Rossyją stanął traktat zaczepno-odporny.

Rzym, 5 marca. Klerykalne dzienniki donoszą o nominacji kard. Franchi sekretarzem stanu.

Papież przyjmował kapłanów, wyznaczonych jako kaznodziei na czas wielkiego postu, i polecał im, aby na pominali wiernych do oddania się kościołowi i do spełniania jego przykazania, i aby oświecali umysły, stawiając chwałę Bożą i zbawienie dusz ponad wszystkie świeckie względy i zapatrywania.

Papież przyjmował następnie komitet katolickich stowarzyszeń

robotniczych francuskich, do których przemówił w sposób zagrywający.

Londyn, 5 marca. W Izbie niższej oświadczył Bourke, że gener. Ignatiew użył wprawdzie w San Stefano wobec angielskiego dragomana pewnych, nie bardzo grzecznych i przyjaznych wyrażań, ale nie ma powodu do przypuszczania, aby w skutek tego życie dragomana było zagrożone.

Wiedeń, 6 marca. (Tel. pryw.) Dzisiejszy Fremdenblatt odpięra stanowczo uwagę Nowej Presse, która twierdziła, że Austria niema moralnej siły do zaprotestowania przeciw utworzeniu przez Rosyę niezawisłej Bułgarii, gdyż Rosyja nigdy nie ukrywała przed światem, że zamierza utworzyć takie państwo bułgarskie, a hr. Andrassy milczał wobec tych otwartych zamiarów. Fremdenblatt odpowiada na to, że utworzenie Bułgarii sięgającej po za Adrianopol było tylko ideą Ignatiewa, przeciw której Austria zawsze protestowała.

Do Neue fr. Presse telegrafują z Londynu, że Derby oświadczył miał posłowi jednego z mocarstw, że Anglia uznaje zawarty pokój i nie przedsięwzięnie żadnych kroków, któreby zakłócić mogły pokój europejski.

Peszt, 6 marca. (Tel. pryw.) Naplo donosi, że na konferencji członków węgierskiej delegacji u ministra prezydenta Tiszy nie powzięto żadnej

uchwały — ale w rezultacie wypływało z obrad, że zgromadzenie nie zgadza się ani na inwazyę, ani na okupacyę lub też aneksyę Bośni i Hercegowiny.

Paryż, 6 marca. Journal Officiel donosi, że poseł niemiecki ks. Hohenlohe uwiadomił ministra spraw zewnętrznych, iż Cesarz niemiecki udzielił niemieckim artystom pozwolenie na wzięcie udziału w wystawie paryskiej. Cesarz podpisał wczoraj dekret, który reguluje tę sprawę i uwiadomił sam o tem ambasadora francuskiego.

Telegrafowany kurs wiedeński.

Wiedeń, 5 marca 1878, godz. 2 min. 16. Losy kredytowe 161.75, Węg. akcyje kredyt 218.50, Akcyje anglo-austr. 96.—, Akcyje banku Union 64.50, Akcyje kolei Karola Ludwika 243.25, Akcyje kolei północnej 198.50, Akcyje kolei południowej 74.50, Akcyje kolei Alford 114.50, Akcyje kolei Elżbiety 163.—, Akcyje kolei Lwow-Czerniow. 120.50, Akcyje kolei węg. północno-wschodniej 111.—, Akcyje kolei Rudolfa 116.—, Akcyje kolei Albrechta —, Węg. oblig. państw. w złocie 66.75, Galic. oblig. indemu. 84.50, Losy z r. 1864 135.50, Akcyje kolei siedmiogrodzkiej 103.—, Akcyje banku obrotowego 98.—, Losy tureckie 14.50, Akcyje kolei węg.-galic. 92.50, Akcyje kolei państwowej 258.75, Akcyje banku związkowego 69.—, Rubel papierowy 1.29 1/2, Węgierskie losy 77.—, Mark niemiec. 58.60, Węgierska renta —, Uspokobienie bardzo silne.

Wiedeń, dnia 6go marca, godzina 10 minut 45. Akcyje kredytowe 232.60, Anglo-Austr. 97.—, Unionsbank —, Kolej Karola Ludwika 244.25, południowa —, Rubel papierowy 1.29 1/4, Gal. listy zastawu. —, Gal. listy indemnizacyjne —, Gal. bank rustykalny —, Losy z r. 1860 —, Napoleondor 9.50. Uspokobienie bardzo silne.

Odpowiedzialny redaktor Władysław Łazarski

Przyjechali do Lwowa

dnia 6 marca 1878.

Hotel Angielski.

Pp. S. Bryczyński z Paçykowa. B. Rozwadowski z Maydana. Z. Ujejski z Kociubinie. S. Sternberg z Galatzu. M. Burzyńska z Podola ros.

Hotel Warszawski.

Pp. A. Udrycki z Mosta. W. Wolański z Duplisk. F. Araszewski z Kołomyi.

Hotel George'a.

Pp. G. Aywas z Krzywotuly. W. Ciepiewski z Suszeczyna. W. Czaykowski z Medwedowice. T. Kownacki z Switarzowa. Dr. Przedziński z Francensbadu.

Hotel Europejski.

Pp. W. Kundicz z Wiednia. J. Poncet z Ujścia.

Hotel Langa.

Pp. L. br. Bronicki z Radymna. Z. Chmielewski z Jawornika. H. Huck z Breyenz. J. Frey z Wiednia. H. Spitzer z Wiednia.

Hotel Krakowski.

Pp. M. Kieslinger z Krzywego. J. Kozankiewicz z Tarnopola.

Odjechali ze Lwowa.

dnia 3, 4, 5 i 6 marca 1878.

Pp. P. hr. Komorowski do Bilinki. J. hr. Koziobrodzki do Podhajczyk. J. br. Bronicki do Stryja. Dr. A. Iskrzycki do Sanoka. A. Rybicki od Rzeszowa. K. Koenig do Krakowa. K. Prodan do Czerniowiec. K. Wiktor do Zarszyna.

Pp. Hr. Cichoński do Rosyji. S. hr. Fredro do Podlisk. K. hr. Młodecki do Brodów. Jański do Tarnowa. H. Maks do Tarnopola. H. Królikowski do Chodorowa. A. Bajkowski do Rosyji. W. Osmólski do Góry. L. Rychlicki do Bronicy. B. Ujejski do Strzelisk. A. Wolljoff do Rosyji.

K. Bernhard do Szezerca. S. Drohojewski do Tapina. B. Horodyński do Kroguleca. F. Rott do Saniek. B. Skibniewski do Balie. M. Serwatowski do Rayturowiec. J. Vivien do Poznania. W. Kruszewski do Chorobrowa.

Pp. W. hr. Chotomski do Nicy. F. Dietrich do Bóbrki. Dr. H. Jasiński do Tarnopola. J. B. Antoniewicz do Krakowa. J. Filipowski

do Krakowa. E. Hohendorf do Czerniowiec. S. Łodyński do Nahorca. W. Płocki do Jawcza. D. Pogłodowski do Jadwiga.

Spostrzeżenia meteorologiczne

z dnia 6 marca 1878 7 godz. rano. Barometr 739.10 mm. Psychrometr suchy 2.9°C. Psychrometr wilgotny 2.6°C. Prężność pary 4.1 mm. Wilgoć 98%. Zachmurzenie 10. Wiatr NW1. Ozon 6. Opad w mm z ostatnich 24 godzin —. Temperatura powietrza 2.3°R. Barometr opada.

Pociągi kolejowe.

Przychodzą do Lwowa.

Z Krakowa: o godzinie 5 minut 30 rano (pociąg pospieszny); o godzinie 9 m. 25 wieczór (pociąg osobowy); o godz. 10 min. 35 przed południem (pociąg mieszany).

Z Podwołoczysk: (na dworzec lwowski główny): o godz. 10 min. 33 wieczór (pociąg pospieszny); o godz. 3 min. 25 rano (pociąg osobowy); o godz. 3 min 43 po południu (pociąg mieszany).

Z Podwołoczysk (na dworzec w Polczanczu): o godzinie 2 minut 54 rano (pociąg osobowy); o godzinie 3 min. 8 po południu (pociąg mieszany).

Z Czerniowiec: o godzinie 9 minut 55 wieczór (pociąg pospieszny); o godzinie 3 minut 40 rano (pociąg mieszany); o godzinie 2 minut 50 po południu (pociąg mieszany).

Odchodzą ze Lwowa.

Do Krakowa: o godzinie 11 min. 3 przed północą (pociąg pospieszny); o godz. 4 min. 40 rano (pociąg osobowy); o godzinie 4 minut 45 po południu (pociąg mieszany).

Do Podwołoczysk: (z Podzamcza): o godz. 11 minut 4 wieczór (pociąg osobowy); o godzinie 12 minut 11 w południe (pociąg mieszany).

Do Podwołoczysk: (z głównego dworca): o godzinie 6 min. — rano. (pospieszny); o godzinie 10 min. 37 wieczór (pociąg osobowy); o godz. 11 minut 45 w południe (pociąg mieszany).

Do Stanisławowa: (na Stryj): o godzinie 3 minut 3 rano (pociąg nr. 1);

Do Czerniowiec: o godz. 6 min. 25 rano (pociąg pospieszny); o godzinie 11 min. 25 wieczór (pociąg mieszany); o godzinie 12 min. 30 z południa (pociąg mieszany).

Pary niniejszego rozkładu jazdy odnoszą się do pułnitnika peszceńskiego, godz. 12 w Peszcie odpowiadają godz. 12 m. 20 w Lwowie.

Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej. Lwow, dnia 5 marca 1878

Table with columns for 'Akcyje za sztukę', 'Listy zastawne', 'Listy dłużne', 'Obligacje', 'Losy', 'Monety'. Includes sub-sections like '1. Akcyje za sztukę', '2. Listy zastawne', etc.

Kurs giełdy wiedeńskiej. dnia 2 marca 1878

Table with columns for 'Dług Państwa', 'Obligacje', 'Inne pożyczki publiczne', 'Akcyje'. Includes sub-sections like '1. Dług Państwa', '2. Obligacje', etc.

Wskazywanie kursów i kursy

Table with columns for 'Kursy', 'Wskazywanie kursów', 'Kursy'. Includes sub-sections like 'Kursy', 'Wskazywanie kursów', etc.

Wskazywanie kursów i kursy

Table with columns for 'Kursy', 'Wskazywanie kursów', 'Kursy'. Includes sub-sections like 'Kursy', 'Wskazywanie kursów', etc.

Dziennik Urzędowy.

(1261 1-3) Edikt. Pl. 152. Vom f. f. Bezirksgerichte in Tlumacz in Galizien wird bekannt gemacht, daß am 11 October 1877 in Tlumacz Wenzel Halla, gebürtig aus Böhmen kinderlos und testamentlos verstorben ist, bis nun hat sich nur dessen Witwe Teresa Halla erbserklärt, die sonstige Erben sind unbekannt. Alle, welche auf den Nachlaß aus was immer für einem Rechtsgrunde Anspruch zu machen gedenken, werden hiemit aufgefordert, ihr Erbrecht binnen einem Jahre vom unten gefesteten Tage bei diesem Gerichte anzumelden und unter Ausweisung ihres Erbrechtes ihre Erbserklärung anzubringen, widrigen die Verlassenschaft, für welche einstweilen Joseph Kostliwy Steueramtsadjunkt in Tlumacz zum Curator bestellt worden ist, mit jenen, die sich erbserklärt werden haben, verhandelt und ihnen eingetwortet werden wird. Tlumacz, 20 Jänner 1878.

feine Tabularförper bildende Realität am 14 März, 11 April und 16 Mai 1878 jedesmahl um 10 Uhr B. M. und zwar beim ersten Termine nur um oder über den Schätzungswert und beim dritten auch unter demselben an den Meistbietenden veräußert werden. Der Ausrufspreis beträgt 210 fl., das Badium 21 fl. ö. W. Sämmtliche Vizationsbedingungen können in der h. g. Registratur eingesehen werden. R. f. Bezirksgericht. Dolina am 28 December 1877. (1195 2-3) Edikt. Pl. 13048. Vom Stanislawer f. f. Kreisgerichte wird hiemit kundgemacht daß zur Herbeibringung der durch Isaak Zins wider Scheindel Reise Feil erlegten Forderung pr. 1200 fl. ö. W. f. R. G. die exekutive Feilbietung der der Scheindel Reisel Feil gehörigen sub. Nr. 149 Stdt. in Stanislaw gelegene Realität hiergerichts am 28 März, 25 April und 23 Mai 1878 jedesmal um 10 Uhr B. M. unter nachstehenden Bedingungen stattfinden wird. Der Ausrufspreis beträgt 5308 fl. 10 fr. das Badium beträgt 531 fl. ö. W. Die übrigen Feilbietungsbedingungen

der Grundbuchsauszug und der Schätzungssakt können in der h. g. Registratur eingesehen werden. Stanislaw 29 Dezember 1878. (1213 3-3) Kundmachung. Pl. 10362. Beim f. f. Bezirksgerichte in Dolina wird zur Einbringung der Forderung von 200 fl. ö. W. f. R. G. zu Gunsten des Majer Sitrak, die dem Michael Moroz gehörigen sub. Nr. 26 liegende keine Tabularförper bildende Realität am 14 März, 11 April und 16 Mai 1878 jedes mahl um 10 Uhr B. M. bestimmt, bei welchen diese Realität an den Meistbietenden und zwar beim ersten und zweiten nur um oder über den ersten und beim dritten Termine auch unter dem Schätzungswert veräußert werden, Der Ausrufspreis beträgt 670 fl. das Badium 67 fl. Sämmtliche Vizationsbedingungen können in der h. g. Registratur eingesehen werden. R. f. Bezirksgericht. Dolina am 28 Dezember 1877. (1238 3-3) Edikt. L. 6541. W tutejszym sądzie odbędzie się celem zaspokojenia wywalczonej przez c. k. uprzyw. zakład kredytowy włościański

przeciw Ewie i Michałowi Hnatów kwoty 150 złr. w. a. względnie 143 złr. 88 ct. w. a. z 12 proc. odsetkami od 4 lutego 1871 bieżącemi, tudzież 3 proc. odsetkami od kwoty w należitym czasie nieuiszzonej, przyznanych kosztów sporu 9 złr. 48 ct. w. a. i najmniejszych egzekucyjnych 4 złr. 62 ct. w. a. publiczna sprzedaż realności włościańskiej pod l. k. 33 rep. 3 w Zuszycach położonej w trzech terminach a to dnia 14 marca 1878, dnia 11 kwietnia 1878 za lub wyżej ceny szacunkowej, a dnia 16 maja 1878 poniżej tej ceny o godzinie 10 rano. Cena wywołania 300 złr. w. a., wadyum 30 złr. Z c. k. sądu powiatowego. Gródek dnia 15 listopada 1877. (1293) Ogłoszenie. L. 536. Składając w tutejszym sądzie do powszechnego przejrzenia arkusze posiadania i inne akta odnoszące się do założenia ksiąg gruntowych dla gmin Harmęże i Rajsko wyznacza się dla gminy Harmęże dzień 11 marca 1878, dla gminy Rajsko zaś dzień 14 marca 1878 do dalszych dochodzeń, jeżeli takowe okazażą się potrzebnymi wskutek zarzutów, które przeciw arkuszom posiadania wniesione być mogą. Oświęcim 1 marca 1878.

Obwieszczenie.

W c. k. Dyrekcji poczt we Lwowie zalegają niedorezione posyłki z r. 1876. które po upływie trzech miesięcy od dnia niniejszego ogłoszenia licząc w razie dalszego niepodjęcia takowych w drodze publicznej licytacji sprzedane będą. Celem umożliwienia odebrania tychże posyłek podaje się poniżej wykaz takowych do wiadomości publicznej z tem, że interesowani przy udowodnieniu swego uprawnienia bądź to jako nadawcy, bądź też jako adresaci wprost do podpisanej c. k. Dyrekcji poczt w oznaczonym powyżej terminie zgłosić się mają.

We Lwowie, dnia 20 lutego 1878.

Kundmachung.

Bei der k. k. Postdirektion in Lemberg erliegen nachstehende unanbringliche Retoursendungen aus dem Jahre 1876. Dieselben werden nach Ablauf von 3 Monaten vom Tage dieser Kundmachung an gerechnet kommissionell geöffnet und sobald die vorgefundnen Gegenstände, insofern sich diese Legteren zur Veräußerung eignen sollten, im öffentlichen Licitationswege versteigert werden.

Diejenigen, welche ihr Recht zur Behebung dieser Sendungen nachweisen könnten, haben sich also bei der gefertigten k. k. Postdirektion in der oben festgesetzten Frist zu verwenden.

Lemberg, den 20 Februar 1878.

L. 69334. C. k. lwowski sąd krajowy ogłasza, że celem ściągnięcia dłużnej Józefowi Standa z aktu notaryalnego z dnia 29go maja 1874 przez Jana i Ludwikę Jarosiewiczów zeznanego pretensyi 2000 złr. w. a. z odsetkami zwłoki po 24 rocznie od 29 maja 1875 do 28 września 1877 oddał dalej po 12 proc. rocznie aż do dnia uiszczenia bieżącymi przyznanymi tus. uchwałą z 30go czerwca 1877 do l. 34342 kosztami egzekucyi w kwocie 7 złr. 38 ct. w. a., kosztów niniejszego podania w uszczuplonej kwocie 66 zł. 19 ct. w. a. przyznanych, po przeprowadzeniu drugiego stopnia egzekucyi na podstawie aktu detaksacyi uchwałą prawomocną z dnia 13 października 1877 do l. 53068 do wiadomości sądu przyjętego na egzekucyjną publiczną sprzedaż realności pod l. 126¹/₄ we Lwowie obecnie wedle Dom. 129 p. 58 n. 17 haer Jana i Ludwiny małżonków Jarosiewiczów własnej na rzecz Józefa Standa pod następującymi warunkami.

I. Do przedsięwzięcia tej sprzedaży wyznacza się w tutejszym sądzie w sali rozpraw ustnych dwa terminy, a to na dzień 28 marca i 3 maja 1878, każdym razem o godzinie 11 przed południem, na których realność nie będzie sprzedaną niżej szacunkowej 3794 zł. 65 ct. w. a.

Sprzedaż jest ryczałtowa i bez ewikcyi. Gdyby realność powyższa na tych terminach za cenę szacunkową sprzedaną nie została, wyznacza się do ułożenia warunków ułatwiających termin na dzień 14 maja 1878 o godzinie 5 po południu.

Resztę warunków licytacji, jakoteż wyciąg tabularny realności w mowie będącej, przejrzeć można bądź w tus. registraturze, bądź też na terminie licytacyjnym w obec komisji sądowej.

O rozpisaniu tej licytacji zawiadamia sąd strony interesowane, mianowicie wszystkich wiadomych wierzycieli do rąk własnych, tych zaś, którzyby po dniu 29tym listopada 1877 prawo hipoteki na powyższej realności uzyskali, lub którymby bądź uchwała obecna, bądź jakakolwiek z późniejszych w tym przedmiocie wydanych, doręczoną być nie mogła do rąk ustanowionego kuratora adw. dra Jamińskiego z substytucją adw. dra Gajewskiego i przez edykt niniejszy.

Lwów 12 stycznia 1877.

L. 696. C. k. sąd powiatowy w Strzyżowie zawiadamia z miejsca pobytu niewiadomego Szymona Sturma, iż pod dniem 29 stycznia 1878 l. 696 Uszer Sznell wniósł przeciw niemu pozew o 140 złr. w. a. z pn. że wskutek tego termin do rozprawy sumarycznej na dzień 11 kwietnia 1878 o 9 rano wyznaczono, a dla niewiadomego z miejsca pobytu pozwanego kuratorem p. Józefa Palinowskiego ustanowiono.

Zarazem pozwanego Szymona Sturma wzywa się aby na termin do rozprawy wyznaczonym w sądzie tutejszym stanął osobiście lub przez pełnomocnika albo ustanowionemu kuratorowi potrzebne do obrony wskazówki udzielił, w przeciwnym bowiem razie wyniki z zaniedbania tego skutki sam sobie przypisać będzie zmuszony.

Strzyżów 7 lutego 1878.

L. 18019. C. k. sąd obwodowy w Przemyslu zawiadamia nieobecnego Jana Strzeleckiego, którego miejsce pobytu nie jest wiadomem, obecnym edyktem. że s. p. Walerjan Ustrzycki ostatniej woli rozporządzeniem z 11 lipca 1871 zapisem go obdarzył i że uchwała tusądowa z dnia 11 marca 1874 l. 3025 o tym legacie zawiadamiająca ustanowionemu kuratorowi ad actum adwokatowi dr. Rosenbachowi w Przemyslu została doręczoną.

Przemysł 13 lutego 1878.

L. 15149. Z c. k. sądu powiatowego miej. deleg. w Stanisławowie podaje się niniejszem do wiadomości, że na rzecz c. k. uprzyw. zakładu kredytowego włościańskiego, celem wydobycia kapitału 1568 złr. z pn. odbędzie publiczna przymusowa sprzedaż realności z 65 morgów 1559¹/₄ sążni gruntu się składającej, w Chomiakowej położonej, liczbą nieoznaczoną, ciała tabularnego niestanowiącej, do dłużnika Lubina Preyera należącej w zabudowaniu sądowym w trzech terminach, dnia 30 marca 1878, dnia 2 maja 1878 i dnia 23 maja 1878 każdym razem o godz. 10 z rana.

Za cenę wywołania stanowi się sumę 2800 złr. przy udzieleniu pożyczki jako wartość szacunkową tej realności przyjętą.

Chęć kupienia złożą przed licytacją do rąk komisji licytacyjnej jak zakład 10 proc. to jest kwotą 280 złr. w gotówce, albo w obliżacych państwa w listach zastawnych towarzystwu kredytowego lub też w listach zastawnych c. k. uprz. zakładu kredytowego włościańskiego wraz z kuponami niezapłaconymi, a to według kursu w ostatniej „Gazecie Lwowskiej” ogłoszonego.

Protokół zastawniczego opisanie i warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelaryi sądowej.

Stanisławów 27 grudnia 1877.

L. P. S.	miejsce nadania Aufgabz Ort	nazwisko adresata Name des Adressaten	miejsce przeznaczenia Bestimmungsort	wartość Worth		waga Gewicht	
				zł.	ct.	klogr.	gr.
1	Nowy Sącz	Bodner	Tokaj	—	—	—	160
2	"	Kampf	Szczucin	1	6	—	150
3	"	Wellisch	Czernowiz	3	—	—	307
4	"	Mörtol	Klagenfurt	10	—	—	525
5	"	Perles	Wien	1	60	—	100
6	Brody miasto	Zygalski	—	3	—	—	135
7	Brody miasto	Brzezycki	—	3	—	—	27
8	"	Seidel	—	2	—	—	13
9	"	Lukawski	—	4	—	—	15
10	"	Menzel	—	2	—	—	23
11	"	Popiel	—	30	—	—	11
12	"	Slewińska	—	2	—	—	11 ¹ / ₂
13	"	Waszkiewicz	—	2	—	—	8
14	"	Kruszewski	—	2	—	—	18
15	"	Roth	—	1	—	1	200
16	"	Duffey	—	6	—	—	800
17	"	Duffey	—	15	—	—	194
18	Oświęcim Stdt	Dr. B. Löwenstein	Lemberg	10	—	—	5
19	Bogumiłowica	January de Guewa	Medenica	5	—	—	7
20	Złoczów	Zofia Padlewska	Stanisław	10	—	—	17
21	"	Friede Auerbach	Zborow	10	—	—	29
22	"	Edmund Węgliński	Przemysłany	100	—	—	9
23	"	Abraham Markus	Gliniany	10	—	—	25
24	Pistyn	Mendel Futtermann	Lityńska bei Sambor	21	—	—	10
25	Sieniawa	Schnur	Łódź	—	—	2	50
26	"	Delmann	Leżajsk	20	—	—	5 ¹ / ₂
27	Mielec	Johann Wiejowski	Tarnów	4	—	—	500
28	"	Niznikiewicz	Królówka	5	—	4	800
29	Podgórze	Szymanowski	Baranów	10	—	—	19
30	Stanisław	Stasina	Żydaczów	50	—	—	15
31	"	Kossina	Kosteletz	50	—	—	10
32	"	Haller	Kolomea	2	—	—	7
33	"	Domänen Direction	Sołotwina	21	—	—	42
34	"	Eisenbahngesellschaft	Tarnów	40	—	—	87
35	"	Berl	Monasterzyska	5	—	—	12
36	"	Iwaszkiewicz	Dolina	2	60	—	27
37	"	Antoniewicz	Magierów	2	10	—	43
38	"	Broch	Ottynia	50	—	—	10
39	"	Flick	Drohobycz	3	10	—	10
40	"	Wuster	Cöln	7	40	1	400
41	"	Grünberg	Buczacz	20	40	—	350
42	"	Zabierzewska	Lemberg	—	58	—	125
43	"	Bracco	Czernowiz	3	—	—	125
44	"	Endt	Czernowiz	12	—	1	250
45	"	Altschul	Wien	6	—	4	167
46	"	Berlstein	Lemberg	5	—	2	—
47	"	Darkiewicz	Tumacz	1	—	—	650
48	"	Grybo wicz	Stryj	35	—	36	500
49	"	"	Stryj	—	—	27	500
50	"	"	Wien	7	50	—	400
51	Tarnow	Glück	Brzesko	20	—	—	23
52	"	Drobner	Wien	1	—	—	10
53	"	Waclawowiz	Wien	1	—	—	10
54	"	L. Graubart	Kałusz	1	—	—	45
55	"	Genger	Bochnia	1	—	—	11
56	"	St. Artwiński	Mielec	100	—	—	12
57	"	A. Sokołowska	Krakau	4	—	—	19
58	"	Iaz. Zygmunt	Mielec	20	—	—	10
59	"	Jos. Fechtdegen	Rzeszow	50	—	—	7
60	"	Ant. Prücker	Königgrätz	14	—	—	49
61	"	St. Dembowski	Dembica	4	—	—	6
62	"	F. Kalbauer	Zmigrod	50	—	—	14
63	"	Karolina Hack	St. Miklos	6	—	—	8
64	"	Art. Prüster	Königgrätz	25	20	—	22
65	"	Jos. Stefański	Radłów	15	—	—	50
66	"	M. Kleinmann	Radomyśl	50	—	—	6
67	"	Glott	Dąbrowa	6	10	—	12
68	"	A. Penster	Königgrätz	16	50	—	12
69	"	I. H. Bonnet	Krakau	12	—	—	21
70	"	P. Zinger	Olpiń	40	—	—	17
71	"	B. Weinmann	Sokołów	10	—	—	42
72	"	A. Sojcher	Rymanów	25	—	—	24
73	"	Fr. Rachowicz	Żabno	30	—	—	16
74	"	Pomikacz	Wojnicz	6	—	—	315
75	"	Bernstein et Margulies	Warschau	—	—	—	800
76	"	Wojeicki	Czarna	6	—	—	500
77	"	Trzeciński	Miejscze	10	—	—	200
78	"	Bleiweis	Wien	2	—	—	—
79	"	Ferdinand Opitz	Prag	3	50	3	—
80	"	Kusznicki	Jasło	2	86	—	200
81	"	I. Hafec	Mielec	5	—	7	800
82	"	Krobicki	Przemysł	2	55	—	139
83	"	Wł. Winter	Krakau	—	75	—	950
84	"	Jos. Neusser	Krakau	40	—	3	800
85	"	Porezyński	Dukla	5	—	—	157
86	"	Sobecki	Mielec	6	12	—	300
87	"	M. Hollender	Lemberg	1	—	—	88
88	"	Józefowicz	Pilzno	48	—	2	600
89	"	Wolf S. Jawitz	Warschau	1	—	—	750
90	"	Adwinend	Kolomea	10	—	2	500
91	"	Kotulski	Dąbrowa	10	—	—	300
92	"	Ascher	Krynica	2	—	—	225
93	"	Zalastowski	Dąbrowa	5	—	—	700
94	"	H. d. Hammer	Bodzanów	6	—	1	600
95	"	Zofia Jaworska	Bobowa	3	—	—	50
96	"	L. Goldfinger	Jaroslaw	16	—	1	400
96	"	Frenkel	Wien	12	—	1	500

L. p. №.	miejsce nadania Aufgabs Ort	nazwisko adresata Name des Adressaten	miejsce przeznaczenia Bestimmungsort	Wartość Werth		waga Gewicht	
				zł.	ct.	klg.	gr.
97	Tarnow	Israel Lustig	Zboro	—	70	—	800
98	"	I. Schoefer	Tuchow	15	50	1	—
99	"	I. Schoefer	Bochnia	32	—	2	200
100	"	Borzanowski	Krosno	5	26	—	600
101	"	I. Eisenberg	Zmigród	33	—	2	550
102	"	B. Lehrhaupt	Jodłowa	7	25	1	800
103	Sambor	Bilder	Rzeszow	20	—	—	11
104	"	Gazeta Lwowska	Lemberg	4	10	—	21
105	"	Spitzbart	Bóbrka	10	—	—	12
106	"	Goldberg	Drohobycz	5	—	—	6
107	"	Jeckel	Dolina	20	—	—	14
108	"	Fellner	Lemberg	7	50	—	17
109	"	Weingarten	Komarno	5	—	—	13
110	"	Gawiński	Lemberg	5	—	—	80
111	"	Kleinberg	Kimpolung	50	—	—	111
112	"	Weiss	Przeworsk	5	—	—	7
113	"	Felsen	Grochowa	20	—	—	8
114	"	Rosenberg	Wysocko	8	—	—	22
115	"	Roth	Skole	5	—	—	12
116	"	Popper	Neusandez	15	—	—	3
117	"	Hupfinger	Przemysł Turka	20	—	—	28
118	"	Haberkorn	Breslau	—	—	1	—
119	"	Borzeński	Kałuż	3	—	—	9
120	"	Werzberg	Drohobycz	10	—	—	12
121	"	Sosnicki	Stryj	100	—	—	64
122	"	Strugen	Borynia	5	—	—	18
123	Truste	Barków	Buczacz	5	—	—	8
124	Lemberg Bhf.	Zuckerfabrik Direction	Malowo	6	—	—	700
125	"	A. P. Czyżów	Obraczek	6	—	—	700
126	"	Zukowski	Nowołówotzanka	6	—	—	700
127	"	G. Zukowski	Rzebiec	6	—	—	700
128	"	Zuckerfabrik Direction	Krupiec	6	—	—	700
129	"	"	Szpiczynce	6	—	—	700
130	"	"	Sliskowo, Andruszówka	6	—	—	700
131	"	I. Kurdiumów	Kozack	6	—	—	700
132	"	Borzecki	Lemberg	6	—	—	700
133	"	Zuckerfabrik Direction	Szaligino	6	—	—	700
134	"	"	Rubiczno	6	—	—	700
135	"	"	Grafskoje	6	—	—	700
136	"	"	Stawgorod	6	—	—	700
137	"	"	Grebeniówka	6	—	—	700
138	"	Kukał Jasnopolski	Andrejówka	6	—	—	700
139	"	Skaton	Niełyj, Kołodziec,	6	—	—	700
140	"	A. Skwarzów	Mezinówka	6	—	—	700
141	"	N. Kondratiew	Niży	6	—	—	700
142	"	P. Müller	Griazna	6	—	—	700
143	"	Zuckerfabrik Direct.	Malwina	6	—	—	700
144	"	Wlazmielniks Nachfol.	Wieliki Istorop	6	—	—	700
145	"	E. D. Mamonów	Terzy	6	—	—	700
146	"	M. Zboromirski	Małyj Istorop	6	—	—	700
147	"	Apraksin	Wieliki Bobryk	6	—	—	700
148	"	Zuckerfabrik Direct.	Rogożna	6	—	—	700
149	"	"	Zupachówka	6	—	—	700
150	"	"	Huty	6	—	—	700
151	"	A. P. Schreider	Jankow Róg	6	—	—	700
152	"	Zuckerfabrik Direct.	Perchamówka	6	—	—	700
153	"	"	Trościeńce	6	—	—	700
154	"	"	Mohritza	6	—	—	700
155	"	L. Epstein	Konstancja	6	—	—	700
156	"	Jasiński	Werchniaczka	6	—	—	700
157	"	Ristów	Wiszelin	6	—	—	700
158	Saybusch	A. Görner	Wien Hernals	3	—	—	81
159	"	Hartleben Buchhandl.	Wien	20	—	15	300
160	Sniatyn	Dornhelm	Kamionka strumiłowa	5	10	—	94
161	Neu Sandez	Gromowski	Krakau	7	—	—	9
162	"	Pfarramt Gräfendorf	Gräfendorf	2	50	—	10
163	"	Podwgia	Krakau	2	—	—	9
164	Kolomea	Donigiewicz	Horodenka	4	—	—	83
165	"	Sztengel	Gwoździec	30	—	—	6
166	"	Gugig	Körösmező	1	5	—	6
167	"	Szczerba	Podhajce	2	—	—	250
168	"	Yzakowski	Olejów	2	—	—	333
169	"	Horn	Delatyn	60	—	—	4
170	"	Löwy	Wien	5	—	1	167
171	"	Neuenstein	Gotsburg	1	—	—	71
172	"	Schneier	Horodenka	20	—	—	140
173	"	Wachsmann	Jezierzany	5	—	3	—
174	"	Gottesfeld	Korolówka	8	—	5	85
175	"	Medwiczuk	Skała	1	50	—	29
176	"	Palkenfluk	Borszczów	4	—	2	252
177	"	Lewicki	Halicz	2	—	—	275
178	"	Jurkiewicz	Stanisław	11	86	—	12
179	"	Gemeindeamt	Obertyn	2	—	—	500
180	"	Hecht	Uścieczko	2	30	1	667
181	"	Sperber	Zabłotów	5	—	—	54
182	"	Stern	Ober Visso	20	—	2	500
183	"	Bettelheim et Comp.	Wien	2	50	1	167
184	"	Nastasiuk	Płuchów	2	50	—	74
185	Kańczuga	Wawrzeniec	Kańczuga	5	—	—	8
186	Brody Bhf.	Kieszkowski	Lemberg	12	—	—	69
187	"	Brzyski	Lacki b. Radom.	12	—	—	71
188	Przeworsk	Langsam	Elbing Preuss	19	—	—	390
189	Drohobycz	Löwensohn	St. Petersburg	5	—	—	651
190	"	Maimann	Kiew	2	—	—	875
191	"	Müller	Wien	9	60	3	100
192	"	Neugebauer	Warschau	—	—	—	150
193	"	Wesotycz	Stockerau	2	—	—	13
194	Rzeszów	Holfmann	Kańczuga	270	—	—	7
195	"	Spirgel	Cieszanów	—	60	—	7
196	"	Schultz	Sendziszów	100	—	—	51
197	"	Trzeciecka	Cięszkowice	1	—	—	154
198	"	Świądrowski	Krakau	6	—	2	325
199	Jasło	Gliwa	Osobnica Dembowiec	25	90	—	27
200	"	Golian	Podgórze	20	—	—	57
201	"	Dybas	Osobnica Dembowiec	15	—	—	12
202	"	Grodzicki	Przysieki Bircz	5	—	—	12 ^{1/11}
203	"	Gmina Ujazd	Kończyce	25	—	—	13 ^{1/10}
204	"	Gmina Czekaj	Osiek	25	—	—	2
205	"	Gmina Niepli	Frysztak	25	—	—	13 ^{1/10}
206	"	Furmanek	Biecz	3	—	—	12
207	"	Feliks Stój	Pesth	1	—	—	2 ^{8/10}

(1123 1—3) **E d y k t.**

L. 2541. C. k. sąd krajowy w Krakowie zawiadamia, że Andrzej Michałowski w Frydrychowicach, powiecie andrychowskim na dniu 11 kwietnia 1827 bez ostatniej woli rozporządzenia umarł.

Gdy miejsce pobytu Karola Figwera i Anieli Pohl czyli Pul, którzy do tego spadku przez głowę Anny z Michałowskich 1. Figwer, 2. Pohl czyli Pul przychodzą, nie jest wiadome, przeto wzywa się tychże, aby w przeciągu roku od dnia zamieszczenia tego edyktu w Gazecie urzędowej Lwowskiej osobiście lub przez pełnomocnika tem pewniej zgłosili się i deklaracje spadkowe wniosli, ile, że w przeciwnym razie spadek ze zgłoszonymi spadkobiercami i kuratorem dla nich w osobie adw. Geisslera ustanowionym przeprowadzonym, a przypadające na nich części spadkowe, aż do dowodu ich śmierci, lub też uznania ich za zmarłych w myśl §. 278 kod. cyw. w sądzie zatrzymane będą.

Kraków 8 lutego 1878.

(1090 1—3) **E d y k t.**

L. 4967. C. k. sąd krajowy jako handlowy w Krakowie zawiadamia niniejszym edyktem p. Markusa Silbersteina, że przeciw niemu pod dn. 14 lutego 1878 l. 4967 Józef Stricker o zapłacenie 1000 złr. wniosł pozew, w załatwieniu którego polecono Markusowi Silbersteinowi aby sumę dłużną 1000 złr. p. Strickerowi w ciągu dni 3 zapłacił.

Gdy miejsce pobytu pozwanego Markusa Silbersteina jest niewiadomem, przeto c. k. sąd w celu zastępowania pozwanego na koszt i niebezpieczeństwo jego tutejszego adwokata Mochnackiego z substytucją adwokata Blatteisa kuratorem nieobecnego ustanowił, z którym spór wytoczony według ustawy postępowania sądowego w Galicyi obowiązującego, przeprowadzonym będzie.

Zaleca się zatem niniejszym edyktem pozwanemu, aby w terminie trzech dni albo sam wniosł zarzuty lub też potrzebne dokumenta ustanowionemu dla niego zastępcy udzielił, lub innego obrońcę sobie wybrał i o tem c. k. sądowi doniósł w ogóle zaś, aby wszelkich możebnych do obrony środków prawnych użył, w razie bowiem przeciwnym wynikię zaniedbania skutki sam sobie przypisaćby musiał.

Kraków 15 lutego 1878.

(1084 1—3) **E d y k t.**

L. 11198. C. k. sąd powiatowy w Gorlicach rozpisuje egzekucyjną sprzedaż przez publiczną licytację realności pod l. 4, 7, 9/1, 6, 25, 26, 11. w Wirchny położonych dłużników masy spadkowej Ambrożego i Tekli Kotów, tudzież Julii i Sofrona Bodoniów własnych przedmiotu ksiąg gruntowych niestanowiących na zaspokojenie pretensyi c. k. uprz. zakładu kredytowego włościańskiego we Lwowie pto. 300 złr. w. a. z pn. w trzech terminach 9 kwietnia, 10 maja i 11 czerwca 1878 o godzinie 9 rano.

Cena wywołania 800 złr. w. a. wadyum 80 złr., dalsze warunki licytacyjne w rejestraturze sądowej przejrzane być mogą.

Dla niewiadomych wierzycieli ustanawia się kuratorem adw. dr. Kapiszewskiego.

C. k. sąd powiatowy.

Gorlice dnia 31 grudnia 1877.

(1121 1—3) **E d y k t.**

L. 2666 C. k. sąd powiatowy w Jasle podaje do wiadomości, że na żądanie gminy miasta Jasła zezwolono na zaindebultowanie prawa własności dla niej do posiadłości l. k. 17 i 18 w Jasle dotąd wedle dom. Tom. I pag 28 n. 7 haer i tom VI pag. 169 n. 10 haer Józefy Pirogowej własnych.

Gdy niewiadomo czy Józefa Pirogowa żyje i gdzie stale mieszka ustanowiono w osobie Ludwika Praschilla w Jasle kuratorem dla niej, celem doręczenia mu dotyczącej uchwały.

Jasło 11 sierpnia 1877.

(1091 1—3) **E d y k t.**

L. 4405. C. k. sąd krajowy jako handlowy w Krakowie zawiadamia niniejszym edyktem p. Markusa Silbersteina, że przeciw niemu pod dniem 9 lutego 1878 l. 4405 filia c. k. banku hipotecznego w Krakowie o zapłacenie 720 złr. wniosła pozew, w załatwieniu którego polecono Markusowi Silbersteinowi, aby sumę 720 złr. filii c. k. banku hipotecznego w ciągu 3 dni zapłacił.

Gdyby miejsce pobytu pozwanego Markusa Silbersteina nie jest wiadome, przeto c. k. sąd w celu zastępowania pozwanego na koszt i niebezpieczeństwo jego tutejszego adw. Rosenblatta z substytucją adwokata Blatteisa kuratorem nieobecnego ustanowił, z którym spór wytoczony według ustawy postępowania sądowego w Galicyi obowiązującego przeprowadzonym będzie.

Zaleca się zatem niniejszym edyktem pozwanemu, aby w terminie trzech dni albo sam wniosł zarzuty albo też potrzebne dokumenta ustanowionemu zastępcy udzielił, lub innego obrońcę sobie wybrał i o tem c. k. sądowi doniósł, w ogóle zaś, aby wszystkich możebnych do obrony środków prawnych użył, w razie bowiem przeciwnym wynikię zaniedbania skutki sam sobie przypisaćby musiał.

Kraków 15 lutego 1878.

L. p. S.	miejsce nadania Aufgabsort	nazwisko adresata Name des Adressaten	miejsce przeznaczenia Bestimmungsort	Wartość Werth		waga Gewicht	
				zł.	ct.	klgr.	gr.
208	Jasło	Gałąda	Tylawa	1	75	—	1 1/10
209	"	Rolek	Osobnica Dębowiec	15	—	—	10
210	"	gmina Łazy	Dębowiec	10	—	—	12
211	"	Bettej	Starożynet	—	6	—	5/10
212	"	Pietrzak	Lutery	5	—	1	—
213	"	Jan Lug	Aradut	5	—	—	750
214	Monasterzyska	Nacht	Buczacz	10	—	—	16
215	"	Gruba	Stanisław	2	—	—	14
216	Grzymałów	Rudolf	Tarnopol	5	—	—	13
217	"	Nachnahmenschein	Nr. 52	—	—	—	—
218	"	Hoffmann	Tyśmienitz	2	—	—	12
219	Dolina	Lemberger Tagesblatt	Lemberg	2	—	—	7
220	Radyjno	Riedel	"	5	45	—	15
221	Podzamecze	Gerard	Brody	3	—	—	448
222	Stryj	Landes	Lemberg	5	—	—	10
223	"	Meissner	Sambor	25	—	—	15
224	"	Pirkowski	Chodorów	5	—	—	9
225	Biała	Kwiatkowski	Lemberg	30	—	4	800
226	Tarnopol	Ostrológ	Lemberg	110	—	—	12
227	"	Tille	Złotniki	10	—	—	66
228	"	Pohoriles	Husiatyn	5	—	—	22
229	"	Karol	Lemberg	15	—	—	16
230	"	Jazłów	Bohorodczany	26	—	—	30
231	"	Siniewicz	Przemysły	2	35	—	35
232	"	Friemann	Podwołoczyska	10	—	—	70
233	"	Reinisch	Mikulince	10	—	—	12
234	"	Horn	Złotniki	10	—	—	10
235	"	Proboszcz	Radziechów	1	—	—	7
236	"	Opoka	Czernowitz	26	—	—	30
237	"	Bielecki	Kopeczyńce	5	—	—	12
238	"	Rosenstein	Lemberg	38	—	—	10
239	"	Flaschner	Kopeczyńce	6	10	—	6
240	"	Salzberg	"	6	10	—	6
241	"	Holzstein	Podwołoczyska	18	6	—	480
242	"	Leinwand	Lemberg	15	—	—	187
243	"	Landwehr	Buczacz	4	6	—	117
244	Strussow	Arnstein	Brünn	3	—	2	100
245	Ustrzyki dolne	Poncet	Zabłotce	—	—	—	85/10
246	Przemysły	Geisler	Lemberg	2	—	3	700
247	"	Blau	Stryj	1	—	—	350
248	"	Herschman	Wien	38	—	1	700
249	Krakau Stadt	Martins	Swietochlocats	—	50	—	600
250	"	Brocki	Rom	5	—	—	525
251	"	Wnizek	Korzyce	1	—	—	20
252	"	Rappaport	Lublin	—	—	1	24
253	"	Kieselstein	Warschau	5	—	3	500
254	"	Pitzele	"	1	—	—	550
255	"	Opala	Cosel	—	60	1	245
256	"	Ryllo	Petesburg	30	—	1	417
257	"	Caro	Berlin	20	6	4	150
258	"	Smolucha	N. Sandec	4	90	1	750
259	"	Kostelnik	Jasło	—	66	—	88
260	"	Taborski	Rzeszów	1	30	1	900
261	"	Rauch	Lemberg	13	—	1	500
262	"	Weinberg	Rzeszów	6	—	—	500
263	"	Horowits	Munkacs	5	—	3	—
264	"	Malecki	Bochnia	4	50	1	100
265	"	Klausner	N. Sandez	5	15	—	340
266	"	Darmana	"	10	—	—	670
267	"	Spitzer	Leipnik	5	15	—	650
268	"	Pilzer	Oświęcim	3	—	—	400
269	"	Königstein	Bisenz	12	—	1	470
270	"	Hlodyłowicz	Przemysły	4	—	—	300
271	"	Urbach	Chrzanów	3	—	—	277
272	"	J. Gruber	Oświęcim	8	—	—	450
273	"	Kaiser	Hradisch	4	15	—	370
274	"	Leicher	M. Ostrau	2	15	—	162
275	"	Salcher	Insbruck	1	—	—	70
276	"	M. Kohn	Buzias	5	—	—	350
277	"	Sąd powiatowy	Biała	1	—	1	350
278	"	Murawski	Bielitz	50	—	4	500
279	"	Krippel	Drohobycz	8	15	1	230
280	"	Tanski	Holitsch	4	—	—	340
281	"	Rappaport	Borysław	6	60	—	430
282	"	Nussenblatt	Stryj	4	—	—	350
283	"	Stein	Kutty	2	18	—	290
284	"	Czarnarska	Brzesko	2	—	—	38
285	"	Weiser	Kossów	3	—	—	270
286	"	Händler	Olmütz	10	—	15	—
287	"	Frenkler	Bartfeld	1	50	4	—
288	"	Drohojewski	Jarosław	10	—	—	200
289	"	Jurkowski	Radziechów	3	—	1	250
290	"	Lipp	Wien	12	—	—	667
291	"	Königsberger	Ratibor	2	—	—	320
292	"	Schlesinger	Josefstadt	8	—	—	7
293	"	Doblinger	Wien	5	—	—	17
294	"	Zagórski	Lemberg	280	—	—	24
295	"	Osmiecińska	Warschau	5rbl.	—	—	1
296	"	Krzemiewski	dto	25	—	—	13
297	"	Borejko	Brzeżany	25	—	—	8
298	"	Kronig	Lemberg	22	—	—	12
299	"	Herbst	N. Sandec	25	—	—	8
300	"	Verpflegsmagazin	Brünn	40	—	—	10
301	"	Red. der Finanzfragm.	Wien	2	—	—	97
302	"	Frank	Troppau	31	87	—	38
303	"	Gonca	Biała	15	—	—	8
304	"	Pawlikowski	Lemberg	1	—	—	7
305	"	Aronstein	Baranów	20	—	—	10
306	"	Menderer	Bolesław	20	—	—	10
307	"	Bermann	Katowitz	3	—	—	18
308	"	Rosenzweig	loco	100	—	—	18
309	"	Lubiński	Jasło	5	—	—	7
310	"	Jansa	Hohenmaut	4	—	—	6
311	"	Wolf	Königgrätz	2	—	—	20
312	"	Bejerski	Jordanów	25	—	—	9
313	"	Hrabia Teofila	Grodzisko	5	—	—	17
314	"	Hantschl	Bochnia	19	46	—	7
315	"	Schlocha	Tarnów	2	—	—	14
316	"	Słowiński	Lubar rusie	1rbl.	—	—	1
317	"	Sąd pokojowy	Kielce rusie	—	27	—	44
318	"	Kauer	Tarnopol	20	—	—	8

(1097 1—3) **E d y k t.**

L. 4113. C. k. sąd deleg. miejski w Krakowie zawiadamia niniejszym edyktem p. Lace Bernstein, że p. Dawid Schönberg wniósł przeciwko niej pozew o rozwiązanie umowy najmu mieszkania pod l. 28 dz. VIII w Krakowie, w załatwieniu którego wyznaczono do rozprawy na dzień 21 marca 1878 o godzinie 10 przed południem.

Gdy miejsce pobytu pozwanej jest nie wiadomem, przeto c. k. sąd w celu zastępowania pozwanej na koszt jej, niebezpieczeństwo jej tutejszego adw. dra Goldmana kuratorem nieobecnej ustanowił, z którym spór wytoczony według ustawy postępowania sądowego w Galicji obowiązującego, przeprowadzonym będzie.

Zaleca się zatem niniejszym edyktem pozwanej, aby w zwykłym oznaczonym czasie albo sama stanęła, albo też potrzebne dokumenta ustanowionemu dla niej zastępcy udzieliła, lub innego obrońcę wybrała i o tem c. k. sądowi doniosła, w ogóle zaś, aby wszystkich możebnych do obrony środków prawnych użyła, w razie bowiem przeciwnym wyniki z zaniebdania skutki sama sobie przypisaćby musiała.

Kraków 10 lutego 1878.

(1107 1—3) **E d y k t.**

L. 72. Ze strony c. k. sądu obwodowego w Złoczowie stosownie do odezwy c. k. sądu krajowego z dnia 1 grudnia 1877 l. 62699 rozpisuje się celem zaspokojenia wierzytelności galic. Towarzystwa kredytowego ziemskiego, a to kapitału z dniem 31 grudnia 1875 w sumie 3223 zł. 55 kr. m. k. czyli 3385 zł. 11 1/2 ct. zalegającego wraz z prowizją 4 proc. od tego samego dnia liczyć się mającą, tudzież z prowizją zwłoki od pojedynczych przypadłych rat, w półrocznych równych kwotach 187 zł. 30 kr. m. k. czyli 196 zł. 87 1/2 ct. w. a. od dnia 1 stycznia 1876 zalegających za każdą pojedynczą zapadłą ratę od dnia przypadłości aż do dnia uiszczenia po 6 proc. liczyć się mającą z nadzwyczajnym dodatkiem po 2 proc. w myśl §. 65 statutów galic. towarzystwa kredytowego ziemskiego i zobowiązania dłużnika skryptem dłużnym z dnia 9 września 1875 objętych, nakoniec kosztów w kwocie 17 zł. 60 ct. w. a. przyznanych, sprzedaż publiczną przymusową dóbr Krzyżanowszczyzna w powiecie rohatyńskim położonych, p. Wandy Żurowskiej własnych i w tym celu postanawia się termin na dzień 25 kwietnia i 25 maja 1878 zawsze o godzinie 10 przed południem w tutejszym c. k. sądzie obwodowym.

Cenę wywołania stanowi wartość dóbr przy udzieleniu pożyczki przyjęta w sumie 12000 zł. w. a. W pierwszym i drugim terminie dobra te niżej ceny wywołania nie będą sprzedane.

Każdy z licytujących winien przed rozpoczęciem licytacji dziesiątą część ceny wywołania, mianowicie sumę 1200 zł. w. a. bądź w gotowości, bądź w książeczkach gal. kasy oszczędności, bądź w listach zastawnych gal. towarzystwa kredytowego ziemskiego, lub austr. banku narodowego, albo też w galic. obligacjach indemnizacyjnych, wedle ostatniego tychże kursu, nigdy jednak nad wartość nominalną tychże, do rąk komisji licytacyjnej jako wadium złożyć.

Gdyby dobra te w pierwszym lub drugim terminie przynajmniej za cenę wywołania sprzedane nie były natenczas w celu ułożenia warunków ułatwiających wyznacza się termin sądowy na dzień 24 maja 1878 o godzinie 10 przed południem z tem oznajmieniem, że niestawający na terminie wierzyciele hipoteczni jako do większości głosów stawających przystępujący uważani będą.

O rozpisaniu tej przymusowej licytacji zawiadamia się p. Wandę Żurowską, gal. towarzystwo kredytowe, dalej wszystkich wierzycieli hipotecznych, do rąk własnych wierzycieli hipotecznych zaś, którzyby po dniu 16 października 1877 jako dniu wystawionego wyciągu tabularnego do tabuli krajowej weszli, nareszcie wszystkich wierzycieli, którzyby niniejszą uchwałą sądową sprzedaż dóbr Krzyżanowszczyzna rozpisująca, lub dalsza w tej sprawie wypaść mająca, z jakich bądź powodów, albo wcale nie, lub też wcześniej przed terminem licytacyjnym nie mogła być doręczoną, przez edykta i równocześnie w osobie p. adwokata Mijakowskiego z zastępstwem p. adwokata Billeta ustanowionego kuratora.

Złoczów dnia 9 lutego 1878.

(1122 1-3) **Obwieszczenie licytacji.**

L. 6929. C. k. sąd powiatowy w Miłówce ogłasza, iż celem zaspokojenia pretensji Szymona Rosenberga 130 złr. z pn. w drodze egzekucji przez publiczną licytację sprzedany będzie grunt dłużnika Marcina Kuśnierza własny, w Nielewdu położony, z trzech niwek się składający, na trzech terminach dnia 28 marca, dnia 25 kwietnia i dnia 23 maja 1878 każdym razem o godz. 10 rano, w biurze sędziego powiatowego w Miłówce.

Cena wywołania wynosi 160 złr. a wadyum 16 złr.

Miłowka 17 stycznia 1878.

L. p. s.	miejsce nadania Aufgabsort	nazwisko adresata Name des Adressaten	miejsce przeznaczenia Bestimmungsort	Wartość Worth		waga Gewicht	
				zł.	ct.	kg.	gr.
319	Stadt Krakau	Milid	Dąbrowa	15	—	—	10
320	"	Pelz	Lemberg	20	—	—	9
321	"	Schmalzer	Znaim	16	—	—	17
322	"	Wiland	Rożniatów	20	—	—	8
323	"	Goldberg	Mislowitz	20	—	—	4
324	"	Hanemann	Łęczycę ruskie	10	—	—	47
325	"	Kęczycki	Mielnica	2	—	—	57
326	Post Direktions Cassa	Fallek	Rzegocin	25	—	—	10
327	"	Tifiaborn	Kenty	1	—	—	—
328	"	Schayer	Złoczów	2	—	—	—
329	"	Kloska	Przeworsk	2	—	—	—
330	Lemberg Stadt	Barasz	Tarnów	2	50	—	—
331	"	Bzikowicz	Grybów	1	—	—	—
332	"	Geltward	Krakau	3	—	—	—
333	"	Silberman	Kreszowice	3	—	—	—
334	"	Klingenfeld	Delatyn	1	—	—	8
335	"	Zottenberg	Grodek	7	—	—	7
336	"	Lasnik	Lemberg	1	—	—	200
337	"	Nartowska	Stryj	—	74	—	164
338	"	Pietschmann	Kronstadt	20	—	2	900
339	"	Veltze	Prag	—	42	—	150
340	"	Ausstellungszeitung	Wien	5	—	—	500
341	"	Chwalbiński	Tarnopol	2	—	—	450
342	"	Woitko	Wien	2	25	—	600
343	"	Teplekoff	Białozurka	1	—	—	170
344	"	Forchtgott	Husiatyn	3	50	—	250
345	"	Margulies	Brody	3	—	—	200
346	"	Guttman	Wien	3	—	—	300
347	"	Wohlthal	Tarnopol	2	—	—	112
348	"	Maskileisen	Minsk	1	50	—	400
349	"	Franziak	Jezierzany	50	—	—	155
350	"	Luderowski	Podwoleczyska	3	—	—	667
351	"	Rattler	Dzików	5	—	4	167
352	"	Wasenko	Halicz	1	—	—	70
353	"	Aliskiewicz	"	1	—	—	70
354	"	Łuczakowski	Knihinieze	1	—	—	70
355	"	Łukasiewicz	Obertyn	1	—	—	70
356	"	Łukasiewicz	Probuzna	1	—	—	70
357	"	Werhanowski	Niżniów	1	—	—	70
358	"	Hud	Tłuste	1	—	—	70
359	"	Wołyński	Kopeczyńce	1	—	—	70
360	"	Pawlikowski	Podhayce	1	70	2	—
361	"	Hrehorowicz	Busk	1	—	—	70
362	"	Lowicki	Jabłonów	1	—	—	70
363	"	Stryjski	Toporów	1	—	—	70
364	"	Alexandrowicz	Jazłowiec	1	—	—	70
365	"	Kostynowicz	Rostoki	1	—	—	70
366	"	Krasicki	Kozowa	1	—	—	70
367	"	Kozakiewicz	Horodenka	1	—	—	70
368	"	Ulicki	Kamionka	1	—	—	70
369	"	Dolnicki	Zaleszczyki	1	—	—	70
370	"	Iskrzycki	Ottynia	1	—	—	70
371	"	Czacharyński	Trembowla	1	—	—	70
372	"	Filipowicz	Niżniów	1	—	—	70
373	"	Dąbczewski	Chorostków	1	—	—	70
374	"	Siężyński	Kopeczyńce	1	—	—	70
375	"	Zinkiewicz	Nadwórna	1	—	—	70
376	"	Stryjski	Stanisław	1	—	—	70
377	"	Hechlińska	Lemberg	5	—	—	90
378	"	Szkoła ludowa	Uścieczki	—	46	—	400
379	"	Kolankowski	Kossów	1	—	—	70
380	"	Stupnicki	Zabłotów	1	—	—	70
381	"	Zarzycki	Niżniów	1	—	—	70
382	"	Turkiewicz	Kopeczyńce	1	—	—	70
383	"	Drohomyrecki	Horodenka	1	—	—	70
384	"	Lichnowski	Jezupol	1	—	—	70
385	"	Wydział rady powiat.	Myslenice	3	—	—	750
386	"	Stögermayer	Chodorów	—	85	—	167
387	"	Wilner	Grodek	12	—	1	350
388	"	Aschkenazy	Borysław	7	—	2	750
389	"	Chajes	Komarino	18	—	1	—
390	"	Kohn	Berlin	20	—	—	450
391	"	Schorr	Tarnopol	—	58	—	10
392	"	Grzybowski	Tarnów	1	50	—	16
393	"	Szeparowicz	Tłumacz	1	—	—	70
394	"	Glücklich	Galatz	1	—	1	300
395	"	Templo	Przemysł	1	60	—	250
396	"	Urząd gminny	Szczerzec	—	66	—	400
397	"	Dietel	Tarnów	2	26	—	910
398	"	Lang	Ułaszówce	—	90	—	500
399	"	Urech	Białokamień	16	20	—	350
400	"	Koszałkiewicz	Szczerzec	1	—	—	60
401	"	Sztochal	Szczurowice	1	—	—	60
402	"	Müller	Przemysł	—	80	—	50
403	"	Iwasiówka	Medenice	1	—	—	60
404	"	Baczyński	Chołojów	1	—	—	60
405	"	Maxymowicz	Przemysł	1	—	—	60
406	"	Lewin	Kiew	18	—	19	—
407	"	Lewin	Kiew	27	—	19	200
408	"	Traczewski	Wzdów	6	—	—	43
409	"	Lucki	Medenice	1	—	—	60
410	"	Jasiński	Komarino	1	—	—	60
411	Merena	Konstantynowicz	Krępna	1	—	—	60
412	Lemberg Stadt	Szaszkiewicz	Przemysłany	1	—	—	60
413	"	Miejski	Baligród	1	—	—	60
414	"	Pohorecki	Drohobycz	1	—	—	60
415	"	Skobielski	"	1	—	—	60
416	"	Komarnecki	"	1	—	—	60
417	"	Skobielski	"	1	—	—	60
418	"	Grab	Merena	1	—	—	60
419	"	Wachnanin	Sianiawa	1	—	—	60
420	"	Skopeczyński	Uście biskupie	1	—	—	60
421	"	Rzepecki	Firlejów	1	—	—	60
422	"	Czaykowski	Grab	1	—	—	60
423	"	Aleksiewicz	Husiatyn	1	—	—	60
424	"	Stefanowicz	Okopy	1	—	—	60
425	"	Strzelbicki	Mielnica	1	—	—	60
426	"	Burlacki	Dawidkowce	1	—	—	60
427	"	Karpiński	Baligród	1	—	—	60
428	"	Korezyński	Zabłotów	1	—	—	60
429	"	Lewicki	Peczenizyn	1	—	—	60

(1070 1—3) **E d y k t.**

L. 60839. Lwowski e. k. sąd krajowy po bezowocnym upływie terminów licytacyjnych w sprawie galic. Towarzystwa kredyt. ziemskiego przeciw p. Franciszkowi hr. Komorowskiemu pto 92456 zł. 99 ct. i 25700 zł. w. a. z pn. t. s. uchwałą z dnia 4 sierpnia 1877 l. 33052 na 15 października i 15 listopada 1877 rozpisanych, rozpisuje niniejszem celem zaspokojenia na rzecz galic. Towarzystwa kredytowego ziemskiego kapitałów pożyczkowych z dniem 31 grudnia 1874 w sumach 92456 zł. i 25700 zł. w. a. należących wraz z prowizją 5 proc. od tego samego dnia liczyć się mającą, tudzież prowizją zwłoki od pojedynczych przypadłych rat w półrocznych równych kwotach 2817 zł. i 771 zł. w. a. od dnia 1 stycznia 1875 zalegających, za każdą pojedynczą zapadłą ratę od dnia przypadłości aż do dnia uiszczenia po 6 proc. liczyć się mającą, z nadzwyczajnym dodatkiem 2 proc. w myśl §. 55 statutu galic. Towarzystwa kredyt. ziemskiego i zobowiązań dłużnika odnośnymi skryptami objętych, uchwałą dyrekcji z dnia 17 sierpnia 1866 do l. 2671 postanowionego, nakoniec kosztów egzekucyjnych 25 zł. 87 ct. w. a., ponowną egzekucyjną publiczną sprzedaż dóbr Łęczycę i Bujawa jak dom. 198 pag. 152 n. 24 i 26 haer. dłużnika p. Franciszka hr. Komorowskiego własnych a jak dom. 198 pag. 173 i 256 n. 78 i 80 1/2 on. powyższym pożyczkom za hipotekę służących, która to sprzedaż odbędzie się w sądzie tutejszym na terminie z dnia 4 kwietnia 1878 o godzinie 10 rano wedle następujących ułatwionych warunków, a to:

1) Cenę wywołania stanowi wartość dóbr przy udzieleniu pożyczek przyjęła w sumie 256738 zł. w. a. na powyższym wszakże terminie rzeczona dobra także niżej tej ceny wywołania, zawsze jednak za taką cenę sprzedane będą, która na całkowite zaspokojenie wierzytelności galic. Towarzystwa kredytowego ziemskiego i poprzedzających wierzycieli wystarczy.

Dobra te sprzedane będą ryczałtowo z wyłączeniem jednak praw do wynagrodzenia za zniesione powinności poddańcze i bez wszelkiej ewikcji.

3) Każdy z licytujących winien przed rozpoczęciem licytacji dwudziestą część ceny wywołania, tj. sumę 12836 zł. 90 ct. w. a. bądź w gotowości, bądź w książeczkach gal. kasy oszczędności, bądź w listach zastawnych gal. towarzystwa kredytowego ziemskiego lub austr. banku narodowego, lub galic. akc. banku hipotecznego we Lwowie, albo też w galic. obligacjach indemnizacyjnych, wedle ostatniego kursu, nigdy jednak nad wartość nominalną tych papierów wartościowych, do rąk komisji licytacyjnej jako wadyum złożyć.

Reszta warunków licytacyjnych przejrzaną być może t. s. registraturze, a na terminie licytacji w obec delegowanej ku temu komisji sądowej.

Odsełając zaś wreszcie chęć lupienia mających co do ciężarów hipotecznych powyższych dóbr do gal. k. tabuli krajowej, a co do zaległych podatków itp. do sokalskiego e. k. urzędu podatkowego. Zawiadamia się o rozpisaniu niniejszej licytacji dłużnika pana Franciszka hr. Komorowskiego obecnie z miejsca pobytu niewiadomego do rąk kuratora dla niego już od nr. 5364/77 w osobie pana adw. dr. Skowrońskiego ustanowionego i przez edykt niniejszy, tudzież wszystkich wierzycieli hipotecznych, a to galic. kasę oszczędności, p. Franciszkę hr. Komorowską, e. k. prokuratorę skarbu, teże tak imieniem gr. kat. kościoła w Łuczynach, jakoteż imieniem wysokiego skarbu państwa, dalej p. Malkę Margules, p. Abrahama Penziasa, p. Izraela Rapaporta, p. Izaka A. Ettingera, p. Ozyasza Horowitza, p. Markusa Fränkla i e. k. bank hipoteczny we Lwowie, a nakoniec wierzycielki obecnie z miejsca pobytu niewiadome tj. p. Melanię z Rulikowskich Rozwadowską i Helenę z Rulikowskich Kielczewską tudzież tych wierzycieli hipotecznych, którzyby po dniu 19 kwietnia 1877, tj. po dniu wydania przy rozpisaniu tej licytacji ekstraktu tabularnego, do tabuli krajowej weszli, jak i tych, którymby bądź obecne rozpisanie licytacji bądź też którekolwiek z późniejszych zapadających w tym przedmiocie załatwień sądowych albo wcale nie, albo w należytych czasie doręczonem nie zostało, do rąk kuratora dla nich już od nr. 33052/877 w osobie p. adw. dr. Dziubińskiego ustanowionego, i przez edykt niniejszy.

Z e. k. sądu krajowego.

Lwów 26 stycznia 1878.

(1111 1—3) **E d y k t.**

L. 10057. C. k. starostwo w Podtarczach wzywa prawnego właściciela konia d. 15 lutego 1871 w Hołhorzach przejętego, ażeby prawa własności tegoż konia najdalej w przeciągu jednego roku należycie udowodnił, w przeciwnym razie z otrzymaną ze sprzedaży tegoż konia kwotę 39 zł. 61 ct., która w tutejszym depozycie w przechowaniu się znajduje, w myśl §. 392 ust. gm. postąpieniem będzie.

Podhajce dnia 18 lutego 1878.

L. p. g.	miejsce nadania Aufgabsort	nazwisko adresata Name des Adressaten	miejsce przeznaczenia Bestimmungsort	wartość Werth		waga Gewicht	
				zł.	ct.	klgr.	gr.
430	Lemberg Stdt.	Lewicki	Chodorów	1	—	—	60
431	"	Sienkiewicz	Jarosław	1	—	—	60
432	"	Ikałowicz	Krasne	1	—	—	60
433	"	Krasicki	Łaneczyn	1	—	—	60
434	"	Krwawycz	Drohobycz	1	—	—	60
435	"	Gardziński	Radziechów	1	—	—	60
436	"	Dutkiewicz	Krzywece	1	—	—	60
437	"	Skrzyński	Podkamień	10	—	7	300
438	"	Michałowski	Gołogóry	1	24	3	950
439	"	Krühlsche Buchhandlg.	Eichstahl	1	30	—	146
440	"	Lakritz	Łopatyn	20	—	—	16
441	"	Naływayko	Jezierna	1	50	—	80
442	"	Kmicikiewicz	Szczurowice	1	—	—	60
443	"	Tarnawski	Szczurowice	1	—	—	60
444	"	Wielickowski	Delatyn	1	—	—	60
445	"	Tarnawski	Łopatyn	1	—	—	60
446	"	Stryjski	Sniatyn	1	—	—	60
447	"	Gruszkiewicz	Komarno	1	—	—	60
448	"	Holz	Zbaraż	4	20	2	350
449	"	Cywiński	Brzeżany	6	—	22	700
450	"	Drohomyrecki	Nadwórna	1	—	—	60
451	"	Karatnicki	Zabłotów	1	—	—	60
452	"	Bilinkiewicz	Zabłotów	1	—	—	60
453	"	Tymiński	Korolówka	2	—	—	60
454	"	Błoński	Delatyn	1	—	—	60
455	"	Matkowski	Komarno	1	—	—	60
456	"	Sienkiewicz	Jarosław	1	—	—	100
457	"	Gmytryk	Baligród	1	—	—	60
458	"	Czaykowski	"	1	—	—	60
459	"	Potuczko	"	1	—	—	60
460	"	Baczyński	Medenice	1	—	—	60
461	"	Hotterowski	Bolechów	1	—	—	60
462	"	Filipowicz	"	1	—	—	60
463	"	Wojewódka	Nadwórna	1	—	—	60
464	"	Kolankowski	"	1	—	—	60
465	"	Hankiewicz	Korolówka	2	—	—	60
466	"	Sierzyński	Mielnica	1	—	—	60
467	"	Celewicz	Mielnica	1	—	—	60
468	"	Czapelski	Drohobycz	1	—	—	60
469	"	Pawłowicz	Drohobycz	1	—	—	60
470	"	Bilinkiewicz	Nadwórna	2	—	—	60
471	"	Stankiewicz	Dawidkowiec	1	—	—	60
472	"	Skorobohaty	Rostoki	1	—	—	60
473	"	Theater Direction	Złoczów	13	—	—	13
474	"	Temple	Rostoki	—	56	—	140
475	"	Schargel	Milatyn nowy	1	80	3	170
476	"	Nowosiadłowski	Rawa ruska	1	—	—	60
477	"	Tarasiewicz	Rawa ruska	1	—	—	60
478	"	Kalitowski	Żółkiew	1	—	—	60
479	"	Lewiński	Medenice	1	—	—	60
480	"	Czemariuk	Sanok	1	—	—	60
481	"	Lodyński	Borynia	1	—	—	60
482	"	Turzański	Kranzberg	1	—	—	60
483	"	Witoszyński	Komarno	1	—	—	60
484	"	Ginilewicz	Łomna	1	—	—	60
485	"	Szajdzirki	Chyrów	1	—	—	60
486	"	Szwidziński	Cieszanów	1	—	—	60
487	"	Platek	Gwoździec	1	—	—	60
488	Podwołoczysk	J. Dębski	Podwołoczyska	10	—	5	220
489	"	Michalewski	"	9	—	—	17
490	Busk	Kiss	Turynka	40	—	—	15
491	"	Nachnahmeschein 22	"	—	—	—	—
492	Lemberg Stdt	Mussakowski	Lutowiska	1	—	—	60
493	"	Czimok	Bielce	3	24	—	700
494	"	Weisglas	Kolomea	—	71	—	60
495	"	Korytowicz	Kulików	1	—	—	60
496	"	Liskowacki	Sambor	1	—	—	60
497	"	Laurecki	Zarszyn	1	—	—	60
498	"	Zarewicz	Roznów	1	—	—	60
499	"	Gulysz	Baligród	1	—	—	60
500	"	Nowak	Uhnów	1	—	—	60
501	"	Salwicki	Staremiasto	1	—	—	60
502	"	Hurkiewicz	"	1	—	—	60
503	"	Kozanewicz	Turka	1	—	—	60
504	"	Maliszewski	Borynia	1	—	—	60
505	"	Korosteński	Krościenko	1	—	—	60
506	"	Podłuski	Bronica	1	—	—	60
507	"	Jasienicka	Bronica	1	—	—	60
508	"	Konstankiewicz	Dukla	1	—	—	60
509	"	Nasalski	Rudki	1	—	—	60
510	"	Sietnicki	Turka	1	—	—	60
511	"	Męciński	Zarszyn	1	—	—	60
512	"	Rudeński	Jobłonów	1	—	—	60
513	"	Noskiewicz	Lubaczów	1	—	—	60
514	"	Hankiewicz	Podbuż	1	—	—	60
515	"	Lewicki	Peczeniżyn	1	—	—	60
516	"	Szczawiński	Gorlice	1	—	—	60
517	"	Hruszkiewicz	Podbuż	1	—	—	60
518	"	Sochocki	Gaje	1	—	—	60
519	"	Sturyło	Łomna	1	—	—	60
520	"	Hamerski	"	1	—	—	60
521	"	Matkowski	Łopuszanka	1	—	—	60
522	"	Pochowski	Kozowa	1	—	—	60
523	"	Facewicz	Strzeliska	1	—	—	60
524	"	Turkiewicz	Knihinieze	1	—	—	60
525	"	Zderkowski	Lubience	1	—	—	60
526	"	Lueyk	Załośce	1	—	—	60
527	"	Chylak	Gorlice	1	—	—	60
528	"	Nyzowyj	Turka	1	—	—	60
529	"	Czerniewski	Krzyweca	1	—	—	60
530	"	Czepianowski	Komarno	1	—	—	60
531	"	Kiczor	Lutowiska	1	—	—	60
532	"	Zaniewicz	Przemysłany	1	—	—	60
533	"	Biliński	Brzozdowce	1	—	—	60
534	"	Iżak	Brzeżany	1	—	—	60
535	"	Krwawicz	Komarno	1	—	—	60
536	"	Pasieczynski	Smorze	1	—	—	60
537	"	Kunczewicz	Staresioło	1	—	—	60
538	"	Juzyczynski	Bołszowce	1	—	—	60
539	"	Kuryłowicz	Sokal	1	—	—	60
540	"	Podlaszecki	Pruchnik	1	—	—	60

(1094 1—3) **E d y k t.**

L. 9708. Samborski c. k. sąd obwodowy ogłasza, że na dniu 9 maja 1878 o godzinie 10 rano, w tusądowem zabudowaniu odbędzie się przymusowa sprzedaż przez publiczną licytację dóbr Lubcza i Jajkowiec w galic. Tabuli krajowej zapisanych, jako Dom. 298 p. 26 n. 15 haer., i Dom. 298 pag. 33 n. 15 haer. dłużnika Leopolda hr. Starzyńskiego własnych, w starostwie Żydaczowskim położonych, na zaspokojenie pretensyi Ozyasa Leiby Horowitza w kwocie 17000 złr. w. a. z pn.

Cenę wywołania stanowi wartość tych dóbr przyjęta przy udzieleniu pożyczki na te dobra przez galic. akcyjny bank hipoteczny w kwocie 97.797 złr. w. a. Dobra właśnie rzezone sprzedane będą za jakąkolwiek bądź cenę.

Wadium wynosi kwotę 9779 zł. w. a. Resztę warunków licytacji, wyciąg hipoteczny i akt oszacowania dóbr w mieście będących, strony interesowane przejrzeć lub w odpisie podnieść mogą w registraturze tego sądu.

Sambor 29 stycznia 1878.

(1168 1—3) **E d y k t.**

L. 10873. C. k. sąd powiatowy w Leżajsku podaje do publicznej wiadomości, iż na zaspokojenie pretensyi Mendla Wanga w ilości 86 złr. 25 ct. w. a. z pn. odbędzie się w gmachu sądowym na dniu 23 kwietnia 1878, dnia 14 maja 1878 i na dniu 18 czerwca 1878 każdym razem o godzinie 10 przed południem przymusowa publiczna licytacja realności pod nr. k. 12 i 43 w Brzyskowie położonej, ciała tabularnego nie stanowiącej do Tomasza Bzdonia należącej, która na pierwszych dwóch terminach tylko za lub wyżej, a na trzecim także i niżej ceny szacunkowej sprzedana będzie.

Wadium wynosi 23 złr. w. a. Akt opisania i oszacowania i warunki licytacyjne przejrzeć można w registraturze sądowej.

Leżajsk dnia 13 grudnia 1877.

(1174 1—3) **E d y k t.**

L. 47563. C. k. sąd krajowy we Lwowie zawiadamia niewiadomych z miejsca pobytu Abrahama Grünhaut i Rachelę Philipp zamężną Grünhaut, iż na żądanie p. Fortunaty z Trypolskich Błażowskiej wskutek uchwały z dnia 4 listopada 1876. nr. 58829 wykreślenie prawa zastawu dla praw dzierżawnych wedle dom. 489 pag. 274 n. 6 on. na rzecz Abrahama Grünhaut i Racheli Philipp zamężnej Grünhaut intabulowanych, ze stanu biernego dóbr Płowe czyli Połowe wykreślonem zostało.

Gdy miejsce pobytu tychże Grünhautów nie jest wiadomem, przeto dla nich kuratora w osobie p. adw. dr. Baresa z substytucją p. adw. dr. Jeklesa ustanowiono, i ustanowionemu kuratorowi dotyczące uchwały doręczono.

Z c. k. sądu krajowego.

Lwów 21 września 1877.

(1124 1—3) **Obwieszczenie.**

L. 3305. C. k. sąd obwodowy w Tarnowie podaje do wiadomości, iż wdrożonem zostało postępowanie konkursowe do majątku Mojżesza Bernsteina kramarza towarów żelaznych w Tarnowie zamieszkałego, a to do całego tak ruchomego gdziekolwiek znajdującego się, jakoteż do nieruchomości majątku położonego w tych krajach, w których ustawa konkursowa z dnia 25 grudnia 1868 dz. pp. z r. 1869 nr 1 obowiązuje.

Komisarzem konkursowym zamianowany został p. Leopold Zarzycki c. k. adiunkt sądowy w Tarnowie tymczasowym zaś zawiadowcą masy p. adwokat dr. Riugelheim Celem potwierdzenia ustanowionego przez sąd lub przedstawienia innego zawiadowcy masy konkursowej i jego zastępcy tudzież obrania delegacji wierzycieli wyznacza się posłuchanie na dzień 11 marca 1878 o godzinie 9 z rana w biurze komisarza konkursowego, na którym stawić się mają wierzyciele z dokumentami roszczenia ich wykazującymi.

Wszyscy do tej masy konkursowej jako wierzyciele jej roszczenia mający, chociażby nawet o takowe i spory wytoczonymi były, powinni takowe do dnia 29 kwietnia 1878 stosownie do przepisów ustawy konkursowej unikając szkodliwych następstw także zagrożonych w sądzie zgłosić, i na posłuchaniu w dniu 20 maja 1878 o godzinie 10 zrana odbyć się mającym, do likwidacji i do uporządkowania podać. Termin ostatni służyć ma zarazem jako termin do zawarcia ugody w § 68 u. k. przewidzianej, na który w tym celu wszyscy wierzyciele niniejszym zawiadaniem otrzymują.

Zgłoszonym i na ogólnem posłuchaniu stającym wierzycielom służy prawo przez wolny wybór w miejsce zawiadowcy masy jego zastępcy i członków delegacji wierzycieli dotychczas urzędujących, powołać stanowczo inne osoby, w których pokładają zaufanie.

Dalsze ogłoszenia w toku tego postępowania konkursowego zamieszczane będą w dzienniku urzędowym „Gazety Lwowskiej.”

Tarnów dnia 21 lutego 1878.

L. p. №.	miejsce nadania Aufgabsort	nazwisko adresata Name des Adressaten	miejsce przeznaczenia Bestimmungsort	wartość Worth		waga Gewicht	
				zł.	ct.	klgr.	gr.
541	Lemberg Stdt	Hawryszkiewicz	Sokołów	1	—	—	60
542	"	Polański	Ustrzyki	1	—	—	60
543	"	Dolnicki	Kossów	1	—	—	60
544	"	Turczyński	Brody	1	—	—	60
545	"	Gabrusiewicz	Kozowa	1	—	—	60
546	"	Zarewicz	Knihinieze	1	—	—	60
547	"	Olisz	Dynów	1	—	—	60
548	"	Walmik	Sanok	1	—	—	60
549	"	Hryniewiecki	Niemirów	1	—	—	60
550	"	Trucz	Felsztyn	1	—	—	60
551	"	Makohoński	Nargów	1	—	—	60
552	"	Dzułyński	Brzeżan	1	—	—	60
553	"	Kropelnicki	Bohorodeczany	1	—	—	60
554	"	Dankiewicz	Bóbrka	1	—	—	60
555	"	Laurecki	Wojutyce	1	—	—	60
556	"	Biliński	Drohobycz	1	—	—	60
557	"	Mielnik	Chyrów	1	—	—	60
558	"	Kiebak	Gorlice	1	—	—	60
559	"	Prohymowicz	Żółkiew	1	—	—	60
560	"	Kosyk	"	1	—	—	60
561	"	Lityński	Kozowa	1	—	—	50
562	"	Matkowski	Borynicze	1	—	—	50
563	"	Zarewicz	Kolomea	1	—	—	60
564	"	Kizima	Bóbrka	1	—	—	60
565	"	Kocyłowski	Krzywece	1	—	—	60
566	"	Ilnicki	Turka	1	—	—	60
567	"	Jarewicz	Bóbrka	1	—	—	60
568	"	Mrzygłodowicz	Brody	1	—	—	60
569	"	Goldwasser	Wien	1	60	—	107
570	"	Bentom et Gross	"	25	—	3	—
571	"	Stesłowicz	Żółkiew	—	96	—	270
572	"	Krynicky	Staremiasto	1	—	—	60
573	"	Kunowicz	Sambor	1	—	—	60
574	"	Nestorowicz	"	1	—	—	60
575	"	Gudzio	S. Wisznia	1	—	—	60
576	"	Łopaczyński	Borynicze	1	—	—	60
577	"	Dolkiewicz	Dobrosin	1	—	—	60
578	"	"	"	1	—	—	60
579	"	Stachow	Brody	1	—	—	60
580	"	Hanczakowski	Konieczna	1	—	—	60
581	"	Kozłowski	Uhnów	1	—	—	60
582	"	Zarzycki	Bóbrka	1	—	—	60
583	"	Bobykiewicz	Sokołów	1	—	—	60
584	"	Szewadzicki	"	1	—	—	60
585	"	Balkiewicz	"	1	—	—	60
586	"	Rubezak	Skole	1	—	—	60
587	"	Łopatyński	"	1	—	—	60
588	"	Hlebowicki	Podkamień	1	—	—	60
589	"	Telawski	Brzeżan	1	—	—	60
590	"	Rudnicki	Kozowa	1	—	—	60
591	"	Słoniewski	"	1	—	—	60
592	"	Fedorowicz	"	1	—	—	60
593	"	Zawadowski	Bóbrka	1	—	—	60
594	"	Facijewicz	Brzozdowce	1	—	—	60
595	"	Towarnicki	Kałuż	1	—	—	60
596	"	Leontowicz	Brody	1	—	—	60
597	"	Łotocki	"	1	—	—	60
598	"	Suchorowski	"	1	—	—	60
599	"	Hunycki	"	1	—	—	60
600	"	Dawidowicz	Sambor	1	—	—	60
601	"	Hechorowicz	Gaje	1	—	—	60
602	"	Hlebowicki	Brzeżan	1	—	—	60
603	"	Hordijewski	"	1	—	—	60
604	"	Rozdolski	"	1	—	—	60
605	"	Marczak	Bolechów	1	—	—	60
606	"	Turczmanowicz	"	1	—	—	60
607	"	Stupnicki	"	1	—	—	60
608	"	Warywoda	"	1	—	—	60
609	"	Szwedzicki	Chodorów	1	—	—	60
610	"	Łoński	Kałuż	1	—	—	60
611	"	Szowhan	Białogóra	1	—	—	60
612	"	Lawrowski	Zarszyn	1	—	—	60
613	"	Dawidowicz	Radziechów	1	—	—	60
614	"	Mykitka	Bolechów	1	—	—	60
615	"	Bazylew cz	"	1	—	—	60
616	"	Soniewicki	"	1	—	—	60
617	"	Wazilewicz	"	1	—	—	60
618	"	Górnikiewicz	"	1	—	—	60
619	"	Sochocki	Chodczków	1	—	—	60
620	"	Kulmatycki	Mszana	1	—	—	60
621	"	Winnicki	Chodczków	1	—	—	60
622	"	Rudnicki	Rohatyn	1	—	—	60
623	"	Wiszomiński	Kałuż	—	66	—	400
624	"	Wierzbicki	Brzeżan	—	43	—	300
625	"	Phutnicki	Janów	1	—	—	60
626	"	Berezowski	Chodorów	1	—	—	60
627	"	Tanewicz	"	1	—	—	60
628	"	Łopaczyński	Radziechów	1	—	—	50
629	"	Kowszewicz	Sokal	1	—	—	60
630	"	Wirski	Roźniatów	1	—	—	50
631	"	Filopów	Grodek	1	—	—	50
632	"	Dzerowicz	Narajów	1	—	—	50
633	"	Krynicky	Magierów	1	—	—	50
634	"	Malecki	Barszczowice	1	—	—	50
635	"	Nizankowski	Janów bei Lmg.	1	—	—	50
636	"	Dobrzański	Narajów	1	—	—	50
637	"	Mandzy	Rohatyn	1	—	—	50
638	"	Tarnawski	Łopatyn	1	—	—	50
639	"	Sochacki	Stojanów	1	—	—	50
640	"	Kiebuziński	Janów bei Lbg.	1	—	—	50
641	"	Krynicky	"	1	—	—	50
642	"	Łuszpiński	Grodek	1	—	—	50
643	"	Scisłowski	"	1	—	—	50
644	"	Chodziński	Radziechów	1	—	—	50
645	"	Kufczyński	"	1	—	—	50
646	"	Gardziński	"	1	—	—	50
647	"	Gierowski	Kałuż	1	—	—	50
648	"	Bylewicz	Krasne	1	—	—	50
649	"	Tryłowski	Ożydów	1	—	—	50
650	"	Pokiński	Żydaczów	1	—	—	50
651	"	Senyh	"	1	—	—	50

(1159 1—3) E d y k t.

L. 1654. C. k. sąd obwodowy w Przemyslu uwiadamia Samuela Reichmana z zycia i miejsca pobytu nieznanego tudzież jego spadkobierców z imienia, zycia i miejsca pobytu nieznanego, że przeciw niemu Mendel Rand w sporze o zapłacenie sumy 1500 złr. w. a. z pn. pozew restytucyjny o przywrócenie terminu do wniesienia repliki w sprawie głównej wytoczył, na co uchwałą z dnia dzisiejszego do l. 1654 pozwanym wniesienie pisemnej obrony do 90 dni polecono.

Oraz postanowił sąd uchwałą z dnia 12 listopada 1873 do l. 13250 dla tego pozwanego kuratora w osobie p. adw. dr. Skórskiego z zastępstwem p. adw. dr. Illasiewicza i poleca pozwanemu, ażeby co do swej obrony z kuratorem się porozumiał lub innego pełnomocnika sądowi w czas przedstawił, inaczej skutki zaniedbania sam sobie przypisać będzie musiał.

Przemysł 6 lutego 1878.

(1058 1—3) E d y k t.

L. 867. C. k. sąd powiatowy w Chrzanowie ogłasza niniejszem, że na dniu 29 grudnia 1877 umarł w Balinie Jan Bzowski z pozostawieniem kodycylnego ostatniej woli rozporządzenia dnia 29go grudnia 1877 spisane.

Ponieważ spadkobiercy s. p. Jana Bzowskiego ani z nazwiska ani z miejsca pobytu nie są wiadomi, przeto wzywa się wszystkich, którzyby sobie prawo do spadku rościłi, ażeby w przeciągu jednego roku od dnia dzisiejszego poczynszy, w tutejszym sądzie deklarację do spadku, z wykazaniem praw swych wniesli, bowiem w przypadku, gdyby się nikt nie zgłosił, spadek jako bezdziedziczny przez skarb zostanie objęty.

C. k. sąd powiatowy.

Chrzanów dnia 30 stycznia 1878.

(1160 1—3) E d y k t.

L. 1733. C. k. sąd obwodowy w Przemyslu uwiadamia Samuela Reichmana z zycia i miejsca pobytu nieznanego, tudzież spadkobierców jego z imienia zycia i miejsca pobytu nieznanego, że przeciw niemu Samuel Rand pozew restytucyjny o przywrócenie terminu do wniesienia repliki w sporze głównym o zapłacenie sumy 2500 złr. w. a. z pn. wytoczył, na co uchwałą z dnia dzisiejszego do l. 1733 pozwanemu wniesienie pisemnej obrony do 90 dni polecono.

Oraz postanowił sąd uchwałą z dnia 1 listopada 1873 l. 13255 dla tego pozwanego kuratora w osobie p. adwokata dr. Skórskiego z zastępstwem pana adwokata dr. Illasiewicza i poleca pozwanemu, ażeby co do swej obrony z kuratorem się porozumiał, lub innego pełnomocnika sądowi w czas przedstawił, inaczej skutki zaniedbania sam sobie przypisać będzie musiał.

Przemysł 13 lutego 1878.

(1158 1—3) E d y k t.

L. 903. C. k. sąd krajowy w Krakowie podaje do powszechnej wiadomości, iż dnia 26 marca, 30 kwietnia i 28 maja 1878 zawsze o godzinie 10 rano odbywać się będzie w gmachu tegoż sądu w biurze pod nr. 9 przymusowa sprzedaż przez publiczną licytację realności pod l. 8 dz. I w Krakowie położonej należącej do Leona i Reginy Feintuchów dozwolona na rzecz c. k. uprzyw. gal. akcyjnego banku hipotecznego we Lwowie.

Na żadnym z wyznaczonych terminów rzeczona realność niżej ceny wywołania sprzedaną nie będzie.

Cenę wywołania stanowi suma 38400 złr. w. a.

Wadyum złożyć się mające przed rozpoczęciem licytacji do rąk komisji licytacyjnej wynosi sumę 3840 złr. w gotówce, w książeczkach kasy oszczędności, albo w papierach wartościowych, kwalifikujących się do lokacyj pupilarnych.

Reszta warunków licytacyjnych, tudzież wyciąg hipoteczny realności pod l. 8 dz. I przejrzone być mogą w registraturze c. k. sądu krajowego w Krakowie.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli hipotecznych realności pod l. 8 dz. I, lub którymby zawiadomienie o licytacji na czas doręczonem nie zostało ustanowiono adwok. Hajdukiewiczza w Krakowie.

Kraków 18 stycznia 1878.

(1167 1—3) E d y k t.

L. 12691. C. k. sąd powiatowy w Leżajsku podaje do publicznej wiadomości, iż na zaspokojenie pretensyi Gerschona Bergera w resztującej kwocie 20 złr. w. a. z pn. odbędzie się w gmachu sądowym na dniu 9 kwietnia 1878, 10 maja 1878 i 14 czerwca 1878, każdym razem o godzinie 10 przed południem przymusowa publiczna licytacja realności pod nr. k. 652 w Leżajsku położonej ciała tabularnego nie stanowiącej do Michała Horoszka należącej, która na pierwszych dwóch terminach tylko za lub wyżej, a na trzecim także i niżej ceny szacunkowej sprzedaną będzie.

Wadyum wynosi 30 złr. w. a. Akt opisania i oszacowania i warunki licytacyjne przejrzyć można w registraturze sądowej.

Z c. k. sądu powiatowego.

Leżajsk dnia 16 stycznia 1878.

L. p. R. S.	miejsce nadania Aufgabs Ort	nazwisko adresata Name des Adressaten	miejsce przeznaczenia Bestimmungsort	wartość Werth		waga Gewicht	
				zł.	ct.	klogr.	gr.
652	Lemberg Stdt	Rewakowicz	Gaje	1	—	—	50
653	"	Jurkiewicz	Kałuż	1	—	—	50
654	"	Chojnacki	"	1	—	—	50
655	"	Matijów	"	1	—	—	50
656	"	Romanowski	"	1	—	—	50
657	"	Rozomski	"	1	—	—	50
658	"	Szkurhan	Perechińsko	1	—	—	50
659	"	Lewicki	Krasne	1	—	—	50
660	"	Baranowski	Lipica dolna	1	—	—	50
661	"	Makuhński	Narajów	1	—	—	50
662	"	Czmola	Busk	1	—	—	50
663	"	Szaraniewicz	Kałuż	1	—	—	50
664	"	Bobikiewicz	Żurawno	1	—	—	60
665	"	Wesołowski	Wojniów	1	—	—	50
666	"	Kotowicz	Winniki	1	—	—	50
667	"	Szczawiński	Wien	1	45	—	260
668	"	Pasynowicz	Mikołajów	1	—	—	50
669	"	Czemeryński	Tarnoruda	1	—	—	50
670	"	Lubienniecki	Mikołajów	1	—	—	50
671	"	Gliński	Winniki	1	—	—	50
672	"	Sabat	Bursztyn	1	—	—	50
673	"	Sokołowski	Mikołajów	1	—	—	50
674	"	Korezyński	Podhorce	1	—	—	50
675	"	Radkiewicz	Stanisławczyk	1	—	—	50
676	"	Kosowski	Chodorów	1	—	—	50
677	"	Dzerowicz	Toporów	1	—	—	100
678	"	Zakliński	Roźniatów	1	—	—	50
679	"	Rudnicki	Stratyn	1	—	—	50
680	"	Michowicz	Rozdół	1	—	—	50
681	"	Centelewicz	Toporów	1	—	—	50
682	"	Teodorowicz	Skole	1	—	—	60
683	"	Buczak	Lubieńce	1	—	—	60
684	"	Konopka	Przemysłany	1	—	—	50
685	"	Leszczyński	Skole	1	—	—	60
686	"	Zastyrzec	Stryj	1	—	—	60
687	"	Muliowicz	Derewacz	1	—	—	60
688	"	Konstantynowicz	Skole	1	—	—	60
689	"	Car	Szczerzec	1	—	—	50
690	"	Ziffer	Stanisław	30	—	—	126
691	"	Nicielski	Dublany	2	—	—	30
692	"	Woźniak	Grębów	4	80	—	167
693	"	Kantor	Busk	2	—	2	700
694	"	Iworski	Rudki	4	10	—	167
695	"	Consistorium	Lublin	—	—	—	408
696	"	Sawicki	Stryj	1	—	—	60
697	"	Celewicz	Janczyn	1	—	—	50
698	"	Medwedzki	"	1	—	—	50
699	"	Dzuliński	"	1	—	—	50
700	"	Turzyński	Olesko	1	—	—	50
701	"	Kolankowski	Wełdzirz	1	—	—	50
702	"	Halikowski	"	1	—	—	50
703	"	Łotocki	Brzeżany	1	—	—	50
704	"	Tarnowski	Białymkamień	1	—	—	50
705	"	Rzepecki	Skole	1	—	—	60
706	"	Rogowski	Brzeżan	1	—	—	50
707	"	Koziński	Przemysłany	1	—	—	50
708	"	Rożański	Wełdzirz	1	—	—	50
709	"	Weklicz	Kozowa	1	—	—	50
710	"	Kudrykiewicz	Przemysłany	1	—	—	50
711	"	Turkiewicz	Gaje	1	—	—	50
712	"	Zajączkowski	Dolina	1	—	—	50
713	"	Baranowski	Gaja	1	—	—	50
714	"	Turkiewicz	Eirlejów	1	—	—	50
715	"	Mokrzycki	Gaje	1	—	—	50
716	"	Leskiewicz	Wełdzirz	1	—	—	50
717	"	Stachurski	Rozdół	1	—	—	50
718	"	Gromadka	Bursztyn	1	—	—	60
719	"	Zacharyasiewicz	"	1	—	—	60
720	"	Prokopowicz	Żydaczów	1	—	—	50
721	"	Głodziński	Kałuż	1	—	—	50
722	"	Filipowicz	Perechińsko	1	—	—	50
723	"	Koczorowski	"	1	—	—	50
724	"	Rewakowicz	Skole	1	—	—	60
725	"	Turkiewicz	Dublany	1	—	—	50
726	"	Skorodyński	"	1	—	—	50
727	"	Pawlusiewicz	Janów b. Lmg.	1	—	—	50
728	"	Tracz	Zabłotce	1	—	—	50
729	"	Bazyłak	Sokołówka	1	—	—	50
730	"	Chomicz	Nawarya	1	—	—	60
731	"	Jakimowicz	Podhajce	1	—	—	50
732	"	Barwiński	Bursztyn	1	—	—	50
733	"	Prodziewicz	Mikołajów	1	—	—	50
734	"	Ficałowicz	"	1	—	—	50
735	"	Strocki	"	1	—	—	50
736	"	Kusiński	"	1	—	—	50
737	"	Chomiak	"	1	—	—	50
738	"	Szczurowski	Podhajce	1	—	—	50
739	"	Chomicz	Skałat	1	—	—	50
740	"	Grzybowicz	Skole	1	—	—	60
741	"	Lewicki	Podhajce	1	—	—	50
742	"	Kopeiuch	Skole	1	—	—	60
743	"	Krukowski	Podhajce	1	—	—	50
744	"	Georgij	Skole	1	—	—	60
745	"	Kunasiewicz	P.	1	—	—	50
746	"	Grzybowicz	Podhajce	1	—	—	50
747	"	Nawrocki	"	1	—	—	50
748	"	Ulwański	Winniki	1	—	—	50
749	"	Krupka	"	1	—	—	50
750	"	Kosiewicz	Halicz	1	—	—	60
751	"	Aleksiewicz	Tarnopol	1	—	—	60
752	"	Krochowski	"	1	—	—	60
753	"	Nawrocki	"	1	—	—	60
754	"	Czepeliński	Szczerzec	1	—	—	60
755	"	Kociuba	Stryj	1	—	—	60
756	"	Fortuna	Tarnopol	1	—	—	60
757	"	Lewicki	Jeziernia	1	—	—	60
758	"	Poznański	Touste	1	—	—	60
759	"	Ozachowski	"	1	—	—	60
760	"	Audykiewicz	"	1	—	—	60
761	"	Turzmanowicz	Tarnoruda	1	—	—	60
762	"	Wieliczko	Szczerzec	1	—	—	60

(1139 1—3) **E d y k t.**

L. 1022. Ze strony e. k. sądu obwodowego w Złoczowie stosownie do odezwy e. k. sądu krajowego we Lwowie z dnia 29 grudnia 1877 l. 60874 rozpisuje się celem zaspokojenia wierzycieli gal. towarzystwa kredytowego ziemskiego a to kapitałów pożyczkowych z dniem 31 grudnia 1875 w sumach 26742 złr. 31 ct. i 33039 złr. 48 ct. należących wraz z prowizją od tego samego dnia. a to od pierwszej sumy 26742 złr. 31 ct. po 4 proc. od drugiej zaś sumy 33039 złr. 48 ct. po 5 proc. liczyć się mającą, tudzież z prowizją zwłoki od pojedynczych przypadłych rat a to od półrocznej raty od pożyczek 27200 i 5900 złr. m. k., z których powyższy resztujący kapitał pożyczkowy 26742 złr. 31 ct. w. a. pochodzi, za czas od 1 stycznia do końca czerwca 1876 w resztującej kwocie 854 złr. 55 1/2 ct. zalegającej, następnie zaś od dalszych począwszy od 1 lipca 1876 w rocznych kwotach 868 złr. 87 1/2 ct. przypadających rat półrocznych tychże pożyczek 27200 złr. i 5900 złr. m. k. dalej od rat pożyczki 3500 złr. w. a., z której powyższy resztujący kapitał 33039 złr. 48 ct. pochodzi począwszy od dnia 1 stycznia 1876 w równych półrocznych kwotach po 1050 złr. zalegających za każdą pojedynczą zapadłą ratę od dnia przypadłości aż do dnia uiszczenia po 6 proc. liczyć się mającą, z nadzwyczajnem dodatkiem 2 proc. w myśl § 65 statutów gal. towarzystwa kredytowego ziemskiego i obowiązań dłużniczkich skryptami dłużnymi objętych uchwałą dyrekcji z dnia 17 sierpnia 1866 l. 2671 postanowionego, niemniej celem zaspokojenia zapadłych rat od pożyczki 24400 złr. w. a. za czas od 1 stycznia 1876 w półrocznych kwotach 732 złr. zalegających wraz z 6 procentami zwłoki od dnia przypadłości do dnia uiszczenia liczyć się mającemi, nakoniec celem zaspokojenia kosztów przyznanych w kwocie 19 złr. 82 ct., sprzedaż publiczną przymusową dóbr Korsów z pn. Kizia i Mytnica, dłużniczkich Zuzanny hr. Komorowskiej a teraz jej masy spadkowej własnych, powyższym pożyczkom za hipotekę służących, w powiecie Brodzkim położonych i w tym celu postanawia się termin na dzień 2 maja, 4 czerwca i 2 lipca 1878 zawsze o godzinie 10 przed południem w tutejszym e. k. sądzie obwodowym.

Cenę wywołania stanowi wartość dóbr przy udzieleniu pożyczki przyjęta w sumie 179.000 złr. w. a.

W pierwszym i drugim terminie, dobra te niżej ceny wywołania nie będą sprzedane.

Każdy z licytujących winien przed rozpoczęciem licytacji dziesiątą część ceny wywołania, mianowicie sumę 17900 złr. w. a. bądź w gotówzinie, bądź w książeczkach gal. kasy oszczędności, bądź w listach zastawnych gal. towarzystwa kredytowego, lub austrijskiego banku narodowego, albo też w gal. obligacjach indemnizacyjnych wedle ostatniego tychże kursu, nigdy jednak nad wartość nominalną tychże, do rąk komisji licytacyjnej jako wadium złożyć.

Gdyby dobra te w pierwszym lub drugim terminie przynajmniej za cenę wywołania sprzedane nie były, w trzecim terminie niżej ceny wywołania, jednak w każdym razie za taką tylko cenę sprzedane będą, któreby na zaspokojenie wierzycieli gal. towarzystwa kredytowego z należnościami podrzędniemi i zaległych podatków z ostatniego trzylecia wystarczyły, gdyby zaś dobra te i w trzecim terminie pod warunkiem wyżej wskazanym sprzedane nie były, natenczas w celu ułożenia ułatwiających warunków, wyznacza się termin sądowy na dzień 3 lipca 1878 o godzinie 10 przed południem z tem oznajmieniem, iż niestawiający na terminie wierzyciele hipoteczni, jako do większości głosów stawających przystępujący, uważani będą.

O rozpisaniu tej licytacji zawiadamia się gal. towarzystwo kredytowe ziemskie, tudzież oświadczonego spadkobierców zmarłej s. p. Zuzanny hr. Komorowskiej a to: p. Ksawera hr. Komorowska, p. Wandę hr. Komorowska, p. Stanisława hr. Komorowskiego i p. Kamilę Szymanowską, nareszcie wierzycielkę hipoteczną Feige Baczes do rąk własnych; — wierzycieli zaś hipotecznych, którzyby po dniu 9 maja 1877 jako dnia wystawionego wyciągu tabularnego do tabuli krajowej weszli, nareszcie wszystkich wierzycieli, którymby niniejsza uchwała sądowa sprzedaż dóbr Korsowa z pn. rozpisująca, lub jaka dalsza w tej sprawie wypaść mająca z jakiegobądź powodów albo wcale nie, lub też wcześniej przed terminem licytacyjnym nie mogła być doręczona, przez edykta, i równocześnie w osobie p. adwokata Wesołowskiego z zastępstwem p. adwokata Billeta ustanowionego kuratora.

Złoczów dnia 16 lutego 1878.

(1149 1—3) **E d y k t.**

L. 5652. C. k. sąd powiatowy w Żmigrodzie wzywa nieobecnego Jędrzeja Forystek z Osieka, aby do roku złożył w sądzie oświadczenie o spadek po Maryi Forystek, gdyż inaczej pertraktacja spadku z deklarowanymi spadkobiercami i kuratorem Antonim Forystek przeprowadzoną będzie.

Żmigrod 29 grudnia 1877.

L. p. B.	miejsce nadania Aufgabsort	nazwisko adresata Name des Adressaten	miejsce przeznaczenia Bestimmungsort	Wartość Worth		waga Gewicht	
				zł.	ct.	klgr.	gr.
763	Lemberg Stadt	Buhlik	Szczerzec	1	—	—	60
764	"	Piasecki	"	1	—	—	60
765	"	Szyszkowski	"	1	—	—	60
766	"	Sawlik	Mikulińce	1	—	—	60
767	"	Ohrynowicz	Dolina	1	—	—	60
768	"	Daniłowicz	Olszanica	1	—	—	60
769	"	Dejnicki	"	1	—	—	60
770	"	Hankiewicz	Grzymałów	1	—	—	60
771	"	Lachowicz	"	1	—	—	60
772	"	Swistun	Chodaczków	1	—	—	60
773	"	Witoszyński	"	1	—	—	60
774	"	Kurbas	Skafat	1	—	—	60
775	"	Lisiniecki	Stryj	1	—	—	60
776	"	Bahrymowicz	Podhajczyki	1	—	—	60
777	"	Mikitka	Mikołajów	1	—	—	60
778	"	Olesiński	Wiśniowczyk	1	—	—	60
779	"	Juzyczyński	Wolica	1	—	—	60
780	"	Ustyanowicz	Koziowa	1	—	—	60
781	"	Bilecki	Stryj	1	—	—	60
782	"	Andykowski	"	1	—	—	60
783	"	Radzikiewicz	"	1	—	—	60
784	"	Zderkowski	"	1	—	—	60
785	"	Zielski	Gliniany	1	—	—	60
786	"	Reszetyłowicz	"	1	—	—	60
787	"	Tereszkiewicz	Kurowice	1	—	—	60
788	"	Pistrasiewicz	Gliniany	1	—	—	60
789	"	Czurowski	Chodaczków	1	—	—	60
790	"	Wojewodka	Rohatyn	1	—	—	50
791	"	Zarzycki	"	1	—	—	50
792	"	Dzerowicz	"	1	—	—	60
793	"	Łonkiewicz	"	1	—	—	60
794	"	Kraśnicki	"	1	—	—	60
795	"	Jarosiewicz	"	1	—	—	60
796	"	Wolański	Tarnopol	1	—	—	60
797	"	Twardyjewicz	"	1	—	—	60
798	"	Barwiński	"	1	—	—	60
799	"	Wolański	Czernowicz	49	60	3	700
800	"	Miśkiewicz	Założce	1	—	—	60
801	"	Biczay	Łopatyn	—	42	—	140
802	"	Makuch	Gliniany	1	—	—	60
803	"	Lewicki	"	1	—	—	60
804	"	Czubatyj	Krasne	1	—	—	60
805	"	Kotowicz	Chmielówka	1	—	—	60
806	"	Gliński	Bartatów	1	—	—	60
807	"	Grabiński	Krasne	1	—	—	60
808	"	Bielewicz	"	1	—	—	60
809	"	Gottlieb	Reichenberg	2	—	—	170
810	"	Ciepanowski	Derewacz	1	—	—	60
811	"	Dworzanin	Strussów	1	—	—	60
812	"	Czyżowski	Romanówka	1	—	—	60
813	"	Studziński	Tarnopol	1	—	—	60
814	"	Snieczynski	"	1	—	—	60
815	"	Suczakowski	"	1	—	—	60
816	"	Zastyrzec	"	1	—	—	60
817	"	Doliński	"	1	—	—	60
818	"	Hankiewicz	Mikulińce	1	—	—	60
819	"	Szawala	Zadwórze	1	—	—	60
820	"	Czestyński	Gliniany	1	—	—	60
821	"	Korny	Trembowla	1	—	—	60
822	"	Łotocki	Krasne	1	—	—	60
823	"	Sochacki	Złotniki	1	—	—	60
824	"	Borowski	Przemysły	1	—	—	60
825	"	Wolański	Kozowa	1	—	—	60
826	"	Wasylkowski	Trembowla	1	—	—	60
827	"	Sawczyński	"	1	—	—	60
828	"	Mandyczewski	Wiśniowczyk	1	—	—	60
829	"	Gielczyński	Podhajczyki	1	—	—	60
830	"	Domanik	Gliniany	1	—	—	60
831	"	Kunczewicz	Podhajczyki	1	—	—	60
832	"	Miz	Zborów	1	—	—	40
833	"	Chodorowski	Zbaraż	1	—	—	60
834	"	Chodorowski	"	1	—	—	60
835	"	Zański	"	1	—	—	60
836	"	Zegałowicz	Zborów	1	—	—	60
837	"	Iwanowicz	"	1	—	—	60
838	"	Schlegel	Bursztyn	50	—	1	—
839	"	Zarzycki	Jezierna	1	—	—	60
840	"	Barwiński	Olejów	1	—	—	60
841	"	Mokrzycki	Pomorzany	1	—	—	60
842	"	Kopertyński	"	1	—	—	60
843	"	Mente et Gruner	Drezden	15	—	4	720
844	"	Bohaczewski	Gołogóry	1	—	—	60
845	"	Czemeryński	Hłuboczek	1	—	—	60
846	"	Nowosad	"	1	—	—	60
847	"	Tytuszewski	Zadwórze	1	—	—	60
848	"	Fedorowicz	Trembowla	1	—	—	60
849	"	Demkowicz	Sendziszów	50	—	—	38
850	"	Beck	"	50	—	—	38
851	"	Nagel	Stanisław	—	86	—	400
852	"	Mikus	Chodorów	14	—	—	9 1/2
853	"	Kozubski	Krasieczyn	1	—	—	100
854	"	Gliński	Nowosioło	1	—	—	60
855	"	Rozdolski	Tarnopol	1	—	—	60
856	"	Jarosiewicz	Bolechów	80	—	3	167
857	"	Zarzycki	Cieszanów	80	—	3	250
858	"	Reszczyński	Zaleszczyki	80	—	3	417
859	"	Gluchowski	Sambor	100	—	1	200
860	"	Jaworski	Firlejów	30	—	1	100
861	"	Jeziernski	Gródek b. Lmg.	20	—	—	500
862	"	Sochacki	Chodorów	5	—	—	600
863	"	Stefanowicz	Założce	1	—	—	60
864	"	Strumiński	"	1	—	—	60
865	"	Rostkiewicz	"	1	—	—	60
866	"	Luznicki	Pieniaki	1	—	—	60
867	"	Podsoński	"	1	—	—	60
868	"	Lucyk	Założce	1	—	—	60
869	"	Slimakowski	Zborów	1	—	—	60
870	"	Bohaczewski	Założce	1	—	—	60
871	"	Mandyczewski	Pieniaki	1	—	—	60
872	"	Torba	Złoczów	1	—	—	60
873	"	Raczyński	Założce	1	—	—	60

(1157 1—3) E d y k t.

L. 5798. C. k. sąd krajowy jako handlowy w Krakowie na zasadzie § 63 ordynacji konkursowej, zezwolił na otwarcie konkursu na majątek p. Józefa Jahna a mianowicie na majątek ruchomy, gdziekolwiekby się takowy znajdował, a na majątek nieruchomy o tyle, o ile takowy położony jest w tych krajach, w których ordynacja konkursowa z dnia 25 grudnia 1868 obowiązują. Komisarzem konkursowym ustanawia się p. dr. Franciszka Przemyskiego c. k. radcę sądu krajowego a tymczasowym zarządcą masy p. dr. Ferdynanda Wilkosza z substytucją p. adw. dr. Kaufmanna.

Wierzycieli wzywa się niniejszem, aby na terminie dnia 9 marca 1878 przed komisarzem konkursowym wyznaczonym, za przedłożeniem dokumentów, któreby ich pretensje wykazywały, oświadczyli się co do potwierdzenia tymczasowego zarządcy masy lub co do ustanowienia innego, tudzież aby wybrali wydział wierzycieli.

C. k. sąd krajowy wzywa tych wierzycieli, którzy swych pretensyj przeciwko masie konkursowej chcą dochodzić, aby takowe nawet w tym przypadku, gdyby się proces w toku znajdował do dnia 9 maja 1878 w c. k. sądzie krajowym w Krakowie podług przepisu ordynacji konkursowej unikając szkodliwych skutków prawa zgłosili a na terminie na dzień 16 maja 1878 o godzinie 10tej zrana w biurze komisarza konkursowego oznaczonym wywierzytelnili i swoje wnioski co do oznaczenia pierwszeństwa swych pretensyj poczynili.

Wierzycielom, którzy pretensje swoje zgłoszą a na owym terminie będą obecni, przysłuży prawo na miejsce tymczasowego zarządcy masy, jego zastępy i wydziału wierzycieli, którzy dotąd obowiązki te sprawiali, powołać ostatecznie osoby, w których zaufanie pokładają.

Wierzyciele, którzy w Krakowie lub w jego pobliżu nie zamieszkują, winni są przy zgłoszeniu wymienić pełnomocnika w Krakowie zamieszkałego w celu doręczenia uchwał sądowych, w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarza konkursowego, wierzycielom rzeczonym na ich niebezpieczeństwo i koszt kurator ustanowionym by został.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczone będą w urzędowej „Gazecie Lwowskiej“. Termin do likwidacji oznaczony, jest zarazem terminem co do układow z wierzycielami.

Kraków dnia 23 lutego 1878.

(1176 1—3) E d y k t.

L. 10100. C. k. sąd krajowy we Lwowie otwiera niniejszem konkurs na wszystkie ruchome, jakoteż na wszystkie nieruchomości, a w krajach, w których obowiązują ustawy konkursowe z dnia 25 grudnia 1868 nr. 1 D. pp. położony majątek Etli Feldstein kramarki we Lwowie.

Kierownictwo tego konkursu porucza się panu c. k. radcy sądowemu Mutrowi jako komisarzowi konkursowemu, zaś tymczasowym zawiadowcą masy ustanawia się pana adw. dr. Waldmanna, wzywając zarazem wierzycieli, aby po przedłożeniu dokumentów, służących do wykazania ich pretensyj, poczynili swe wnioski co do zatwierdzenia tegoż, lub ustanowienia innego zawiadowcy masy i aby przedsięwzięli wybór wydziału wierzycieli, w którym to celu wyznacza się termin na d. 8 marca 1878 o godz. 10 przed połudn.

Ktokolwiek chce wystąpić z jakąkolwiek pretensją do wspólnej masy rozbirowej, ma takową zgłosić w tym sądzie krajowym, wedle przepisu ustawy konkursowej pod rygorem zagrożonych tamże szkodliwych skutków prawnych przed upływem dnia 24 kwietnia 1878 i podać ją na terminie na dzień 16 maja 1878 o godzinie 10tej przed południem, wyznaczonym do uznania płynności i oznaczenia prawa pierwszeństwa, chociażby nawet o nią spór już był wytoczony.

Wierzycielom, którzy zgłoszą się ze swymi pretensjami, przysłuży prawo wybrać na tym terminie w miejsce dotychczasowego zawiadowcy masy, zastępy onego i członków wydziału wierzycieli inne osoby, posiadające ich zaufanie.

Na terminie, wyznaczonym do wykazania płynności zgłoszonych wierzycielności, ma być usiłowane przyprowadzenie do skutku ugody w myśl § 68 ust. konkursowej.

Dalsze ogłoszenia w toku rozprawy konkursowej umieszczone będą w „Gazecie Lwowskiej“. Z c. k. sądu krajowego.

Lwów dnia 23 lutego 1878.

(1173 1—3) E d y k t.

L. 17788. Z posiadania Tauby Schwarzwald odebrano wóz o drewnianych osiach, trzy worki, dwa naszelniki z łańcuchami, parę lejc postronkowych, uzdeczkę, dwie szleje, sznur do pętania, dzbanek drewniany z mazią i kwotę 21 złr. 50 ct. w. a. a ponieważ rzeczy te pochodzą jak najprawdopodobniej z kradzieży u niewiedomego właściciela popełnionej, to wzywa się tegoż, aby do jednego roku licząc od dnia ogłoszenia tego edyktu w „Gazecie Lwowskiej“ swe prawo własności do rzeczonych przedmiotów wykazał.

C. k. sąd krajowy karny.

Lwów dnia 15 lutego 1878.

L. p. s.	miejsce nadania Aufgabe Ort	nazwisko adresata Name des Adressaten	miejsce przeznaczenia Bestimmungsort	Wartość Worth		waga Gewicht	
				zł.	ct.	klg.	gr.
874	Lemberg Stdt	Chromowski	Jezierna	1	—	—	60
875	"	Rajtarowski	"	1	—	—	60
876	"	Maliszewski	Maxymówka	1	—	—	60
877	"	Lewicki	Nowesioło	1	—	—	60
878	"	Nizankowski	Bóbrka	1	—	—	60
879	"	Buczacki	Zborów	1	—	—	60
880	"	Strzelbicki	Podwołoczyska	1	—	—	60
881	"	Wielużański	Zbaraż	1	—	—	60
882	"	Bieliński	Podwołoczyska	1	—	—	60
883	"	Kaczała	Zbaraż	1	—	—	60
884	"	Mikuś	Chodorów	14	—	—	7
885	"	Ozwartacki	Zborów	1	—	—	60
886	"	Wacyk	"	1	—	—	60
887	"	Tomnicki	"	1	—	—	60
888	"	Swidziński	Zbaraż	1	—	—	60
889	"	Biliński	"	1	—	—	60
890	"	Sochacki	"	1	—	—	60
891	"	Grabowiec	"	1	—	—	60
892	"	Zarzycki	"	1	—	—	60
893	"	Drohomirecki	Popielniki	1	—	—	60
894	"	Kaliński	Bukaczowce	1	—	—	60
895	"	Bilinkiewicz	Bojan	1	—	—	60
896	"	Rożankowski	Sniatyn	1	—	—	60
897	"	Okiriowski	Sadogóra	1	—	—	60
898	"	Kisilewski	"	1	—	—	60
899	"	Sehyeh	Sereth	1	—	—	60
900	"	Ausländer	Stanislaw	30	—	—	500
901	"	Zuckerandel	Tarnów	70	—	1	200
902	"	Porjes	Kolomea	45	—	—	500
903	"	Schwadron	Buczacz	75	—	—	350
904	"	Romanowski	Mielnica	—	78	—	20
905	"	Michalewicz	Borki wielkie	1	—	—	60
906	"	Bobikiewicz	Żurawno	1	—	—	60
907	"	Bilecki	"	1	—	—	60
908	"	Celewicz	Halicz	1	—	—	60
909	"	Sabatowicz	"	1	—	—	60
910	"	Ficałowicz	Nowesioło	1	—	—	60
911	"	Żotocki	Horodenka	1	—	—	60
912	"	Jezierni	Złoczów	1	—	—	60
913	"	Macieliński	Wojniłów	1	—	—	60
914	"	Strutyński	Bortniki	1	—	—	60
915	"	Drohomirecki	Potok złoty	1	—	—	60
916	"	Lewicki	Wojniłów	1	—	—	60
917	"	Szefer	Bołszowce	1	—	—	60
918	"	Nawrocki	Horodenka	1	—	—	60
919	"	Doliński	Potok złoty	1	—	—	60
920	"	Janowicz	Pomorzany	1	—	—	60
921	"	Doliński	Złoczów	1	—	—	60
922	"	Zaloziniński	Wojniłów	1	—	—	60
923	"	Lewicki	Żurawno	1	—	—	60
924	"	Janowicz	Bukaczowce	1	—	—	60
925	"	Okoński	Dzuryn	1	—	—	60
926	"	Molezkowski	Halicz	1	—	—	60
927	"	Kierniakiewicz	Bukaczowce	1	—	—	60
928	"	Ogonowski	"	1	—	—	60
929	"	Witkowski	Monasterzyska	1	—	—	60
930	"	Kruszewska	Kolomea	1	30	—	120
931	"	Kolarski	Kolaczyce	9	26	—	12
932	"	Prawecki	Brody	28	—	—	7
933	"	Stern Alter	Kutty	3	—	3	600
934	"	Hlebowicki	Potok złoty	1	—	—	60
935	"	Stryjski	Czernowit	1	—	—	60
936	"	Hrehorowicz	Ossowce	1	—	—	60
937	"	Lewicki	Kniaże	1	—	—	60
938	"	Łapatyński	Halicz	1	—	—	60
939	"	Kaprowski	Husiatyn	1	—	—	60
940	"	Olesiński	Chorostków	1	—	—	60
941	"	Chlebowicki	Narajów	1	—	—	60
942	"	Janowicz	Bołszowce	1	—	—	60
943	"	Hołyński	Korezyn	1	—	—	60
944	"	Pauk	Bohorodczany	1	—	—	60
945	"	Borodajkiewicz	Kotzman	1	—	—	60
946	"	Bilous	Wisznitz	1	—	—	60
947	"	Dziubanowski	Gwoździe	1	—	—	60
948	"	Suniunowicz	Storożynetz	1	—	—	60
949	"	Kisilewski	Zabłotce	1	—	—	60
950	"	Głowacki	Husiatyn	1	—	—	60
951	"	Eliasiewicz	"	1	—	—	60
952	"	Sikorski	Podhajce	—	80	—	60
953	"	Siczyński	Kopeczyńce	1	—	—	60
954	"	Perfecki	Złoczów	1	—	—	100
955	"	Wieliczkowski	Żurawno	1	—	—	60
956	"	Bieliński	Kozłów	1	—	—	60
957	"	Bilinkiewicz	Gwoździe	1	—	—	60
958	"	Howacki	Chorostków	1	—	—	60
959	"	Hulaj	Zarudzie	1	—	—	60
960	"	Gawacki	Chorostków	1	—	—	60
961	"	Slepogórski	Borynicze	1	—	—	60
962	"	Chronowski	Zarudzie	1	—	—	60
963	"	Bilinkiewicz	Czortków	1	—	—	60
964	"	Suchodolski	Złotniki	20	—	12	500
965	"	Hostkowski	Żurawno	1	—	—	60
966	"	Telichowski	Bukaczowce	1	—	—	60
967	"	Michalewicz	Borki wielkie	1	—	—	60
968	"	Głodziński	Bukaczowce	1	—	—	60
969	"	Konczewicz	Żurawno	1	—	—	60
970	"	Rahowski	Bukaczowce	1	—	—	60
971	"	Szaraniewicz	"	1	—	—	60
972	"	Harasiewicz	"	1	—	—	60
973	"	Nawrocki	Buczacz	1	—	—	60
974	"	Rzepiliński	"	1	—	—	60
975	"	Daniłowicz	Potok złoty	1	—	—	60
976	"	Lagodyński	Gołogóry	1	—	—	60
977	"	Iwankiewicz	Bryków	1	—	—	60
978	"	Baliaki	Horodenka	1	—	—	60
979	"	Kolankowski	Jazłowiec	1	—	—	60
980	"	Bilinkiewicz	Putila	1	—	—	60
981	"	Łukasiewicz	Potok złoty	1	—	—	60
982	"	Lubieniecki	Żurawno	1	—	—	60
983	"	Leontowicz	Złoczów	1	—	—	60
984	"	Tanaszkiewicz	Sołotwina	1	—	—	60

(1283 1—3) **E d y k t.**

L. 21428. C. k. wyższy sąd krajowy lwowski podaje w myśl ustawy z dnia 25 lipca 1871 l. 96 dz. p. p. do powszechnej wiadomości, że wskutek prośby Józefa i Anny małżonków Gąsiorowskich z dnia 3 października 1876 l. 9180 o utworzenie nowego ciała tabularnego dla realności pod l. k. 364 w Brzeżanach na przedmieściu Chatki w Brzeżańskim powiecie sądowym i w tamtejszej gminie podatkowej położonej, składającej się z domu z kamienia murowanego o trzech pokojach, kuchni, sieni, komory, stajni, strzeszki i ganku nakoniec podwórza i ogródka w ogólnej przestrzeni 111 sążni, czyli 399, 60 kwadr. metr. w protokole oględzin sądowych z dnia 6 kwietnia 1877 bliżej określonej c. k. sądowi powiatowemu w Brzeżanach poleconem zostało, ażeby tenże wygotował projekt utworzyć się mającego ciała tabularnego, któryto projekt w tymże c. k. sądzie przejrzanym być może, a od dnia 31 stycznia 1878 za księgę gruntową uważanym będzie, równie oznajmia się, że od dnia 31 stycznia 1878 począwszy, nowe prawa własności, zastawu i inne prawa hipoteczne na wyżej opisanej nieruchomości jako nowe ciała tabularne do księgi gruntowej wciągnąć się mającej, tylko przez wpis do księgi hipotecznej nabyte, ograniczone, na innych przeniesione uchylone być mogą.

Równocześnie wzywa c. k. wyższy sąd krajowy wszystkich, którzyby

a) na zasadzie praw przed dniem otwarcia tego nowego ciała tabularnego nabytych, domagali się zmiany wpisanych tamże stosunków własności i posiadania bez różnicy, czy zmiana ta przez dopisanie, odpisanie lub przepisanie, przez sprostowanie oznaczenia nieruchomości, lub połączenie ciał hipotecznych czyli też w inny sposób nastąpić ma;

b) już przed dniem otwarcia nowego ciała tabularnego na nieruchomości tej, lub na jej częściach nabyli prawa zastawu, służebności lub inne prawa do wpisu hipotecznego przydatne, o ile prawa te jako należące do dawniejszego stanu biernego wpisane być mają, a przy założeniu nowego ciała tabularnego wciągnięte nie zostały, ażeby w c. k. sądzie powiatowym w Brzeżanach swoje oznajmienie do dnia 31 stycznia 1878 tem pewniej wnieśli, ileż w przeciwnym razie utracą prawo popierania oznajmić się mających rozszczeń przeciw osobom trzecim które na mocy niezaprzezonych wpisów w nowej księdze gruntowej zawartych prawa hipoteczne w dobrej wierze nabędą.

Na koniec czyni się uwagę że obowiązku zgłoszenia ta okoliczność nie zmienia, że prawo zgłosić się mające z księgi tabularnej, już do użytku służyć nie mającej lub z załatwienia sądowego widocznym jest, lub że jakie podanie stron odnoszące się do tego prawa do sądu wniesionem zostało, tudzież że restytucya lub przedłużenie powyższego terminu dla pojedynczych stron miejsca nie ma.

Lwów dnia 27 października 1877.

(1254 1—3) **E d y k t.**

L. 1105. C. k. sąd powiatowy w Trembowli ogłasza niniejszym, że wskutek pod dniem 23 lutego 1878 do l. 1105 wniesionego przez ks. Michała Lic pozwu o ponowne naruszenie posiadania plebaualnego pomieszkania w Janowie, przeciw, z miejsca pobytu teraźniejszego niewiadomemu Wawrzyńcowi Lic, dla tegoż naczelnik gminy z Janowa p. Zygmunt Rudnicki kuratorem ad actum na koszt i niebezpieczeństwo pozwanego ustanawia się, a doręczając temuż pozew i poprzednie pod dniem 30 grudnia 1877 do l. 6943 wydane orzeczenie prowizoryjne, wyznacza się do zbadania czyli ustanowione pod dniem 31 października 1877 do l. 5784 prowizoryum ponownie naruszone zostało, termin na dzień 56 marca 1878 o godzinie 3 po południu na miejscu przedmiotu spornego w Janowie, a z pobytu niewiadomego Wawrzyńca Lic wzywa się, ażeby albo dlań powyż ustanowionemu kuratorowi udzielił przed terminem dowodów i potrzebnych instrukcyi, lub też innego pełnomocnika tutejszemu sądowi przedstawił.

C. k. sąd powiatowy.

Trembowla 24 lutego 1877

(1226 1—3) **E d y k t.**

L. 3800. C. k. sąd krajowy we Lwowie zawiadamia niniejszym edyktem z miejsca pobytu niewiadomej Jadwigi z hr. Reyów i chrymowską, iż za prośbą c. k. uprz. gal. akcyjn. banku hipotecznego we Lwowie celem zasp. zaległych rat pożycz. 1812 zł. 50 ct. 1812 zł. 50 ct., 1812 zł. 50 ct. i 1812 zł. 50 ct. tudzież reszty kapitału 49235 zł. 71 ct. w. a. z pn. uchwałą z 3 listopada 1877 l. 57106 przymusowa publiczna sprzedaż dóbr Poręby, Kupno i Wiedeńki w dawnym obwodzie rzeszowskim położonych dozwoloną została. Równocześnie ustanawia się dla tejże nieobecnej kuratora w osobie adw. dr. Dziubińskiego z substytucją adw. dr. Goreckiego i wzywa się ją, ażeby tym swoim zastępcom potrzebną informację i dowody wcześniej udzieliła lub innego sobie obrała zastępcę, inaczej skutki zaniedbania sama sobie przypisać będzie musiała.

Lwów dnia 1 lutego 1878.

L. p. g.	miejsce nadania Aufgabsort	nazwisko adresata Name des Adressaten	miejsce przeznaczenia Bestimmungsort	Wartość Worth		waga Gewicht	
				zł.	ct.	klg.	gr.
985	Lemberg Stdt.	Gliński	Horodenka	1	—	—	60
986	"	Gaski	Jagielnica	1	—	—	60
987	"	Łopatyński	Sofotwina	1	—	—	60
988	"	Mogielnicki	"	1	—	—	60
989	"	Smolnicki	"	1	—	—	60
990	"	Mogielnicki	"	1	—	—	60
991	"	Horodyński	"	1	—	—	60
992	"	Rudeński	"	1	—	—	60
993	"	Żukowski	Horodenka	1	—	—	60
994	"	Lisiewicz	Kutty	1	—	—	60
995	"	Bereziński	Sołotwina	1	—	—	60
996	"	Hołowacki	Białykamień	1	—	—	60
997	"	Paczowski	Gwoździec	1	—	—	60
998	"	Szmerykowski	Monasterzyska	1	—	—	60
999	"	Cellewicz	Buczacz	1	—	—	60
1000	"	Abrysowicz	Halicz	1	—	—	60
1001	"	Hoszowski	Wojniłów	1	—	—	60
1002	"	Zharski	Halicz	1	—	—	60
1003	"	Mech	"	1	—	—	60
1004	"	Pietrusiewicz	Buczacz	1	—	—	60
1005	"	Gocki	"	1	—	—	60
1006	"	Macieliński	Halicz	1	—	—	60
1007	"	Korzeniewicz	Zabłotce	1	—	—	60
1008	"	Barwiński	Horostnica	1	—	—	60
1009	"	Lachowicz	Buczacz	1	—	—	60
1010	"	Tomaszkiewicz	Tarnopol	1	—	—	60
1011	"	Kisilewski	Zabłotce	1	—	—	60
1012	"	Hlebowicki	Gwoździec	1	—	—	60
1013	"	Rudnicki	Pomorzany	1	—	—	60
1014	"	Kaszyński	Buczacz	1	—	—	60
1015	"	Pawenicki	"	1	—	—	60
1016	"	Strzelbicki	"	1	—	—	60
1017	"	Kuryłowicz	"	1	—	—	60
1018	"	Kowalski	"	1	—	—	60
1019	"	Lukasiewicz	Budzanów	1	—	—	60
1020	"	Horodyński	Jezupol	1	—	—	60
1021	"	Kamiński	Bohorodeczan	1	—	—	60
1022	"	Konaczewski	Horodenka	1	—	—	60
1023	"	Soniewicki	Jezupol	1	—	—	60
1024	"	Czapliński	Husiatyn	1	—	—	60
1025	"	Drohomiński	Horodenka	1	—	—	60
1026	"	Harasimowicz	Jezupol	1	—	—	60
1027	"	Szuchiewicz	Horodenka	1	—	—	60
1028	"	Pindus	Bohorodeczany	1	—	—	60
1029	"	Paczowski	"	1	—	—	60
1030	"	Kanatnicki	Horodenka	1	—	—	60
1031	"	Turkiewicz	Kopeczyńce	1	—	—	60
1032	"	Szuskiewicz	Kolomea	1	—	—	60
1033	"	Lewicki	Husiatyn	1	—	—	60
1034	"	Meleszkiewicz	Kopeczyńce	1	—	—	60
1035	"	Czapliński	"	1	—	—	60
1036	"	Lepki	"	1	—	—	60
1037	"	Korny	Probuźna	1	—	—	60
1038	"	Dasiewicz	"	1	—	—	60
1039	"	Małaniuk	Husiatyn	1	—	—	60
1040	"	Sawrasiewicz	Kolomea	1	—	—	60
1041	"	Wesołowski	Dawidkowce	1	—	—	60
1042	"	Oryszkiewicz	"	1	—	—	60
1043	"	Tereszkiewicz	Tłuste	1	—	—	60
1044	"	Karaczewski	Ozernalica	1	—	—	60
1045	"	Lewicki	"	1	—	—	60
1046	"	Kotlareczuk	Husiatyn	1	—	—	60
1047	"	Stekiewicz	Dawidkowce	1	—	—	60
1048	"	Czmoła	Ułazkowce	1	—	—	60
1049	"	Androchowicz	Kutty	1	—	—	60
1050	"	Kobryński	Jezierna	1	—	—	60
1051	"	Kostecki	Skała	1	—	—	60
1052	"	Lewicki	Kolomea	1	—	—	60
1053	"	Zarzycki	Nadworna	1	—	—	60
1054	"	Wachniak	"	1	—	—	60
1055	"	Theodorowicz	"	1	—	—	60
1056	"	Rudeński	Jabłonów	1	—	—	60
1057	"	Ozańkiewicz	Sniatyn	1	—	—	60
1058	"	Lewicki	Popielniki	1	—	—	60
1059	"	Stupnicki	Janów	1	—	—	60
1060	"	Telmayer	Neumarkt	3	—	—	750
1061	"	Kruszeliński	Jagielnica	1	—	—	60
1062	"	Bryliński	Skole	1	—	—	60
1063	"	Dniestrzański	Ułazkowce	1	—	—	60
1064	"	Czubaty	Skała	1	—	—	60
1065	"	Napadiewicz	Jezierna	1	—	—	60
1066	"	Czarkiewicz	Borszczów	1	—	—	60
1067	"	Sieczynski	Czortków	1	—	—	60
1068	"	"	"	1	—	—	60
1069	"	Bryliński	"	1	—	—	60
1070	"	Gołkowski	Staremiasto	—	46	—	500
1071	"	Michalewicz	Uście biskup.	1	—	—	60
1072	"	Schwarz	Bełzec	—	98	—	500
1073	"	Wybranowski	Borynicze	—	38	—	500
1074	"	Cielecki	Medynice	2	—	—	60
1075	"	Zakotyński	Radymno	2	—	—	60
1076	"	Biesiadzki	Sambor	2	—	—	60
1077	"	Dolinger	Krakowiec	2	—	—	60
1078	"	Gruszczyński	Medenice	2	—	—	60
1079	"	Guzek	Starasól	2	—	—	60
1080	"	Sulikowski	Wisznia	2	—	—	60
1081	"	Mikus	Turka	2	—	—	60
1082	"	Lacheta	Nowemiasto	2	—	—	60
1083	"	Pawlik	Dobromil	2	15	—	60
1084	"	Hendziak	Nowemiasto	2	—	—	60
1085	"	Gruszka	Rzeszów	2	—	—	60
1086	"	Miężyłowski	Wielkieoczny	2	—	—	60
1087	"	Kozaczyński	Krasiczyn	1	15	—	60
1088	"	Włodyga	Dobromil	2	15	—	60
1089	"	Dimel	Dubiecko	2	—	—	60
1090	"	Turzański	Drohobycz	2	—	—	60
1091	"	Olesiński	Jarosław	2	—	—	60
1092	"	Bieleń	"	2	—	—	60
1093	"	Flisowski	Tarnopol	6	50	—	150
1094	"	Joszeko	Broos	—	50	—	300
1095	"	Witoszyński	Dynów	2	—	—	60

(1268) 1—3) **E d y k t.**
 L. 715. C. k. sąd obwodowy w Nowym Sączu zawiadamia niniejszym edyktem niewiadomych sukcesorów poprzedniego właściciela połowy dóbr Gogolowa Ignacego Strzegockiego, jako też i wierzycieli hipotecznych niżej wyrażonych, że na prośbę Kazimierza Pawła dw. im. Denkera, obecnego właściciela połowy dóbr Gogolowa (II część) o dozwolenie kompenzacji resztującej licytacyjnej ceny kupna połowy Gogolowa z folwarkiem Hutą, z wierzytelnościami na rzecz jego jako spadkobiercy Karoliny Denker na XII i XIII miejscu tabeli płatniczej z dnia 21 września 1833 l. 9528 kolokowaniami uznano całą cenę kupna za spłaconą i spowodowano jej ekstatulacyę uchwałą z dnia 12 stycznia 1878 l. 6039 orzeknięto konsolidacyą uwolnionej od oktawy poddańczej resztującej ceny kupna dóbr Gogolowa z folwarkiem Huta Gogolowska II część w sumie 1244 zł. 45 kr. mk. z wierzytelnością s. p. Karoliny z Zdzienkiewicz Denkerowej a względnie Kazimierza Pawła dw. im. Denkera jako jej spadkobiercy w tabeli płatniczej z dnia 21 września 1833 l. 9528 w sumach 6480 złp. 2886 złp. i 2000 złp. jako likwidalna kolokowana i uznano tą część ceny kupna rzeczonych dóbr 1244 złr. 45 kr. mk. jako zaspokojoną, oraz wezwano e. k. sąd krajowy we Lwowie o wyekstatulowanie tejże.
 Ponieważ terazniejsze miejsce pobytu tak sukcesorów Ignacego Strzegockiego, jako poprzedniego właściciela wspomnianej połowy Gogolowa z Hutą II część, jakoteż i miejsce pobytu wierzycieli hipotecznych nie jest wiadome, to ustanowiono dla niewiadomych sukcesorów Ignacego Strzegockiego poprzedniego właściciela rzeczonych dóbr kuratorem p. adw. dra Bersona, a dla wierzycieli hipotecznych Antoniego Nowakowskiego, Heleny Górskiej, Jana Szynierskiego, Jana Ramuła, Antoniego Ramuła, Klary Łobekkiej, Honoraty Skowrońskiej, Jana Lehra, Wilhelminy Lehr, Karoliny Kuhn i Józefa Lehra kuratora w osobie p. adw. dra Zelechowskiego, którym powyż rzeczona uchwała doręcza się.

C. k. sąd obwodowy.
 Nowy Sącz 9 lutego 1877.
 (1245 1—3) **Obwieszczenie.**
 L. 4555. C. k. sąd powiatowy w Krakowie podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że na zaspokojenie sumy 843 złr. 82 ct. w. a. z pn. przymusowa sprzedaż realności pod lk. 14 subrep. 118 w Rehbergu położonej, dłużników Henryka Gessnera i Jakuba Ehresmana własnej, w tutejszym e. k. sądzie w drodze publicznej licytacji na rzecz e. k. uprzyw. zakładu kredytowego włościańskiego dnia 13 marca, 10 kwietnia i 8 maja 1878, każdym razem o godzinie 9 przed południem z tem przedsięwziętą zostanie, że na pierwszych dwóch terminach realność ta tylko za cenę wywołania 1800 zł. w. a. lub wyżej tejże, zaś na trzecim terminie także i niżej ceny wywołania sprzedana zostanie.
 Wadyum wynosi 10 proc. ceny szacunkowej.
 Resztę warunków, tudzież akt opisania i oszacowania realności przejrzeć można w tutejszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy.
 Krakowiec dnia 15 listopada 1877.
 (1278 1—3) **Obwieszczenie.**
 L. 1353/321. C. k. Starostwo czortkowskie zawiadamia niniejszem, że celem wydobycia zaległych na państwie Czortków miasto podatków i należności bezpośrednich, odbędzie się w e. k. Starostwie czortkowskim na dniu 20 marca 1878 wydzierżawienie prawa propinacji i wyszynku trunków na przeciąg czasu od roku do dwóch lat w drodze publicznej licytacji.
 Cena wywołania za dzierżawę propinacji wynosi rocznie 6500 złr.
 Do propinacji nie należy prócz lutrówki żaden inny budynek.
 Licytacja odbędzie się za pomocą pisemnych ofert, które w 10 proc. wadyum zaopatrzone najdalej do 6 godziny wieczór dn. 20 marca 1878 do e. k. Starostwa wniesć należy.

Tenula dzierżawy ma być kwartalnie z góry opłaconą.
 Prócz tego jest żądaniem złożenie kaucyi w kwocie 1500 zł.
 Bliższe warunki licytacji będą na żądanie w e. k. Starostwie udzielone.
 Czortków 26 lutego 1878.

(1273 1—3) **E d y k t.**
 L. 2205. C. k. sąd powiatowy w Jasle wzywa wszystkich nieznanym spadkobierców Maryanny z Jana i Katarzyny (z Sokołów) Jankowskich, 1 ślubu Piekarczowej 2 śl. Wiśniowskiej, zmarłej dnia 3 stycznia 1876 w Jasle z pozostawieniem kodycyłu z daty 2 stycznia 1876 aby w terminie jednego roku od daty edyktu przy wykazaniu prawa dziedziczenia deklaracyę w Jasielskim e. k. sądzie powiatowym wniosli, inaczej spadek, dla którego Aleksandra Rzącę kuratorem zamianowano, zgłaszającym się przyznany, zaś nieobjęta część lub gdyby się nikt nie zgłosił, spadek cały skarbowi jako spuścizna wydany zostanie.
 Jasło dnia 14 czerwieca 1877.

L. p. s.	miejsce nadania Aufgabsort	nazwisko adresata Name des Adressaten	miejsce przeznaczenia Bestimmungsort	Wartość Werth		waga Gewicht	
				zł.	ct.	klgr.	gr.
1096	Lemberg Stadt	Biegański	Krzywece	2	—	—	60
1097	"	Łados	"	1	15	—	60
1098	"	Maxymowicz	Wiśnia	2	—	—	60
1099	"	Poltysik	"	2	—	—	60
1100	"	Kluczok	"	2	—	—	60
1101	"	Ciepliński	"	1	15	—	60
1102	"	Lech	Jasienica	2	—	—	60
1103	"	Glodkiewicz	Niżankowice	1	15	—	60
1104	"	Kolański	Miejsce	2	—	—	60
1105	"	Filar	Łąka	2	—	—	60
1106	"	Sleczkowski	Jasienica	2	—	—	60
1107	"	Kotulski	Nisko	2	—	—	60
1108	"	Fleischbauer	Zarszyn	2	—	—	60
1109	"	Szeligiewicz	Winniki	2	—	—	60
1110	"	Jayko	Fryszak	2	—	—	60
1111	"	Stopiak	Dynów	2	—	—	60
1112	"	Reichenbach	Sieniawa	2	—	—	60
1113	"	Puchalski	Sambor	2	—	—	60
1114	"	Data	Niewistka	2	—	—	60
1115	"	Gruszczyński	Sambor	2	—	—	60
1116	"	Stopa	Brzesko	2	—	—	60
1117	"	Skwierczyński	Jarosław	2	—	—	60
1118	"	Świtalski	Jarosław	2	—	—	60
1119	"	Zygłowicz	Rudki	2	—	—	60
1120	"	Zborek	Neusandec	2	—	—	60
1121	"	Bilecki	Limanów	2	—	—	60
1122	"	Theodorowicz	Tłumacz	1	6	—	150
1123	"	Zarewicz	Skole	8	70	14	300
1124	"	Flomka	Nowy targ	2	—	—	60
1125	"	Hudzicki	Lacki	2	—	—	60
1126	"	Szeligiewicz	Starysącz	2	—	—	60
1127	"	Szaflarski	Tarnów	2	15	—	60
1128	"	Wałęga	Bochnia	2	—	—	60
1129	"	Ruś	Brzesko	2	—	—	60
1130	"	Rublowicz	Wiśnicz	2	—	—	60
1131	"	Szaflarski	"	2	—	—	60
1132	"	Toferko	Bochnia	2	—	—	60
1133	"	Kufel	"	2	—	—	60
1134	"	Markiewicz	Przemysł	1	15	—	60
1135	"	Bobrawski	Starysącz	2	—	—	60
1136	"	Wąsikiewicz	Wiśnicz	2	—	—	60
1137	"	Jamióło	"	2	—	—	60
1138	"	Treistew	Neusandec	2	—	—	60
1139	"	Kris	Limanów	2	—	—	60
1140	"	Marold	Bochnia	2	—	—	60
1141	"	Jende	Starysącz	2	—	—	60
1142	"	Gondek	Bochnia	2	—	—	60
1143	"	Zaborski	Gdów	2	—	—	60
1144	"	Podgórski	Sambor	2	—	—	60
1145	"	Urbanek	Mrzanadel	2	—	—	60
1146	"	Sandewicz	Limanowa	2	—	—	60
1147	"	Pojaw	"	2	—	—	60
1148	"	Skibiński	Felsztyn	2	—	—	60
1149	"	Jurgowski	Maniów	2	—	—	60
1150	"	Zielonka	Limanów	2	—	—	60
1151	"	Stroiński	Felsztyn	2	—	—	60
1152	"	Olszewski	Radymno	2	—	—	60
1153	"	Womela	Itzkany	—	70	—	600
1154	"	Trzebińska	Wołoczyska	1	—	—	550
1155	"	Balcarczyk	Mszana	2	—	—	60
1156	"	Kadlubek	Łacko	2	—	—	60
1157	"	Kowalczyk	Felsztyn	4	—	—	60
1158	"	Burzyński	Grybów	2	—	—	60
1159	"	Smolnicka	Bochnia	2	—	—	60
1160	"	Przybyło	"	2	—	—	60
1161	"	Rzepczyński	Strzyżów	2	—	—	63
1162	"	Mille	Dzików	—	41	—	100
1163	"	Zieliński	Krynica	2	—	—	60
1164	"	Zabiński	"	2	—	—	60
1165	"	Karczyński	Uście solne	2	—	—	60
1166	"	Klimkiewicz	Limanowa	2	—	—	60
1167	"	Lipiński	Maków	2	—	—	60
1168	"	Priewko	Sucha	2	—	—	60
1169	"	Wiślak	Maków	2	—	—	60
1170	"	Świerzewski	Wojnicz	2	—	—	60
1171	"	Skocki	Jasienica	2	—	—	60
1172	"	Dybisławski	Słotwina	2	—	—	60
1173	"	Kalczyński	Wieliczka	2	—	—	60
1174	"	Goliński	Radłów	2	—	—	60
1175	"	Konieczny	Bochnia	2	—	—	60
1176	"	Paszkowski	Zakliczyn	2	—	—	60
1177	"	Choliwkiewicz	Biała	8	—	—	60
1178	"	Komperda	Nowy targ	2	—	—	60
1179	"	Noszkowski	Bierzanów	2	—	—	60
1180	"	Pajor	Wieliczka	2	—	—	60
1181	"	Waluschak	Muszyna	2	—	—	60
1182	"	Mirocha	Brzesko	2	—	—	60
1183	"	Stolarczyk	Zakopane	2	—	—	60
1184	"	Grzybezyk	Niepołonica	2	—	—	60
1185	"	Zembrzycki	Dobczyce	2	—	—	60
1186	"	Krzybeziak	Jordanów	2	—	—	60
1187	"	Komorowski	Jordanów	2	—	—	60
1188	"	Norzowski	Wieliczka	2	—	—	60
1189	"	Opłatkiewicz	Dobrzyce	2	—	—	60
1190	"	Zagórski	Limanowa	2	—	—	60
1191	"	Dylski	"	2	—	—	60
1192	"	Unger	Jordanów	2	—	—	60
1193	"	Kostka	Rabka	2	—	—	60
1194	"	Skobel	Tymbark	2	—	—	60
1195	"	Kwiatkowski	Nowy targ	2	—	—	60
1196	"	Błaszczewski	"	2	—	—	60
1197	"	Dobiecki	Żywiec	2	—	—	60
1198	"	Piloń	Dąbrowa	2	—	—	60
1199	"	Kaznowski	"	2	—	—	60
1200	"	Oleaczek	Skawina	2	—	—	60
1201	"	Rudnicki	Oświęcim	2	—	—	60
1202	"	Bartuszek	Skawina	2	—	—	60
3203	"	Nowotarski	Wadowice	2	—	—	60
1204	"	Michalek	Dąbrowa	2	—	—	60
1205	"	Wojeieszek	"	2	—	—	60
1206	"	Rusin	Żywiec	2	—	—	60

(1232 1—3) **E d y k t.**

L. 9698. C. k. sąd obwodowy w Samborze podaje do wiadomości, że w sprawie egzekucyjnej galic. towarzystwa kredytowego ziemskiego przeciw masie spadkowej s. p. Floryana Godziemby Wysockiego i Maryi Wacławie dw. im. z Grodzickich Wysockiej o zapłacenie sum 14247 złr 96 ct. w. a. i 19194 złr. 64 ct. w. a. z pn. na prośbę towarzystwa popierającego egzekucję, termin do ułożenia ułatwiających warunków licytacyjnych dóbr Hrehorowa z przyległościami wyznaczył na dzień 11 kwietnia 4878 o godzinie 10tej przed południem, na który wyzwa wierzycieli hipotecznych dóbr właśnie rzeczonych z tą uwagą, że nie stawający na tem terminie wierzyciele hipoteczni uważani będą jako przystępujący do większości głosów wierzycieli na terminie stawających.

Sambor dnia 21 grudnia 1877.

(1276 1—3) **E d y k t.**

L. 4080. C. k. sąd powiatowy w Dubiecku wiadomo czyni, że na zaspokojenie pretensyi wekslowej Katarzyny Danek w kwocie 763 złr. w. a. z pn. odbędzie się w tutejszym sądzie w trzech terminach a to dnia 30 kwietnia 1878, 31 maja 1878 i 28 czerwca 1878 każdym razem o godzinie 10 rano egzekucyjna publiczna sprzedaż wszystkich części realności pod l. 5 i 71 w Dynowie położonych ciała tabularnego stanowiących do masy spadkowej s. p. Samuela Arie Reicha należących.

Cena wywołania 6437 złr. w. a.; zakład 644 złr. w. a.

Akt ocenienia, resztę warunków licytacyjnych i wykaz hipoteczny można w tutejszo-sądowej registraturze, zaś wykaz zaległych podatków w c. k. urzędzie podatkowym w Brzozowie przejrzeć.

Wszystkich wierzycieli, którzyby dopiero po dniu 8 czerwca 1875 jako dnia wystawienia wykazu hipotecznego na hypotekę wspomnianej realności prawa rzeczowe nabyli, jakoteż wszystkich tych którymby niniejsza rezolucya i wszelkie dalsze do tej licytacyi się odnoszące rezolucyi przed terminem lub weale doręczone nie zostały zawiadania się o licytacyi niniejszym edyktem i na ręce kuratora p. Antoniego Motyla.

Dubiecko dnia 21 grudnia 1877.

(1271 1—3) **Ogłoszenie licytacyi.**

L. 11381. C. k. sąd powiatowy w Brodach dozwolił przymusową publiczną sprzedaż zastawniczo opisaną realności pod l. 3/80 w Gajach ditkowieckich położonej Jaska Wołka Chomicza własnej ze wszystkimi do tej realności należącymi w protokole zastawniczego opisu z dnia 9 czerwca 1870 l. 4099 opisanymi gruntami i innymi przynależnościami w trzech terminach mianowicie w dniach 18 marca 17 kwietnia i 20 maja 1878 każdym razem o 10 godzinie z rana w budynku sądowym.

Cenę wywołania stanowi kwota 400 złr. w. a.

Reszta warunków licytacyjnych może być przejrzane w tutejszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy.

Brody dnia 5 grudnia 1877.

(1270 1—3) **Obwieszczenie**

L. 10645. C. k. sąd powiatowy w Brodach uwiadamia, iż dnia 18 marca, 17 kwietnia i 16 maja 1878, sprzedaną będzie realność pod l. 122 w Hłuszynie ad Ponikowica w drodze przymusowej, przy pierwszym i drugim terminie wyżej ceny szacunkowej lub za takową, zaś przy trzecim terminie i niżej ceny szacunkowej.

Cenę szacunkową stanowi 380 zł. w. a. Wadyum 38 zł.

Brody dnia 30 grudnia 1877.

(1253 1—3) **E d y k t.**

L. 9772. C. k. sąd powiatowy w Przeworsku podaje do wiadomości, iż w dniu 24 maja 1878 o godzinie 10 rano jako trzecim i ostatecznym terminie na pokrycie pretensyi Leiby Zaugena w sumie 180 zł. w. a. sprzedana będzie w gmachu sądowym realność, składająca się mniej więcej z trzech morgów gruntu w gminie Urzejowicach pod nr. 47 leżąca do Mojżesza Welza należąca nie stanowiąca żadnego ciała tabularnego.

Cena wywołania stanowi wartość sądowego oszacowania w kwocie 360 zł. w. a., gdzie niżej której wartości ta realność przy terminie sprzedaną będzie.

Realność ta sprzedaje się ryczałtowo bez żadnego poręczenia za obszar. Wadyum wynosi 36 zł.

Akt oszacowania tej realności i warunki licytacyjne mogą być przejrzane w sądzie. Dla niewiadomych wierzycieli i tych, którymby uchwała licytacyjna weale nie albo na czasie nie mogła być doręczoną, ustanowiony został kurator Jakób Kiszka z Urzejowic.

Przeworsk 24 grudnia 1877.

(1277 1—3) **E d y k t.**

L. 4289. C. k. sąd powiatowy w Jordanowie wzywa Katarzynę Bednarz z Bystrej, by się do spadku po swoim ojcu Janie Bednarz do tutejszego sądu w przeciągu jednego roku zgłosiła, i ustanowił dla niej kuratorem ad actum Szezepana Bednarz.

Jordanów d. 27 listopada 1877.

L. p. S.	miejsce nadania Aufgabsort	nazwisko adresata Name des Adressaten	miejsce przeznaczenia Bestimmungsort	wartość Worth		waga Gewicht	
				zł.	ct.	klgr.	gr.
1207	Lemberg Stadt	Supergan	Żywiec	2	—	—	60
1208	"	Bawas	Maków	2	—	—	60
1209	"	Gudawski	Grybów	2	—	—	60
1210	"	Karakulski	Uście solne	7	—	—	60
1211	"	Korczak	Kenty	2	—	—	60
1212	"	Trocki	Limanowa	2	—	—	60
1213	"	Szewczyk	Bobowa	2	—	—	60
1214	"	Kuriński	Maków	2	—	—	60
1215	"	Michalic	Mogilany	2	—	—	60
1216	"	Kaczmarek	Wiśnicz b. B.	2	—	—	60
1217	"	Kowalczyk	Myślenice	2	—	—	60
1218	"	Jastrzębiec	Wadowice	2	—	—	60
1219	"	Rechlewski	"	2	—	—	60
1220	"	Plewiński	"	2	—	—	60
1221	"	Lipko	Andrichów	2	—	—	60
1222	"	Matura	"	2	—	—	60
1223	"	Makuch	Mogilany	2	—	—	60
1224	"	Bohezyński	Andrichów	2	—	—	60
1225	"	Wormus	"	2	—	—	60
1226	"	Florezyk	"	2	—	—	60
1227	"	Sekera	Jelesnia	6	—	—	200
1228	"	Kroh	Podgórze	2	—	—	60
1229	"	Solarczyk	Zakliczyn	2	—	—	60
1230	"	Czapela	Slemień	2	—	—	60
1231	"	Nawarza	Wieliczka	2	—	—	60
1232	"	Bojałowski	Maków	2	—	—	60
1233	"	Piotrowska	Gdów	2	—	—	60
1234	"	Seja	Nowosącz	2	—	—	60
1235	"	Klimowski	Zakliczyn	2	—	—	60
1236	"	Pleszowski	Kenty	2	—	—	60
1237	"	Traufelder	"	2	—	—	60
1238	"	Wołowski	Oświęcim	2	—	—	60
1239	"	Dziubek	Lubień b. M.	2	—	—	60
1240	"	Zdrzelski	Lanckoroń	2	—	—	60
1241	"	Kolasiński	Oświęcim	2	—	—	60
1242	"	Krzyż	"	2	—	—	60
1243	"	Muzek	Willanowice	2	—	—	60
1244	"	Klein	Raycza	2	—	—	60
1245	"	Otawski	Zabno	2	—	—	13
1246	"	Chlipata	Wadowice	2	—	—	60
1247	"	Bichoński	"	2	—	—	60
1248	"	Wirmański	Andrychów	2	—	—	60
1249	"	Kowalik	Sanok	2	—	—	60
1250	"	Rzepka	Żabno	2	—	—	60
1251	"	Bielenda	Wzdów	2	—	—	60
1252	"	Klimkiewicz	Raycza	2	—	—	60
1253	"	Jaworski	"	2	—	—	60
1254	"	Tureczek	Milówka	6	—	—	200
1255	"	Bohay	Biała	2	—	—	60
1256	"	Swoboda	Izdebnik	2	—	—	60
1257	"	Kucharski	Zator	2	—	—	60
1258	"	Taferko	Gdów	2	—	—	60
1259	"	Galuszka	Wielopole skrz.	2	—	—	60
1260	"	Glatz	Dobczyce	2	—	—	60
1261	"	Krycz	Oświęcim	2	—	—	60
1262	"	Chodecki	Tyrnowa	2	—	—	60
1263	"	Kowalczyk	Andrychów	2	—	—	60
1264	"	Palenica	Zator	2	—	—	60
1265	"	Slichel	Biała	2	—	—	60
1266	"	Kawecki	Machówka	2	—	—	60
1267	"	Sehottek	Kenty	2	—	—	60
1268	"	Sablik	"	2	—	—	60
1269	"	Golanowski	Machówka	2	—	—	60
1270	"	Piątkowski	Podgórze	2	—	—	60
1271	"	Zychowicz	Izdebnik	2	—	—	60
1272	"	Wajdyłowicz	Willanowice	2	—	—	60
1273	"	Malinowski	Myślenice	2	—	—	60
1274	"	Karcz	Gdów	2	—	—	60
1275	"	Temple	Biała	2	—	—	60
1276	"	Lachowski	Nowy-targ	2	—	—	60
1277	"	Wolski	Rzeszów	5	60	—	160
1278	"	Iworzaw	Petersburg	1	50	—	290
1279	"	Piotrowska	Kijów	5	—	—	60
1280	"	Lewy	Wien	5	—	10	200
1281	"	Lewy	"	1	—	2	200
1282	"	Słomka	Mogilany	2	—	—	60
1283	"	Miętus	"	2	—	—	60
1284	"	Fox	Kalwarya	2	—	—	60
1285	"	Dabowski	"	2	—	—	60
1286	"	Wętorski	Wadowice	2	—	—	60
1287	"	Lobos	Przemysł	—	—	—	300
1288	"	Balicka	Olmütz	3	6	—	60
1289	"	Rzeszadzka	Andrychów	2	—	—	60
1290	"	Wolny	Jordanów	2	—	—	60
1291	"	Dzikiewicz	"	2	—	—	60
1292	"	Łowicki	Jordanów	2	—	—	60
1293	"	Goralik	Wadowice	2	—	—	60
1294	"	Jaglarz	Brzesko	2	—	—	60
1295	"	Nowicki	Wieliczka	2	—	—	60
1296	"	Jawerski	Oświęcim	2	—	—	60
1297	"	Hradeczny	Myślenice	2	—	—	60
1298	"	Wenzeles	Żywiec	2	—	—	60
1299	"	Woźniak	Wadowice	2	—	—	60
1300	"	Szezurowski	Zator	2	—	—	60
1301	"	Klima	Kenty	2	—	—	60
1302	"	Antalkiewicz	Slemień	4	20	—	100
1303	"	Witek	Dąbrowa	2	—	—	60
1304	"	Bones	Komarino	5	—	—	38
1305	"	Harbut	Kalwarya	2	—	—	60
1306	"	Kossakiewicz	Lubien b. M.	2	—	—	60
1307	"	Wayda	Żywiec	6	—	—	200
1308	"	Jurgowski	Kalwarya	2	—	—	60
1309	"	Schmerling	Tarnów	5	—	—	700
1310	"	Silberherz	Ottynia	1	—	—	100
1311	"	Stecher	Stanisław	1	5	—	700
1312	"	Kupystyński	Brzeżany	1	5	—	700
1313	"	Stark	Brody	100	—	—	31
1314	"	Kazurwski	Zimnawódka	—	60	—	100
1315	"	Wehrzeitung	Wien	1	40	—	400
1316	"	Żebrowska	Jarosław	3	—	—	600
1317	"	Schabloska	Żurawno	28	25	—	538

(1275 1—3) **E d y k t.**
L. 6273. W dniach 20 marca, 2 kwietnia i 2 maja 1878 o godzinie 10 przed południem odbędzie się w sądzie licytacja realności Izaaka Szapiry własnej pod nr. 14 w Milatynie now. położonej nieintabulowanej celem zaspokojenia sumy 46 złr. w. a. z pu-
na rzecz Jojny Reh.

Cena wywołania 150 złr. w. a.; wadyum 10 proc.

Reszta warunków w registraturze.
Busk dnia 19 listopada 1877.

(1215 1—3) **E d y k t.**
L. 7529. W dniu 5 kwietnia 1878, 6 maja 1878 i w dniu 28 maja 1878, każdym razem o godzinie 10 rano odbędzie się w e. k. sądzie powiatowym w Krzeszowicach egzekucyjna sprzedaż przez publiczną licytację realności włościńskiej pod l. 24 w Psarach położonej, ciała tabularnego nie stanowiącej, Jana i Rozalii Pytlików i Wincentego Patoły własnej.

Wadyum wynosi 25 złr. w. a., zaś cena wywołania 250 złr.

C. k. sąd powiatowy.
Krzeszowice dnia 23 grudnia 1877.

(1230 1—3) **E d y k t.**
L. 32961. C. k. sąd krajowy w Krakowie podaje do publicznej wiadomości, iż w skutek wezwania e. k. sądu krajowego we Lwowie z dnia 28 września 1877 l. 47979 w sprawie dyrekcji galicyjskiego towarzystwa kredytowego ziemskiego przeciw Franciszkowi Ksaweremu Michałowskiemu i Kunegundy z Tarnowskich Michałowskiej celem zaspokojenia wierzytelności w sumach 1686 zł. 23 ct., 3894 zł. 89 ct. i 984 zł. 63 ct. w. a. z pn. przedsięwziętą będzie w gmachu tutejszego e. k. sądu krajowego w dniu 2 kwietnia 1878 o godzinie 10 z rana i w dniu 7 maja 1878 o godzinie 10 z rana przymusowa publiczna sprzedaż dóbr Bukowinki także Olchowa zwanych, Dąbie i części Komorniki w powiecie Wielickim położonych Franciszka, Ksawerego i Kunegundy Michałowskich własnych pod następującymi warunkami:

1. Cenę wywołania stanowi wartość dóbr przy udzieleniu pożyczki przyjęta w sumie 14276 złr. w. a.

W pierwszym i drugim terminie dobra te niżej ceny wywołania nie będą sprzedane.
2. Wadyum wynosi sumę 1427 złr. 60 ct. w. a.

3. Gdyby sprzedaż rzeczonych dóbr pod tymi warunkami na wyznaczonych dwóch terminach do skutku nie przysłała, natenczas celem ułożenia przystępniejszych warunków licytacji wyznacza się w sądzie tutejszym termin na dzień 21 maja 1878 o godzinie 4 po południu pod rygorem §. 148 u. s.

Resztę warunków jak również ekstrakt tabularny przejrzeć można w tut. sąd. registraturze.

O czem zawiadomienie otrzymują chęć kupna mający, p. Attalus Przyborowski, tudzież wszyscy wierzyciele, którymby uchwała licytację pozwalająca przed terminem licytacyjnym doręczoną nie została, jako też ci, którzyby po dniu 12 lipca 1877 do tabuli krajowej weszli do rąk ustanowionego dla nich kuratora adw. dr. Markiewicza z substytucją adw. dr. Korczyńskiego.

Kraków dnia 7 grudnia 1877.

(1285 1—3) **E d y k t.**
L. 68691. Lwowski e. k. sąd krajowy z powodu wytoczonego dnia 28 grudnia 1877 l. 68691 pozwu pp. Jędrzeja i Ignacego Galamboschów właścicieli realności we Lwowie przeciw Józefie z Galamboschów 1 małż. Prochaska 2gi Kitraj i Maryi Galambosch zamężnej Ujheli, z życia i miejsca pobytu niewiadomym, a w razie ich śmierci przeciw ich również niewiadomym spadkobiercom, dalej przeciw dzieciom pierw pozwanej Józefy z Galamboschom 1go małż. Prochaska 2go Kitraj, a to Janowi Prochaska, Filipinie Prochaska, Adolfowi Kitraj i Karolinie Kitraj a wreszcie przeciw nieobjętej masie spadkowej zmarłego Ignacego Ujheli, syna wtorpозwanej Maryi Galambosch zam. Ujheli o przyznanie powodów prawa własności i zain-
tabulowanej dotąd jak dom. 15 pag. 38 n. 2 haer. i dom. 89, pag. 189 n. 7 haer. na imie s. p. Józefa Galamboscha czyli jego masy spadkowej, części realności pod nr. 176³/₄ we Lwowie położonej z pn. ustanawia dla niewiadomej z życia i miejsca pobytu pierwpозwanej Józefy z Galambosch 1 małż. Prochaska 2go Kitraj tudzież dla jej niewiadomych spadkobierców, kuratora ad actum w osobie p. adw. dra Pomianowskiego z substytucją pana adw. dr. Balka, i również dla niewiadomej z życia i miejsca pobytu wtorpозwanej Maryi Galambosch zamężnej Ujheli tudzież dla jej niewiadomych spadkobierców jako też dla nieobjętej masy spadkowej zmarłego jej syna Ignacego Ujheli kuratora ad actum w osobie pana adwokata dra. Popiela, a doręczając rzeczony pozw ustanowionym pp. kuratorom, o tem niewiadome z życia i miejsca pobytu pozwane Józefę Kitraj i Maryę Ujheli a względnie niewiadomych ich spadkobierców przez niniejszy edykt zawiadamia.

Z e. k. sądu krajowego.
Lwów 26 stycznia 1878.

L. p. №. 3.	miejsce nadania Aufgabsort	nazwisko adresata Name des Adressaten	miejsce przeznaczenia Bestimmungsort	wartość Werth		waga Gewicht	
				zł.	ct.	klgr.	gr.
1318	Lemberg Stdt	E. Veltze	Prag	—	42	—	150
1319	"	Ausstellungszeitg.	Wien	5	—	—	500
1320	"	Pawłowski	"	1	70	2	—
1321	"	Chwałbiński	Tarnopol	1	—	—	350
1322	"	Zarzechą	Czortków	4	—	—	250
1323	"	Mirska	Przemysł	4	—	—	200
1324	"	J. A. nr 30.	Założe	—	—	1	—

Z c. k. Dyrekcji poczt.
Lwów dnia 6 marca 1878.

(1249 3—3) E d y k t.
L. 7032. C. k. sąd powiatowy w Mielnicy sprzedać będzie w sprawie Mechla Faslera przeciw Wasylowi Hrehirczuk pto. 140 zł. dnia 16 kwietnia, 14 maja i dnia 25 czerwca 1878 realność w Uściu położoną.
Akt opisania, oszacowania i warunki sprzedaży leżą w registraturze.
Z c. k. sądu powiatowego.

Mielnica dnia 17 listopada 1877.
(1231 2—3) E d y k t.
L. 5668. C. k. sąd krajowy w Krakowie zawiadamia Henryka Komara, że wskutek wniesionego przez Piotra Heiska podania z dnia 21 lutego 1878 l. 5668 zezwolono uchwałą z 22 lutego 1878 l. 5668 na wydanie temuż z archiwum notaryalnego drugiego wyciągu skryptu dłużnego d. 9 marca 1863 l. R. 400 przed c. k. notaryuszem ś. p. Leonardem Serafińskim przez Henryka Komara na 10000 zł. zeznanego.

Gdy miejsce pobytu Henryka Komara jest niewiadome, c. k. sąd celem doręczenia mu powyższej uchwały ustanowił kuratorem adw. dr. Hajdukiewicza z substytucją adw. Stycznia.

Kraków 22 lutego 1878.
(1284 2—3) Sprostowanie.
L. 9521. W edykcji z dnia 19 stycznia 1878 l. 937 umieszczonym w numerach 45, 46 i 48 „Gazety Lwowskiej“ w sprawie Towarzystwa gal. kasy zaliczkowej przeciw Bolestawowi Anc podano nazwisko pozwanego mylnie „Aue“ zamiast Anc, co się niniejszem prostuje.

Z c. k. sądu kraj. jako handlowego Lwów dnia 23 lutego 1878.
(1298 2—3) Konkurs. L. 4084
Na posadę c. k. ekspedynta pocztowego w Brzozdowcach w powiecie Bobreckim za kontraktem służbowym i kaucją w kwocie 200 złr. z poborami płacy 200 złr. i ryczałtu kancelaryjnego 60 złr. rocznie.

Podania należy wnieść w przeciągu trzech tygodni do c. k. krajowej dyrekcji poczt w Lwowie.

Lwów dnia 2 marca 1878.
(1297 2—3) Konkurs.
L. 955/199. Przy c. k. starostwie w Żydaczowie jest posada dyetaryusza conceptowego dla spraw podatkowych za rocznem wynagrodzeniem 300 złr. a. w. do nadania.

Ubiegający się o tę posadę mają swe podania udokumentowane dowodami uzdolnienia do końca marca 1878 do c. k. starostwa wnieść. Emerytowani urzędnicy podatkowi mają pierwszeństwo.

Żydaczów dnia 23 lutego 1878.

(1267 2—3) E d y k t.
L. 6105. C. k. sąd obwodowy w Nowym Sączu zawiadamia Fryderyka Aleksandra młodszego z życia i miejsca pobytu niewiadomego, że na prośbę Jana i Józefa Deckerów, de praes 11 listopada 1877 l. 6105 zezwolono uchwałą z dnia dzisiejszego na wpis tabularny Jana i Józefa Deckerów za właścicieli 2387/20480 części (w stosunku do całości) z 2/10 części realności w Nowym Sączu pod nr. 334 położonej, dotąd wedle dom. IV, pag. 76, w. 7 haer. na rzecz Józefa Aleksandra i Pawliny Bischoff zapisanych, a nadto Józefę Deckerową za właścicielkę 1165/20480 części (w stosunku do całości) z tych 2/10 części tej realności, wreszcie też Józefę Deckerową a właścicielkę 288/20480 części (w stosunku do całości) z tych 2/10 części tejże realności w stanie czynnym, i że tę uchwałę doręczono jego kuratorowi p. dr. Jaroszewi. C. k. sąd obwodowy.

Nowy Sącz d. 31 grudnia 1877.
(1197 2—3) E d y k t.
L. 10697. C. k. sąd powiatowy w Horodence ogłasza, że w sprawie egzekucyjnej Szymona Schechnera przeciw Wasylowi Gulgowskiemu pto 120 złr. z pn. ku ściągnięciu tej wierzytelności odbędzie się egzekucyjna sprzedaż realności pod nr. 97 w Horodnicy położonej dłużnika własnej. ciała tabularnego nie stanowiącej dnia 10 kwietnia, 10 maja i 10 czerwca 1878 każdym razem o 9 godzinie przed południem Cenę wywoławczą stanowi wartość szacunkowa 715 złr. a do licytacji przystępujący mają 10 proc. ceny szacunkowej jako wadium złożyć. Resztę warunków licytacji w registraturze sądowej przejrzeć można.

Z c. k. sądu powiatowego.
Horodenska dnia 29 grudnia 1877.
(1286 2—3) Konkurs. L. 398./R. sz. o. W okręgu szkolnym drohobyckim są następujące posady nauczycielskie do obsadzenia, a mianowicie:

a. w powiecie drohobyckim:
1. Posady nauczycielskie z płacą 400 złr. i wolnem pomieszkaniem przy szkołach etatowych jeduklasowych w Lityni i Tustanowicach.

2. Posady nauczycieli z płacą 300 złr. i wolnem pomieszkaniem przy szkołach etatowych jednoklasowych w Bilczu, Popielach i Stebniku.

3. posada nauczyciela z płacą 250 złr. i wolnem pomieszkaniem przy szkole filialnej w Tynowie.

b. w powiecie turczańskim:

1. Posada nauczyciela przy 4 klasowej szkole w Turce z płacą 450 złr.

2. Posady nauczycieli z płacą 300 złr. w. a. i wolnem pomieszkaniem przy szkołach jednoklasowych etatowych w Jablonce wznaj. Ilniku, Libuchorze, Łomnej i Wołozu.

Prawo prezentowania we wszystkich wspomnianych szkołach wykonuje miejscowa Rada szkolna.

Podania zaopatrzone w potrzebne dokumenta służbowe mają być wniesione na pośrednictwem władz przełożonych do c. k. Rady szkolnej okręgowej w Drohobyczu najdalej do 10 kwietnia 1878.

Podania spóźnione lub nieopatrzone w potrzebne dowody uzdolnienia nie zostaną uwzględnione.

Z c. k. Rady szkolnej okręgowej.
Drohobycz dnia 25 lutego 1878.

(1264 2—3) E d y k t.
L. 670. C. k. sąd obwodowy w Przemysłu rozpisują niniejszem celem zaspokojenia należności wekslowej 57 zł. w. a. z pn. na rzecz Arona Żupnika ponowną przymusową sprzedaż realności pod l. k. 26 w Przemysłu na Podgórzu położonej małoletnich Jana Stanisława i Jadwigi Stopczyńskich własnej w drodze publicznej licytacji w tu-tejszym sądzie obwodowym w dniach 11 kwietnia, 16 maja i 14 czerwca 1878 odbyć się mającej.

Cenę wywołania stanowi kwota 300 zł., zakład 30 zł. a. w.

Warunki licytacyjne tudzież akt opisania i oszacowania rzeczony realności mogą być przejrzane w tusądowej registraturze.
Przemysł 23 stycznia 1878.

(1266 2—3) Obwieszczenie.
L. 64. C. k. Prezydent sądu krajowego wyższego zamianować racyl przewodniczącym Trybunału sądu przysięgłych na II okres który się rozpocznie 20 maja 1878 prezydenta sądu obwodowego w Samborze Józefa Dittricha, zaś zastępcami przewodniczącego radców Gustawa Schenka, Ludwika Majewskiego, Jana Czackowskiego i Ludwika Słowińskiego.
Sambor 1 marca 1878.

(1191 3—3) Obwieszczenie.
L. 10.11/c. Dla masy rozbirowej Rubina Brücka w Rzeszowie został Abraham Jachimowicz zarządcą masy, a Natan Lieberman zastępcą zarządcy masy ustanowionym. Z Rady c. k. sądu obwodowego.
Rzeszów 14 lutego 1878.

(1178 3—3) E d y k t.
L. 7627. C. k. sąd powiatowy w Brzeżanach uznaje Stacha Błaży z Narajowa marnotrawcą nadając mu Stefana Jacek v. Klyn za kuratora.
Brzeżany 23 sierpnia 1877.

Doniesienia prywatne.

(1262 3—3) L. 119. Konkurs.

Wydział powiatowy w Łańcucie rozpisuje niniejszem konkurs na dwie posady kancelistów

jedną z pensją roczną 500 złr.
drugą z pensją roczną 700 złr.

Ubiegający się mają najdalej do 30 dni od dnia ogłoszenia konkursu wnieść prośbę do Wydziału powiatowego w Łańcucie z dołączeniem świadectw wykazujących biegłość nabytą w manipulacji i rachunkowości.

Z Wydziału Rady powiatowej.
Łańcut dnia 27 lutego 1878.

Zupełnie świeży transport

Przewybornej przez „SUEZ“ sprowadzanej

Herbaty chińskiej

właśnie otrzymał i poleca handel
St. Markiewicza
we Lwowie, w Rynku l. 42.

- Nr. 1. „TASZU“ żółtokwiatowa, aromatyczna, po zł. 4-40
 - 2. „JUNTOJCZAN PECHA“ białokwiatowa, aromatyczna „ 3-60
 - 3. „NANDZYN“ czarna, zbiór majowy „ 3-60
 - 4. „SOUCHONG“ czarna, bardzo dobra „ 2-50
 - 5. „CONGO“ familijna. wcale dobra „ 1-60
 - 6. „WYSIEWKI z herbaty“ „ 1-10
 - 7. „WYSIEWKI z najlepszych herbat“ „ 1-40
- W pojedynczem opakowaniu w torebkach papierowych za pół kilo pełnej wagi.

Oprócz powyższych Herbat polecam bardzo przednią aromatyczną a mało narkotyyczną herbatę:

- Nr. 8. „SOUCHONG“ z pierwszego wiosennego zbioru, po zł. 4-50.
 - 9. „SOUCHONG“ z drugiego zbioru, grubsza po zł. 3-60.
- Za skryniczkę oryginalną w cynie opakowaną w wadze 1¼ kilo. (262 8 10)

Zaproszenie.

Walne Zwyczajne ZGROMADZENIE

członków Towarzystwa kredytowego dla rolnictwa, handlu, przemysłu i rękodzielnictwa

w Busku,

Stowarz. zarej. z nieogr. poręką,

odbędzie się dnia 15 marca 1878 o godz. 2 po południu w Busku w lokalnościach Dyrekcji, na które podpisana Rada zawiadująca szanownych członków zaprasza.

Porządek dzienny:

- 1. Sprawozdanie z czynności za r. 1877.
 - 2. Przedłożenie rachunków i bilans na rok 1877 i wydanie Dyrekcji absolutoryum.
 - 3. Podział czystego zysku.
 - 4. Zmiana §. 78 statutu.
 - 5. Przyjęcie do wiadomości względem §. 34 stat. liczba f.
- Rachunki za rok 1877 leżą w lokalnościach Dyrekcji do przeglądu.

Rada zawiadująca

Towarzystwa kredytowego dla rolnictwa, handlu, przemysłu i rękodzielnictwa w BUSKU stowarzyszenia zarejestr. z nieogr. poręką.
PIOTR GLIŃSKI BAZYLI WANIO sekretarz. prezes.

(1310) L. 96.

Nauczycielka

poszukuje miejsca do początków języka polskiego, francuskiego, niemieckiego, gry na fortepianie i robót.

Zgłoszenia listownie pod literami **A. B.** w Administracji Gazety Lwowskiej.

(1172 3—3)

Osoby

wszelkich stanów. chcący sobie zabezpieczyć szczególnie w tym roku obfity zarobek poboczny bez wszelkich wydatków, zechcą się zgłosić listownie. Listy odbiera z grzeczności pod znakiem: „Nebeneinkommen Nr. 1000“ ekspedyca anonsów **Rotter & Comp., Riemergasse 13, Wien.**

(1133 3—6)

Administrator

w sekwestracji będących dóbr na Szląsku pruskim,

Polak, 35 lat mający, będący 3 lata na akademii, życzy sobie, aby mieć zatrudnienie, ponieważ sekwestracja w kwietniu się kończy, od tegoż czasu, objąć za miernem wynagrodzeniem do św. Jana zastępstwo dziedzica większego obszaru, zajęć się założeniem racjonalnego podozmiaru, urzędowaniem rachunkowości gospodarze i lub rewizję teje. Tenże zamierza od św. Jana objąć stanowisko. lub też stale się osiedlić w którejkolwiek części Polski.

Rekom. ze strony znakomych osób polskich. jakoteż słynnych gospodarzy niemieckich.
Łaskawe zapytania:

L. L. 1500.

Poste restante
Neumarkt
na Szląsku prusk.

(1138 3—3)

W pomologii Łańcuckiej

J. Ekscel. Alfr. hr. Potockiego są do nabycia

Drzewka owocowe

- Jabłonie trzyletnie wysokie po 40 ct.
- Grusze „ „ „ 40 „
- Wiśnie „ „ „ 40 „
- Czerechy „ „ „ 40 „
- Sliwy „ „ „ 40 „
- a niskopienne po 35 „
- Morele „ „ „ 60 „
- Brzoskwinie trzylet. „ „ 60 „
- Winorośle, bardzo wczesne gatunki dojrzewające przy kółkach rok rocznie i obficie rodzące. Silne odłady po 10 ct.

- Maliny cały rok rodzące. Silne odłady po 5 „
- Porzeczki wielkie, różne gatunki 5 „
- Szparagowe sadzonki, 3letnie, gatunek esfalski, 1 0 sztuk 1 zł.
- Truskawki, kocznie grzebień i inne piękne gatunki 60 sztuk 1 zł.
- Szparagi w pęczkach z końcem kwietnia są każdego czasu do nabycia.

Gatunki drzewek są wypróbowane pod względem trwałości w naszym klimacie, jako też i pod względem dobroci owoców.
Cennik i katalog naukowy na żądanie posyła się.

Adres: **A. Schmidt** pomolog w ŁAŃCUCIE.

(1317 1—5)

KANTOR WYMIANY

c. k. uprz. galic.

Akeyjnego Banku Hipotecznego
kupuje i sprzedaje
wszystkie efekta i monety
pod warunkami najprzystępniejszymi.

6% LISTY HYPOTECZNE,

które, według prawa z dnia 1 lipca 1868 (Dz. p. P., XXXVIII, Nr. 93) i najwyższego post. z dnia 17 grudnia 1871 r. mogą być użyte do lokowania kapitałów funduszowych, pupilarnych, kaucyji małżeńskich wojskowych, na kaucye i wadya, — są w tamże kantorze do nabycia.

Wszystkie polecenia z prowincji wykonują się bezzwłocznie po kursie dziennym, bez doliczenia prowizji.

(1 19—2)



Dr Karcz

trudniący się od kilkunastu lat
specjalnie radykalnym leczeniem
**chorób skórnych z zakażenia
krwi powstałych i wzmacnianiem
sił, skutkiem nadużycia osłabio-
nych,**

ordyn. w mieszkaniu przy ulicy Wałowej 1. 3.
od godz. 8-10 i 2-4.

(Także listownie przy ścisłej dyskretyi.)

Jego „Poradnik“ w powyższych
słabosciach (drugie wydanie) można na-
być u autora i w księgarniach, po cenie
1 zł. 20 ct. za egzemplarz (3 19-2)

Najtańsze i zupełnie świeże Nasiona

są do nabycia w zakładzie
produkcyjnym **Wincentego
Döllera w Borsz-
czowie.**

Cenniki na zamówienia
wysyła się.

(1075 3-5)

Fabryka

zegarów i tabakierok
z muzyką,

która otrzymała w nagrodzie medale w
Bernie, Londynie, Paryżu i Wiedniu.

Nowy cennik z wielkim opustem.

Zamówienia upraszamy wystosować
wprost **M. M. Merinat Fre-
res a St. Croix (Suisse).**
(1287) (H. 1948 X.)



SIROP I PASTA Doktora ZED
na Kodeinie i Balsamie tolu-
skim, przeciw Zapaleniu Kana-
łow oddechowych, koku-
szowi, niezżytowi ka-

W KRAKOWIE w aptek. P. Trauczyńskiego i Rodyka,
w LWOWIE w aptek. P. Mikolascha,
w POZNANIU u Dra Mankiewicza,
w CZERNIOWCACH u P. Goliczowskiego.

Kancelarya

adwokata
Dr. Ignacego Czemeryńskiego
i biuro redakcyi

„Prawnika“
przeniesione

do domu przy ul. Teatralnej 1. 9,
wehód od ul. Kilińskiego 1. 2, I piętro.

(1303 1-3)

Potrzebny jest na **Wołyn** o
2 mile od Brodów od 5 kwietnia b. r.
egzaminowany

Nadleśniczy

obznajomiony z plantacją chmielu i
prowadzeniem

pasieki **Dzierżona.**

Świadectwa proszę nadesłać do
hr. Konarskiego, o. p. Dubiecko, gdzie
się dowie o warunkach.

(934 3-3)

Sezon 1877/78.

CHIŃSKO - ROSSYJSKA
Herbata

z wonią miłą, smakiem wysmienitym
ciemno naciągająca
poleca

Karol Ballaban
Lwów.

Familijna	zł. 3.-
Melange de Moskau	zł. 4.-
Emperial	zł. 5.-
Kongo cesarski	zł. 2.-
Okruhcy z herbaty	zł. 1.20
Ciasta angielskie	zł. 1.14
RUM stary	zł. 1.40
RUM Jamaika	zł. 1.10

(334 14-2)

Galicyjski Zakład kredytowy włościański.

Dziewiąte zwyczajne

Walne Zgromadzenie

odbędzie się we **Wtorek, dnia 9 kwietnia 1878, o 12 godz. w południe**
we własnym gmachu Zakładu we Lwowie.

Przedmioty obrad:

1. Sprawozdanie z zarządu zakładu i przedłożenie bilansu za rok 1877.
2. Sprawozdanie komisji weryfikacyjnej.
3. Oznaczenie dywidendy do wypłaty za rok ubiegły.
4. Wniosek Rady zawiadowczej o zmianę, względnie o uzupełnienie art. 33 i 50 statutów w myśl rozporządzenia W. c. k. Ministerstwa z dnia 5 marca 1876, L. 16435.
5. Wnioski Rady zawiadowczej (art. 85 lit. f. i art. 37, oraz art. 85 lit. g. statutów).
6. Wybór komisji weryfikacyjnej dla zbadania bilansu za rok 1878.
7. Wybór jednego członka Rady zawiadowczej (art. 60 i 85 lit. b. statutów).

Na Walne zgromadzenie zaprasza się wszystkich do głosowania uprawnionych w myśl art. 80 statutów. Właściciele listów zastawnych, którzy mają zamiar uczestniczenia w zgromadzeniu, zechcą swoje listy zastawne najpóźniej do dnia **9 marca b. r.** deponować we **Lwowie** w kasie centralnej Zakładu, lub w **Wiedniu** w **Union-Banku.**

Zamknięcie rachunków i bilans złożone będą w sekretaryacie Zakładu na osiem dni przed zgromadzeniem do przegłądnięcia dla każdego, który swoje uprawnienie do głosowania udowodni.

Prawo głosowania na zgromadzeniu wykonanem być może także przez udzielenie pełnomocnictwa innemu do głosowania uprawnionemu.

Lwów dnia 26 lutego 1878.

Rada zawiadowcza.

(Przedruk nie będzie zapłacony)

(1153 3-3)

Piękny
Folwark
pod samym Lwowem
jest do
wydzierżawienia,
para młodych rosłych koni.
para mułów, faeton
i kareta do sprzedania.
Bliższa wiadomość w Admi-
nistracyi Giełdy Lwowskiej,
(115 3-3)

Harta

owczarnia zarodowa

czystej krwi

NEGRETTI

rozpoczęła sprzedaż

baranów

z dniem 1 marca.

Ceny bardzo przystępne.

Zarząd Dóbr Harta, poczta
Drynów, stacja kolei Prze-
myśl albo Rzeszów.

(12 2 3-6)

Tak przezorna we wszystkich rzeczach przyroda dała nam obok mnóstwa chorób, także środki przeciw nim. Twierdzenie to znajduje w **Dr. Fryderyka Lengiela balsamie brzo-
zowym** zupełne poświadczenie. Skutki jego uznane są jako znakomite wedle licznych obserwacji wielu bardzo cenionych lekarzy w całej Europie. W ostatnim czasie donosi między innymi także em. ac.



c. k. prokurator uniwersytetu i med. Dr. p. Pro. Raspi w Wiedniu
o **Dra Fr. Lengiela balsamie brzo-
zowym**

następnie:

„Racjonalnie dobrane pierwiastki tego kosmetyku
są dla pięknej pici niezrównanej dobroci i skuteczności.
Do szybkiego i zupełnego wygadzenia ustroju cery po
przebytej ospie balsam ten jest jedynym.“

Po każdorazowym używaniu odpada prawie niezmiernie łupież ze skóry,
przecho choroby cery, jak: opalenie cery od słońca, piegi, węgry, plamy, wyrzuty,
nienaturalna czerwonosc twarzy, blizny ospowe, liszaje, chorobliwie wyglądająca cera itp. powoli za-
pewnie ustępują. Z wszelkimi bezpieczeństwem może być balsam brzo-
zowy przez każdego użytym.

Cena słoika wraz z opisem użycia **złr. 1.50.**

(7118 11-50)

Skład we Lwowie w ptece p. Zygmunta Ruckera „pod srebrnym orłem“.

Zawiadomienie.

Nabywszy za bardzo niską cenę wielką **hutę srebra Alpaca** w Abisynii (w Afryce)
i wystawiając powtórnie w naszej fabryce 63 maszyn parowych, przez które wiele oszczędzamy,
jesteśmy obecnie w możności dostarczać nasze po całym świecie znane i osławione wyroby ze **sre-
bra Alpaca** o 32% taniej, tudzież w lepszym gatunku i piękniejszym wyrobie jak dotąd. Wia-
domo zresztą każdemu, że wyrób nasz z **Alpaca srebra** nie traci nigdy barwy srebrzystej i
nie ulega nawet najsilniejszemu kwasowi, na co dajemy **pisemną gwarancję.**

Ceny zużone

	Przedtem.	Teraz.
6 sztuk łyżeczek do kawy ze srebra Alpaca	zł. 1.20, 1.60, 2.-, 2.60	zł. — 85, 1.15, 1.40, 1.80
6 sztuk łyżek stołowych	zł. 2.-, 2.60, 3.40, 5.-, 6.-	zł. 1.40, 1.80, 2.30, 3.40, 4.-
1 sztuka chochli do rosolu ciężka	zł. 1.50, 2.40, 2.90, 4.-, 5.-	zł. 1.-, 1.60, 2.50, 3.40,
1 sztuka chochli do mleka ze srebr.	zł. 1.-, 1.45, 2.30, 4.-,	zł. — 70, 1.-, 1.60, 2.10, 2.60
6 par nożów i widelców z angielskie- mi żelazcami i trzonkami ze srebra Alpaca	zł. 4.- 0, 5.30, 6.89, 7.50, 9.-	zł. 3.10, 3.70, 4.40, 5.-, 6.20
6 par nożów i widelców desertowych z angielskimi żelazcami i trzonkami ze srebra Alpaca	zł. 3.50, 4.80, 5.50, 6.95,	zł. 2.40, 3.20, 3.80, 4.75

Prócz tego eleganckie lichtarze stołowa. para zł. 1.-, 2.-, 2.50, 3.-; tace po et. 50, 75, 80, zł.
1.-, 1.40; imbryki lub herbatniczki po zł. 2.-, 2.50, 3.-, 4.-; para kandelabrow zł. 8.50, 10.50,
14.-, 20.-; eukierniczki po zł. 2.-, 2.80, 4.-, 5.50, 7.-; posypniczka na cukier po et. 60, 75,
90, zł. 1.-; karafki na oset i oliwę po zł. 2.50, 3.80, 4.25, 6.-; masielniczki po et. 95, zł. 1.70,
2.80, 3.25, 4.- i t. p. niezliczone przedmioty; wszystko o **32% taniej niż dotąd.**

Zlecenia z prowincyi skutecznie bezzwłocznie za pobraniem pocztowem

Fabryka towarów kruszcowych Blau & Kann,
w Wiedniu Babenbergerstrasse Nr. 1.

(397 7-12)